
Gaziosmanpaşa'da Emre 
Çatal'ın öldürülmesi sonrası

iki şebekeye yapılan operasyonda 
16 şüpheli yakalandı. Çatal'ın uyuş-
turucu ticareti sonrası anlaşmazlık
yaşadığı bir şebekenin üyeleri tara-
fından öldürüldüğünü belirleyen
ekipler, İstanbul, Antalya ve Muğ-
la'da operasyon düzenlendi. Tespit
edilen 37 kişiden 14'ünün daha önce
yapılan operas-

yonlarda gözal-
tına alınıp
tutuklandığı tespit

edildi. Ekipler geri
kalan şüphelilerden 16'sını
yakalayarak gözaltına aldı. 

Seçimlerden sonra vergiler ve
akaryakıt fiyatlarındaki keskin

artışların enflasyon üzerindeki olum-
suz etkisi sürüyor. İTO verilerine göre,
İstanbul'da perakende fiyatlar ağus-
tosta aylık bazda yüzde 8,80, yıllık
bazda ise yüzde 74,17 arttı. Böylece
son 6 ayın en yüksek yıllık enflasyonu
kaydedilmiş oldu. 2023 Mart’ta İstan-
bul’un yıllık enflasyonu yüzde 73,02
idi. Haziranda ise aylık enflasyon
yüzde 3,46 iken temmuzda 9,84 
olarak gerçekleşmişti. 
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DENİZİN BEREKETİ KAÇTI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kusurlu olan
balıklar değil!

www.gazetedamga.com.tr

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Yargıtay Başkanlığı'ndaki

2023-2024 Adli Yıl Açılış Töre-
ni'nde konuştu. Yeni anayasa 
çağrısında bulunan Erdoğan, 
“85 milyonun sahipleneceği bir
metni milletin takdirine sunma-
mız gerekiyor. Siyasi partiler, yük-

sek mahkemeler, üniversiteler,
devlet kurumları, barolar ve mille-
timizin her bir ferdini bu sürece
katkı vermeye davet ediyorum.”
ifadelerini kullandı. Yargıda refor-
mun süreceğini belirten Erdoğan
"Hukuk devleti hepimizin kırmızı
çizgisidir" dedi.

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Gürpınar Su Ürün-

leri Hali’nde esnafla bir araya geldi.
Sezonun ilk mezadına katılan İma-
moğlu, denizlerde yaşanan kirliliğe
dikkat çekerek, “Kusurlu olan deniz-
deki balıklar değil. Suçu balıklara
atacak halimiz yok. Türkiye'de yaşa-
yan neredeyse üç kişiden bir tanesi
Marmara Denizi'nin civarında yaşı-
yor. Bütün bunlar, denizin bereketini
etkileyen hususlar” dedi. I SAYFA 5
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Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen 10. Barış ve

Sevgi Buluşmaları kapsamında ger-
çekleşen Çardak Altı Sohbetleri'nde
yazar ve sinema eleştirmeni Atilla
Dorsay ile eski CHP Milletvekili Yıldı-
rım Kaya konuştu. Moderatörlüğünü
Pelin Batu’nun üslendiği söyleşide

“Cumhuriyet’in 100. Yılı Türkiye” ko-
nusu ela alındı. Dorsay, “Milletlerin bir
kaderi vardır. Bu kaderin mantıkla
açıklanmasına imkan yok” derken Yıl-
dırım Kaya, “Atatürk’ün mirasını ya-
şatmak istiyorsak Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında demokrasiyi getirmek bizim
görevimizdir” diye konuştu. 

DEMOKRASiYi GETiRMEK 
BiZiM GÖREViMiZDiR

ç Söyleşinin ardından konuklara
çiçek ve plaket takdiminde bulu-

nan Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalıkm ise “Burası 3 köyden
oluşan bir ilçe. Biz 3 Köy 3 Meydan pro-
jesi kapsamında Gürpınar Meydanı’nda
kent enstitüsü inşa ediyoruz” diye ko-
nuştu. Beylikdüzü’nde Cumhuriyet’in

değerlerine sahip çıktıklarını ifade eden
Çalık, “Değerlerimizden vazgeçmeye-
ceğiz. Atatürk’ten, Cumhuriyet’ten, bize
kazandırdıklarından vazgeçmeden yol
almaya devam edeceğiz. Asla umutsuz-
luğa kapılmayacağız. Emin olun çok
güzel günler yakındır” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 9

DEĞERLERiMiZDEN 
VAZGEÇMEYECEĞiZ
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Yedikule Bostancılar Derneği, İBB'nin Yedikule Bostanları'ında uyguladığı yaklaşık yüzde bin
oranındaki ecrimisil zammını protesto etti. Bostancılar, artan kiraları karşılayamayacaklarını belirtti

Zeytinburnu'nda bulunan ve 
Bizans döneminden bugüne

tarım alanı olarak kullanılan Yedikule
Bostanları'nda İBB tarafından uygulan-
dığı belirtilen yüzde bin oranındaki işgal
tazminatı zammı bostancılar tarafından
Zeytinburnu'nda protesto edildi. Yedikule
Kapısı önünde toplanan Yedikule Bos-

tancılar Derneği üyeleri basın açıklaması
gerçekleştirdi. Bostancılar, bin kata kadar
artan kiraları karşılayamadıklarını belirte-
rek durumdan şikayetçi olurken, bölge-
deki tarımın, restorasyon çalışmaları
ve artan maliyetlerden etkilendiğini,
zamların geçmiş borçlarına da
yansıtıldığını belirtti.
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İSTAVRİT AĞA TAKLIDI

Yasak kalktı
fiyatlar düştü

Doğu Karadeniz'de, 'Vira bis-
millah' diyerek denize açılan

balıkçıların ağlarına istavrit takıldı.
Sezon öncesi tezgahlarda 200 lira
olan istavritin kilosu, 100 liraya geri-
ledi. Tezgahlarda yer alan mezgit 75,
tirsi 100 lira, çupra 200 lira, barbun
125 lira, zargana ise 100 liraya satılı-
yor. Balıkçı Ahmet Çoğalmış, "Geçen
yıl olduğu gibi bu yıl da istavritle se-
zona başladık. Havalar daha sıcak.
Havalar soğursa çeşitler artar" diye
konuştu. I SAYFA 5
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İLK BAL HASADI YAPILDI

60 kovandan
350 kilo bal

Büyükçekmece Belediyesi
Tarım Akademisi'nde arı yetiş-

tiriciliği eğitimi alan üreticiler ilk bal
hasadını gerçekleştirdi. Kumburgaz
Mahallesi'nde gerçekleşen bal hasa-
dında bakımı yapılan 60 kovandan
yaklaşık 350 kilogram bal elde edildi.
Büyükçekmece Belediyesi Tarımsal
Hizmetler Müdürü Gözde Göçmen
Öztürk, “Arıcılarımız bilimsel ve tek-
nik tarım arıcılık yapımını öğrendiler
ve burada da bugün üretim yaptılar”
dedi. I SAYFA 4
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Enflasyon yine
tavan yaptı!

Ev sahibi ile kiracılar arasında
yaşanan anlaşmazlıkların kısa

sürede çözülmesi için dün yürürlüğe
giren arabuluculuk bürolarında 
yoğunluk dikkat çekti. Yapılan başvu-
ruların yüzde 75'i kiracı ev sahibi an-
laşmazlıklarından oluştuğu öğrenildi.
Kiracısı ile anlaşamayan Yılmaz
Pamuk, “Düzce'de yaşıyorum. Emekli
oldum, İstanbul'a geldim. Ama kira-
cım evimi boşaltmıyor. Kiracımın bu
üçüncü senesi. Yani ikinci kontratı
bitti” dedi. I SAYFA 5
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Arabulucuların
işi çok yoğun!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, ilk yerli

sürücüsüz metro aracını tanıtarak, 
“80 kilometre servis hızı, 1476 yolcu
kapasitesi ve 88 metre uzunluğuyla sü-
rücüsüz olarak hizmet verebilecek ara-
cımız, yüzde 63 yerlilik oranıyla imal
edilmiştir. Tasarım, mühendislik ve
proje yönetimi gibi işleri tamamen
yerli imkanlarla yürütülerek, ülkemizin
teknik birikimi bir kez daha ortaya
konmuştur” dedi. I SAYFA 7
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Sürücüsüz aracı
Uraloğlu tanıttı
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çağrısı yaptı CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 

değişim tartışmalarına açıklık getirdi. 
“Kurultay güvenli limandır. Kurultayda değişimin
önü zaten açık” diyen Kılıçdaroğlu, “Bir değişim

yapacağız o kesin. Hukuki temellerini
oluşturacağız o da kesin. Bunu
tüzükle yapacağız. Örgütün 
taleplerinden çok daha fazlasını
yapacağız. Önseçim dahil”

ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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DEGiSiM 
YAPACAĞIZ!

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Recep 
Tayyip 

Erdoğan

Defne Samyeli, 
Çin'de genetik kökenler
ve cilt gençliği üzerine

araştırma yapan 
genetik bilimcilerin 

dikkatini çekti. Sam-
yeli, yakın gelecekte
cildiyle ilgili yapılan

araştırmalara katılmak
üzere Pekin'e gitmeyi
planlıyor. “Gerçekten
çok şaşkınım” diyen

51 yaşındaki 
Samyeli, “Benim

için büyük bir
sürpriz oldu”

ifadelerini
kullandı.
I SAYFA 13
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ŞAŞKINIM!
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ÇiNLiLER
DEFNE’Yi

İNCELEYECEK

Fenerbahçe ve Be-
şiktaş'ın Avrupa

Konferans Ligi'ndeki
rakipleri belli oldu.
Monaco'da düzen-
lenen kura çeki-
mine Fenerbahçe
1, Beşiktaş 3. tor-
badan girdi. Sarı-lacivertliler H, 
Beşiktaş ise D Grubu'nda yer aldı.
Sarı-lacivertliler, H Grubu'nda Lu-
dogorets, Spartak Trnava ve
Nordsjaelland ile kozlarını payla-
şacak. Beşiktaş ise Club Brugge,
Bodo Glimt ve Lugano ile birlikte
D Grubu'nda yer alıyor.
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ESTETiĞE 
SICAK
BAKMIYORLAR!
Areda Piar, kadınların estetiğe
olan bakış açısını ölçmek için bir
araştırma yaptı. 8 ile 14 ağustos
tarihleri arasında bin 100 ka-
dınla gerçekleştirilen araştır-
maya göre kadınların yüzde
87,9'u estetik yaptırmak istemi-
yor. Estetik yaptırmak isteyen
kadınlar 'Hangi
estetiği yap-
tırmak isti-
yorsunuz'
sorusuna ise
en çok burun
estetiği yanıtını
verdi. 

10. Barış ve Sevgi Buluşmaları
kapsamında Beylikdüzü'nde

düzenlenen Çardak Altı 
Sohbetleri'nin ilk gününde yazar

ve sinema eleştirmeni Atilla 
Dorsay ile eski CHP Milletvekili

Yıldırım Kaya ağırlandı. 
Konuklara plaket takdim

eden Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık,

“Atatürk’ten, Cumhuriyet’ten, 
bize kazandırdıklarından

vazgeçmeden yol almaya devam
edeceğiz. Asla umutsuzluğa

kapılmayacağız. Emin olun çok
güzel günler yakındır” dedi.

Söyleşinin ardından, özgün müziğin sevilen ismi Onur Akın sahne aldı. Sevilen şarkılarını 
Beylikdüzü halkı için seslendiren Akın, alandakilerden büyük alkış aldı. Başkan Çalık, eşi 

Zehra Çalık ile birlikte Akın’a konser sonunda çiçek ve plaket takdim etti. 

ONUR AKIN SAHNE ALDI

ASLA UMUTSUZ
OLMAYACAgIZ!

YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi
YÜZDE BiN

ZAMMA TEPKi

ç
GEÇMiŞ BORÇLARA DA YANSIDI

16kIşI
gözaltında
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Kitap okuyup 
resim çizdiler

HABERİN DEVAMI SAYFA 5’TE



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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GÜNÜMÜZDE çoğumu-
zun dert yandığı  ‘unut-
kanlık’  özellikle ileri 

yaşın doğal bir sonucu olarak 
düşünülse de, aslında 65 yaş 
üzerinde en sık görülen bunama 
nedeni olan ‘Alzheimer hasta-
lığının ilk uyarılarından biri de 
olabiliyor! Türkiye’de net veri-
ler olmasa da 600 binin üzerin-
de Alzheimer hastası olduğu ve 
uzayan insan ömrüyle birlikte 
bu sayının 65 yaş üzerinde her 
beş yılda bir iki katına çıktığı 
belirtiliyor. Acıbadem Ataşehir 
Hastanesi Demans ve Davranış 
Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. 
Neşe Tuncer, Alzheimer hasta-
lığında erken tanı ve tedavinin 
büyük önem taşıdığı uyarısında 
bulunarak, “Erken tanı sayesin-
de hastalığın ilerleme hızı belirli 
bir süre yavaşlatılabiliyor, hatta 
bazı tablolarda durdurulması 
bile mümkün olabiliyor. Alz-
heimer en sık unutkanlık gibi 
yakın bellek sorunlarıyla baş-
lıyor. Hastalığın özelliği, önce 
yeni olaylar unutulurken eski 
yaşantıların detaylı bir şekilde 
hatırlanması. Bu durum hasta 
yakınlarını şaşırtabiliyor ve 
unutkanlığın gerçek olup olma-
dığının sorgulanmasına neden 
oluyor. Yıllar içinde hastanın 
belleğindeki bilgiler en yeniden 
en eskiye doğru bir bir siliniyor 
ve en eski anılar da kayboluyor. 
Dolayısıyla erken tanı için özel-
likle 65 yaş üzerindeki kişilerde 
oluşan  ‘unutkanlık’ sorununda 
zaman kaybetmeden konunun 
uzmanı bir nöroloji hekimine 
başvurmak gerekiyor” diyor. 

Bu uyarıları dikkate alın
Alzheimer hastalığına erken 
tanı konulması tedaviden etkin 
sonuç alınmasında büyük öne-
me sahip.  Prof. Dr. Neşe Tun-
cer, Alzheimer’ın erken dönem 
belirtilerini şöyle sıralıyor:  
n Unutkanlık giderek artıyorsa 
ve günlük yaşamı artık etkiler 
hale geldiyse
n Konuşmada bozulma varsa
n Zaman ve yer algısında kayıp 
başladıysa
n İç görü ve yargılamada 
bozulma varsa ve hastalık 
inkar ediliyorsa
n İş planlama ve takipte 
zorluk başladıysa 
n Aynı soruları tekrar 
tekrar sorma, eşyaları 
yanlış yere koyma dikkat 
çeker hale geldiyse
n Kişilik ve davranış de-
ğişikliği gözleniyorsa
n Yol, yön bulma güçlüğü 
nedeniyle artık dışarı çıkmak 
zor oluyorsa

n İçe kapanma, sosyal ortamla-
ra girememe sorunu başladıysa
n Hobi ve uğraşlardan vazgeç-
me olduysa 

Beyindeki değişimler 
20 yıl önce başlıyor 
Alzheimer hastalığının neden-
leriyle ilgili çok sayıda çalışma 
ve teori mevcut. Beyinde asetil 
kolin azalması bir neden olarak 
biliniyor. Yapılan çalışmalara 
göre; beynin kabuk kısmında 
hücre içi ve hücreler arasında 
anormal protein birikimi olu-
yor, buna bağlı olarak hücreler 
ölüyor ve hücreler arası bağlan-
tılar geri dönüşümsüz kaybolu-
yor. Bunun sonucunda beyinde 
hafızayla ilgili görev yapan aracı 
kimyasalların (asetil kolin) dü-
zeyi azalıyor. Alzheimer hasta-
lığında beyindeki bu değişimler 
belirtiler ortaya çıkmadan 20-30 
yıl önce başlıyor. Dolayısıyla 
hastalık bulguları ilerledikten 
sonra tedavilerin faydası sınırlı 
kalıyor.  

Aile öyküsü önemli 
bir risk faktörü 
Beyindeki proteinlerin neden 
bazı kişilerde biriktiği tam 
olarak bilinmese de hastalığa 
yatkınlık oluşturan etkenler 
üzerine tıp dünyasının kap-
samlı çalışmaları sürüyor. 
Alzheimer’de en önemli risk 
faktörünün ilerleyen yaş olduğu 
belirtiliyor. Bunun yanı sıra 
düşük eğitim düzeyi ve sedanter 
yaşam, ağır beyin travmalarına 
maruz kalmak, hipertansiyon 
ve diyabet gibi damar yapısını 
bozan hastalıkların kontrolsüz 
şekilde var olması, kadın cin-
siyeti, tedavi edilmemiş dep-
resyon, obezite, sigara ve alkol 
tüketimi, hatta hava kirliliği ve 
zehirli gazlar gibi pek çok etken 
hastalığın başlamasında etkili 
oluyor. Prof. Dr. Neşe Tuncer, 
aile öyküsünün Alzheimer’da 
önemli bir risk faktörü olabile-
ceğine işaret ederek, Alzheimer 
hastalığının bazı ailesel form-

larında hasta-
lığa yakalanma 
riskinin normal 
popülasyona göre 
3-4 kat fazla gö-
rülebileceği belirtiliyor. Üstelik 
ailesinde Alzheimer hastalığı 
olan kişilerde hastalık 65 yaş 
öncesinde başlayabiliyor ve bu 
tablo ‘erken başlangıçlı Alzhei-
mer’ olarak nitelendiriliyor. Bu 
nedenle aile öyküsü olan kişiler-
de genetik araştırma yapılması 
önem taşıyor.   

Yeni tedaviler umut veriyor! 
Alzheimer hastalığının tedavi-
sinde Amerika Birleşik Dev-
letleri’nde onay alan, henüz 
Avrupa’da onay almamış bazı 
yeni ilaçlar mevcut. Amiloid 
aşıları olarak geçen bu mole-
küller beyinde biriken anormal 
proteinleri temizleyerek etkili 
oluyorlar. Bilim dünyası her 
gün bu tedavileri geliştiriyor; 
etkinliğini arttıran ve yan etki-
lerini azaltan formlar üzerinde 
çalışıyor. Çalışmaları yakından 
takip ettiklerini belirten Prof. 
Dr. Neşe Tuncer, “Yakın bir 
dönemde ülkemizde de hasta-
larımıza verebileceğimiz yeni 
tedaviler için umutluyuz.” diyor.

Hastalığın ilerleme 
hızı yavaşlatılabiliyor
Halihazırda kullanılan ilaç teda-
visi ve yaşam alışkanlıklarında 
yapılan düzenlemelerle hastalı-
ğın ilerleme hızı yavaşlatılarak 
hastanın fonksiyonel kapasitesi 
artırılabiliyor. Demans ve Dav-
ranış Nörolojisi Uzmanı Prof. 
Dr. Neşe Tuncer, ancak teda-
viden etkin sonuç alınabilmesi 
için ilaç kullanımına mutlaka 
erken dönemde başlanması 
gerektiğine dikkat çekerek, 
“Özellikle, hastalığın bulguları-
nı yavaşlatmakta etkili olduğu 
yapılan çalışmalarla kanıtlanmış 
olan ilaçların tedavisine erken 
dönemde başlandığında, teda-
vinin etkinliği daha uzun süreli 
oluyor. Erken teşhisin bir başka 

önemi ise bunamaya neden 
olan Alzheimer dışındaki 
tiroit hastalıkları, vitamin 
yetmezlikleri, depresyon ve 
diğer sistemik hastalıkların 

tedavi edilmesidir” bilgisini 
veriyor. 
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Uzmanı Prof. Dr. Neşe Tuncer, Alzheimer hastalığında erken 
tanı ve tedavinin büyük önem taşıdığı uyarısında bulundu

Prof. Dr. 
Neşe Tuncer

PROF. Dr. Neşe Tuncer, ilaç te-
davisinin yanı sıra bilişsel stimülasyon, 

hastanın zihinsel kapasitesinin arttırılma-
sına yönelik hobiler, faaliyetler, egzersizler, 

sosyalliğin arttırılması, fiziksel egzersiz prog-
ramları, beslenme alışkanlıklarında yapılan 

düzenlemeler (yeşil sebze, meyve, tahıllardan 
zengin kolesterolden  fakir Akdeniz diyeti 

ile beslenme) gibi bedensel ve zihinsel 
yöntemlerin de hastalığın ilerleme-

sini önlemede etkili olduğunu 
belirtiyor.

Bedensel ve zihinsel Bedensel ve zihinsel 
yöntemler önemliyöntemler önemli

MEDIPOL Mega Üni-
versite Hastanesi Çocuk 
İmmünoloji ve Alerji 

Hastalıkları Bölümü’nden Prof. 
Dr. Hikmet Tekin Nacaroğlu, yaz 
döneminde egzamalı çocuklar için 
dikkat edilmesi gereken 5 madde-
yi açıkladı. Prof. Dr. Nacaroğlu, 
yazın atopik dermatit diye belir-
tilen egzamalı çocukların cildinin 
daha hassas hale geldiğini belir-
terek “Bu nedenle içinde bulunduğumuz 
sıcak ve nemli havalarda cilt bakımına 
daha fazla özen göstermemiz gerekir. Yaz 
döneminde alerjik çocuklarda cilt bakımı 
için dikkat edilmesi gereken önemli husus-
ların başında güneşten korunma, kıyafet 
seçimi, sıvı alımı, havuz kullanımı, duş ve 
banyo kullanımı gelir” diye konuştu.

Bol sıvı almaları lazım
Güneşin, alerjik reaksiyonları tetikleyebil-
diğini ve cildi tahriş edebildiğine değinen 
Prof. Dr. Nacaroğlu, şöyle devam etti: 
“Güneş ışınlarının en güçlü olduğu ve 
dik açıyla geldiği 10:00 ile 16:00 saatleri 
arasında güneş maruziyetinden korunmak 
gerekir. Yine ek olarak diğer saatlerde 
güneşin zararlı UV ışınlarından korumak 
için geniş kenarlı şapka, güneş gözlüğü, 
koruyucu kıyafetler kullanılması ve dışa-
rıda geçirilen zamanlarda yüksek koruma 
faktörlü, suya dayanıklı güneş koruyucu 
krem kullanmak gerekir. Yazın çocuklar 
daha fazla terler ve sıvı kaybı yaşar. Artan 
sıvı kaybı sonrası cilt daha fazla kurur bu 
durumda egzamaları artırabilir. Ayrıca 
sıcak yaz günlerinde terlemeyi önlemek 
çoğu zaman mümkün olmayabilir ve bu-
nun sonucu olarak oluşan nem de alerjik 
cilt reaksiyonlarını artırabilir. Bu nedenle 
sıcak yaz günlerinde çocuklarımızın vücut-
larının nem dengesini korumak için yeterli 
su içmesini sağlamak gereklidir.”

Deterjan kullanmayın
Prof. Dr. Nacaroğlu, kıyafet seçiminin 
de egzama şikayetlerini artırabileceğine 
dikkati çekerek “Terleme, sıcak ortam-

lar, tüylü-kürklü-yünlü kumaşlarla 
temas, cilde yapışan giysiler, naylon 
içerikli giysiler egzama şikayetlerini 
arttırabilir. Bu nedenle yaz aylarında 
hafif, gevşek, pamuklu ve bol, nefes 
alabilen giysiler tercih edilmelidir. 
Giysiler yıkandıktan sonra iyi duru-
lanmalıdır. Bazen kullanılan deterjan 
ve yumuşatıcılar egzama şikayetleri 
arttırabilir. Yumuşatıcı kullanılma-
ması ve deterjan yerine sabun tozu 

kullanılması tercih edilebilir” ifadelerini 
kullandı.
Nemlendirme şart
Yaz döneminin vazgeçilmezi havuz ve 
banyo kullanımına ilişkin ise Prof. Dr. Na-
caroğlu, şu tavsiyelerde bulundu: “Özellikle 
egzamalı olgularda havuz kullanımı sonrası 
egzama bulgularında artış gözükebilir. Klor 
aynı zamanda, duyarlı kişilerde; ciltte kaşın-
tı, kızarıklık gibi belirtilerin yanı sıra gözler-
de yanma, batma, sulanma gibi yakınmala-
rın ortaya çıkmasına da neden olabilir. Bu 
nedenle havuz kullanımı sonrası kurumaya 
ve klora bağlı şikayet artışı olmaması için 
yüzme sonrası duş alınması ve sonrasında 
vücut henüz nemliyken çocuklara uygun 
nemlendiricilerle yoğun nemlendirme 
uygulanması önemlidir. Sıcak havalarda 
terledikten sonra da düzenli olarak kısa 
süreli ılık duş veya banyo yapmalarını sağla-
mak, ciltteki teri ve alerjenleri temizleyerek 
egzama şikayetlerini azaltacağı unutulma-
malıdır. Ancak banyo sırasında çok sıcak 
su kullanılmaması, sert tahriş edici ürünler 
kullanılmaması önemlidir. Temizleyici 
olarak egzamalı çocuklara uygun şampuan-
ların tercih edilmesinde yarar vardır. Banyo 
sonrası henüz vücut nemliyken kısa süre 
içinde egzamalı çocuklara uygun nemlendi-
ricilerle nemlendirme uygulanması önemli-
dir. Yine ek olarak cildi çok kuru çocuklar 
için banyo yağları banyo suyuna katılarak 
kullanılabilir. Son olarak cilt alerjileri ve 
egzama bulguları her çocukta farklılık gös-
terebilir, bu nedenle çocuğunuzun alerjik 
tepkilerine göre cilt bakımınızı doktorunu-
zun önerilerine göre ayarlamak gerektiği 
unutulmamalıdır.”DHA

Egzamalı çocuklara 
tavsiyeler!
Egzamalı çocuklarda yaz döneminde daha 
çok şikayet görülebildiğini söyleyen Prof. 
Dr. Hikmet Tekin Nacaroğlu, “Yazın alerjik 
çocuklarda cilt bakımı için dikkat edilmesi 
gereken önemli hususların başında gü-
neşten korunma, kıyafet seçimi, sıvı alımı, 
havuz ve banyo kullanımı gelir” dedi

Prof. Dr. 
Hikmet Tekin 
Nacaroğlu

IYI huylu prostat büyümesi, 
50- 60 yaşından sonra erkek-
lerin yarısından fazlasında 

görülebiliyor. Prostat büyüme 
riskini genetik sebepler, ileri yaş, 
obezite, diyabet ve egzersizden uzak 
yaşam tarzı artırabiliyor. Erkekleri 
sık, acil ve gece idrara çıkmak zo-
runda bırakabilen ayrıca idrar yolu 
enfeksiyonları, mesane taşı veya 
böbrek yetmezliği gibi hayati risk-
lere neden olabilen rahatsızlıklarla 
karşı karşıya bırakabilen iyi huylu 
prostat büyümesi günümüzdeki 

ileri teknolojik lazer yöntemleri ile 
konforlu bir şekilde tedavi edile-
biliyor. Memorial Şişli Hastanesi 
Üroloji Bölümü’nden Gökhan Atış, 
“Prostat Kanseri Farkındalık Ayı” 
öncesinde, iyi huylu prostat büyü-
mesinin nedenleri ve tedavi yöntem-
leri hakkında bilgi verdi. 

Erkeklerde çok sık görülür
Prostat, mesane çıkışında bulunan 
ve içerisinden idrar kanalı ile üreme 
kanallarının geçtiği erkeklere özel 
bir organdır. Genç yaşlardayken 
ceviz büyüklüğünde olan prostat, 
ilerleyen yaşla birlikte büyümeğe 
başlar. Kişinin yaşam şartlarının 
büyük önem taşıdığı prostattaki bu 

büyüme zamanla portakal büyüklü-
ğüne kadar ulaşarak hem prostatın 
içerisinden geçen idrar kanalını 
sıkıştırır hem de ulaştığı büyüklük 
nedeniyle mesane çıkışını kapatır. 
Bu durum da hastanın idrar yapar-
ken birçok sıkıntı yaşamasına neden 
olur. Erkekler yaşlandıkça ortaya 
çıkan prostat bezi büyümesi olarak 
da adlandırılan iyi huylu prostat bü-
yümesi (BPH) günümüzde 50 ile 60 
yaş arasındaki erkeklerin %50’sin-
den fazlasında, 80 yaşın üzerindeki 
erkeklerin ise %90’ından fazlasında 
görülebilir.

Gece sık idrara çıkıyorsanız
Büyümüş bir prostat bezi, mesa-

neden idrar akışını engelleyebilir. 
Ayrıca mesane, idrar yolu veya böb-
rek sorunlarına da sebep olabilir. 
Prostat büyümesinin şu belirtilerine 
dikkat edilmelidir.
n Sık veya acil idrara çıkma 
n Gece idrara çıkma
n İdrar yaparken zorlanma
n Zayıf idrar akışı
n Kesik kesik idrar yapma
n Mesaneyi tam boşaltamama
n İdrar yolu enfeksiyonları
n Mesanede taş oluşumu
n Böbrek yetmezliği
n İdrarın tam tıkanması ve idrarda 
kanama
n Obezite iyi huylu prostat büyü-
mesine de neden olabiliyor

Günümüzde hızla 
artan obezite birçok 
hastalığı da berabe-
rinde getirmektedir. 
Bu hastalıklardan bi-
risi de iyi huylu pros-
tat büyümesidir. İyi huylu prostat 
büyümesi riskini artıran nedenler 
diğer nedenler de şunlardır; 
n 50 yaş ve üstü erkekler
n Ailede iyi huylu prostat büyümesi 
öyküsü olan erkekler
n Obezite, tip2 diyabet, kalp ve 
dolaşım hastalığı olan erkekler
n Fiziksel egzersiz eksikliği olan 
erkekler
n Akdeniz tarzı beslenme ve kilo 
kontrolü ile riski azaltın. 

Prostatı ciddiye almanız gerek
Memorial Şişli Hastanesi Üroloji Bölümü’nden Gökhan Atış, “Prostat Kanseri Farkındalık Ayı” 
öncesinde, iyi huylu prostat büyümesinin nedenleri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi

Prof. Dr. 
Neşe Tuncer
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 29 Ağustos Salı 
günü saat 22.00 sıralarında 
Esenyurt Hürriyet Mahallesi 

Akbaba sokakta yaşandı. Türkiye’ye 
kaçak yollarla giren göçmenlerin bir 
daire içerisinde kalabalık gruplar 
halinde kalmasından ve sürekli deği-
şik insanların gelmesinden rahatsız 
olan mahalle sakinleri polis ekipleri-
ne ihbarda bulundu. Olay yerine ge-
len ekipler, göçmenlerin bulunduğu 
daireye baskın yaptı. Yakaladıkları 
kaçak göçmenleri emniyete götür-
meye çalışan ekiplere, bazı göçmen-
ler zorluk çıkardı. 15 kaçak göçmen 
polis merkezine götürülürken, ekip-
ler, göçmenleri getiren şüphelileri 
bulmak için çalışma başlattı. 

Çok kalabalıklardı
Mahalle sakini Aydın Dalgıç, “Bu 
daire, yaklaşık olarak ağustos ayının 
birinden itibaren kiraya verilmiş-
ti. Ev sahibi, Hakkâri Yüksekovalı 
3 genç arkadaşa kiraya vermişti 
burayı. Ama bir hafta, on gün sonra 
iş değişti. Her akşam mülteci 15, 20 
kişi Hatay ve Bursa plakalı araçlar-
la geliyor. Devamlı gelip giden bu 
mülteciler varken, 10, 15 tane mülte-
ci varken bir de bayanlar geliyor. 
Birileri, dışarıdan gelenleri buraya 
bırakıyor, buradan çıkanları götürü-
yorlar” dedi.  DHA

Esenyurt’ta mahalle sakinlerinin 
şikâyeti üzerine kaçak göçmen-
lerin kaldığı tespit edilen daireye 
baskın yapıldı. Kaçak göçmenlerin 
bazıları polise zorluk çıkarırken, 
15 göçmen gözaltına alındıKAHVEHANEYI KAHVEHANEYI 

BASTILAR!BASTILAR!
Güngören’de emlak dükkanına giren maskeli bir şüpheli, taban-
cayla iş yeri sahibini bacağından yaraladı. İş yeri sahibi Ahmet 
Sucu’nun geçen yılda aynı şekilde saldırıya uğradığı öğrenildi

OLAY, 18.00 sıralarında Merkez 
Mahallesi, Gazi Osmanpaşa Cad-
desi’nde meydana geldi. İddiaya 

göre, kahvehaneye gelen bir grup silahlarla 
rastgele ateş etmeye başladı. Kahvehanede 
bulunanların da karşılık vermesiyle olay 
çatışmaya dönüştü. İhbar üzerine olay 
yerine çok sayıda, polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Saldırıda yoldan geçen 59 yaşın-
daki Servet Aytaş ve Burak Kan hayatını 
kaybetti. Sağlık ekipleri tarafından olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından 
yaralılar hastanelere sevk edildi. 

1 kişi gözaltına alındı
Olayın yaşandığı sokak polis ekipleri tara-
fından araç ve yaya trafiğine kapatılırken, 
yapılan çalışmalar sırasında olay yerine 
yakın bir binanın içinde bulunan saldırgan-
lardan biri gözaltına alındı. Gözaltına alı-
nan şüpheli Berkay D.’nin de yaralı olduğu 
ve hastaneye götürüldüğü öğrenildi. Olay 
yeri inceleme ekipleri tarafından yapılan 
incelemelerde olay yerinde çok sayıda boş 
kovan bulundu. Saldırıda hayatını kaybe-
den Aytaş ve Kan’ın cenazeleri yapılan 

incelemelerin ardından otopsi yapılmak 
üzere Yenibosna’daki Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. Olayda yaralanan, Hüseyin H., 
Ertan B., Burak E., şüpheli Berkay D.’nin 
ise tedavileri devam ediyor. 

İki ayrı silahla saldırı
Öte yandan aynı kahvehaneye farklı tarih-
lerde aynı şüpheliler tarafından yapılan iki 
ayrı silahlı saldırının görüntüleri de ortaya 
çıktı. 2022 yılının Haziran ayında yapılan 
ilk saldırıda kahvehanede oturan Fatih E. 
yaralanmıştı. Görüntülerde,  otomobil-
le kahvehane önüne gelen 5 şüpheli, ve 
motosikletle gelen 2 şüpheli silahla ateş 
ettikten sonra, geldikleri otomobili bırakıp 
olay yerinden koşarak kaçıyor. İkinci saldı-
rı ise 2023 yılının Ocak ayında düzenlendi. 
Görüntülerde, otomobille sokağa gelen 
şüphelilerden birinin hafif ticari araçtan 
inerek, kahvehaneye ve park halindeki oto-
mobillere ateş açtığı görülüyor. Ardından 
saldırgan geldiği otomobile binerek olay 
yerinden uzaklaşıyor. Saldırıyı yapanların 
kahvehaneyi işletenleri kapatmaları yönün-
de tehdit ettiği öne sürüldü. DHA

“POYRAZ Kara-
yel”, “Bir Bulut 
Olsam”, “Diriliş: 

Ertuğrul” gibi dizilerde 
ve “Hokkabaz”, “Dede-
min İnsanları” gibi pek 
çok filmde rol alan 75 
yaşındaki oyuncu Ünal 
Silver, 29 Ağustos’ta 
tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. Ünlü 
oyuncu için Altuniza-
de’deki Şakirin Camii’nde 
cenaze töreni düzenlendi. 

Önemli bir oyuncuydu
Cenaze törenine oyuncu-
nun ailesi ile sevenleri ve 
sanat dünyasından birçok 
isim katıldı. Taziyeleri 
aile adına oğlu kabul etti. 
Oyuncunun tabutu üze-
rine Galatasaray forması 
konuldu. Ünal Silver’in 
cenazesi öğle namazına 
müteakip kılınan cena-
ze namazının ardından 
Osmangazi Mezarlığı’n-

da defnedildi. Cenaze 
törenine katılan oyuncu 
Engin Benli, “Türkiye ve 
dünya için çok önemli bir 
oyuncuydu. Çok önemli 
bir ağabeyi, çok önemli 
bir babayı kaybettik. 
Ciddi anlamda, herkesin 
ağabeyi, arkadaşı, neşeli, 
güleryüzlü, heyecanlı, 
espiriliydi dünyanın en 
tatlısı ağabeyiydi ama 
hayat işte. Bugün varız 
yarın yokuz. Başımız 
sağolsun” dedi. Oyun-
cu Burcu Binici ise, “ 
Başımız sağolsun. Ünal 
ağabey çok kıymetliydi 
benim hocamdı. Babam-
dı ağabeyimdi. Benim 
için tüm eğitimlerimde 
çok önemli bir yerdeydi. 
Anlamadık böyle oldu. 
Şoktayım. Herkese elini 
uzatan herkese destek 
olan dünya tatlloısı 
pamuk gibi bir adamdı “ 
diye konuştu. DHA

Oyuncu Ünal Silver son 
yolculuğuna uğurlandı
75 yaşında hayatını kaybeden oyuncu Ünal Silver, 
Altunizade’deki Şakirin Camii’nden son yolculu-
ğuna uğurlandı.Oyuncu Ünal Silver’in cenazesi 
Pendik’teki Osmangazi Mezarlığı’nda defnedildi

Uyanık 
vatandaş!

ATAKÖY’DE geçtiğimiz 
Salı akşamı saat 19.30 
sıralarında meydana gelen 

olayda gün boyu anne ve babası-
nın işlettiği restoranda kalan 2,5 
yaşındaki S.Ç., bakıcısı tarafından 
eve götürülürken maskeli bir 
kişinin saldırısına uğradı. Saldır-
gan Türkmenistan uyruklu bakıcı 
R.J.’yi darbettikten sonra çocuğu 
kucağına alarak hızla uzaklaştı. 
Görgü tanıklarına göre saldırgan 
biraz ilerde kendisini bekleyen 
motosikletli bir kişinin yardımıyla 
çocuğu da motosiklete bindirerek 
hızla olay yerinden uzaklaştı.

Polis alarma geçti
Bakıcı R.J.’nin olayı önce aileye 
ardından polise haber vermesiyle 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
alarma geçti. Gasp Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili başlatılan 
soruşturmada çocuğu,  ailenin 
Ataköy’de bulunan restoranının, 
eski işyeri komşusu olan Cevher 

K. tarafından kaçırıldığı belirlen-
di. Polis ekipleri tarafından kısa 
sürede gözaltına alınan Cevher 
K. kısa süre içinde çocuğu amca-
sının oğluyla birlikte kaçırdığını 
itiraf etti.

7 saat sonra kurtarıldı
Polis, Kağıthane’de bir eve gö-
türüldüğünü tespit ettiği çocuğu 
kurtarmak için harekete geçti. 
Çocuğun tutulduğu eve sabaha 
karşı baskın yapıldı. Baskında 
kaçırılan 2,5 yaşındaki S.Ç.’nin 
yatakta uyurken bulundu. Evde 
bulunan Osman K. ile Mustafa B. 
gözaltına alındı. Kaçırılmasından 
yaklaşık 7 saat sonra kurtarılan 
minik kız çocuğu, yapılan sağlık 
kontrolünün ardından ailesine 
teslim edildi. Ailenin,  çocuğuna 
kavuştuğu anlardaki sevincini 
polis kameraları kaydetti.

Kameralar incelendi
Polis soruşturması sonucunda 

şüphelilerin minik kızı kaçırdık-
tan sonra bir motosiklete bindi-
rerek Kağıthane’de bir adrese 
getirdikleri tespit edildi. Şüphe-
lilerin bu sırada birkaç noktada 
güvenlik kameraları tarafından 
görüntülendiği ortaya çıktı. DHA

Fidyecilerin elinden kurtarıldı
Ataköy’de fidye için kaçırılan 2,5 yaşındaki kız çocuğu polis ekiplerinin operasyonuyla 7 saat 
içinde bulunarak ailesine teslim edildi. Restoran işletmecisi anne babanın tek kızı olan çocuğu 
kaçıranın, ailenin eski iş yeri komşusu Cevher K. iki kişiyle birlikte gözaltına alındı

GASP Büro Amirliğinde sorgulanan 
şüphelilerin daha önceden hiçbir suç 
kayıtlarının bulunmadığı öğrenildi. 
Olayı organize ettiği iddia edilen Cev-
her K.’nın poliste verdiği ifadesinde 
işlerinin çok kötü gittiğini, aileden fidye 
almak amacıyla olayı gerçekleştirdiği-
ni söylediği öğrenildi. Ancak çocuğu 
kaçırdıktan sonra babasının telefonunu 
bulamadığı için fidye istemediği orta-
ya çıkan şüphelinin yaptığından çok 
pişman olduğunu söylediği öğrenildi. 
Poliste işlemleri tamamlanan 3 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. DHA

Telefonunu bulamamışlar

YANGIN, 15.00 sıralarında henüz 
belirlenemeyen bir nedenle Hürriyet 
Mahallesi, Çapraz Sokak üzerinde bu-

lunan yaklaşık 10 dönümlük otluk alanda çık-
tı. Alevleri gören vatandaşlar durumu itfaiye 
ekiplerine bildirdi. Kısa sürede bölgeye gelen 

itfaiye ekipleri 
yangını söndür-
dü. Yangının 
ardından otluk 
alana atılan çok 
sayıda cam şişe 
ve çöpler dikkat 
çekti. DHA

Otluk alanda 
yangın çıktı
Kartal’da yaklaşık 10 dönümlük otluk 
alanda yangın çıktı. Yangın itfaiye ekipleri 
tarafından kısa sürede söndürülürken, 
otluk alana atılan cam şişeler dikkat çekti

OLAY, Ataşehir’de Çarşam-
ba akşamı 13 FY hat numa-
ralı otobüste meydana geldi. 

İddiaya göre bir kadının fotoğrafını 
çeken şüpheli, yolcuların durumu 
fark etmesi üzerine yakalandı. Oto-
büsteki yolcular ve fotoğrafı çekilen 
kadın şüpheliye bağırarak, telefonu-
nu almak istedi. “Fotoğrafları sile-
ceğim özür diliyorum” diyen şüpheli 
ise, cep telefonunu vermek istemedi. 
Şüpheli, “Gözümüz kayıyor, böyle 
giyinmenizi kınıyo-
rum” diye konuştu. 
İhbar üzerine olay 
yerine gelen polis 
ekipleri, şüpheliyi 
gözaltına alarak 
karakola götürdü. 
O anlar otobüs 
yolcularının cep 
telefonu kamerası-
na yansıdı. DHA

Hem suçlu 
hem güçlü
Ataşehir’de otobüste bir kadının 
fotoğrafını çeken şüpheli, yolcular 
tarafından yakalandı. Yolcuların 
ve fotoğrafını çektiği kadınının 
tepkisiyle karşılaşan şüpheli, önce 
“Sileceğim,özür diliyorum” dedi 

OLAY, saat 
11.30 sırala-
rında Esenler 

Mahallesi, Sude So-
kak üzerinde bulunan 
plastik su deposu üre-
timi yapan polyester 
fabrikasında meydana 
geldi. İddiaya göre; 
kazanda çalışan 3 
işçi, kimyasal madde 
sızıntısından dolayı 
zehirlendi. Zehirlenen 
işçileri diğer çalışanlar 
fabrika dışına çıkardı. 
İhbar üzerine olay 
yerine polis, itfaiye 

ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine ge-
len sağlık ekipleri özel 
kıyafetlerini giyerek 3 
işçiye müdahale etti. 
Müdahalesi yapılan 
işçiler daha sonra 
ambulanslarla hasta-
neye kaldırıldı. İtfaiye 
ekipleri fabrikanın 
girişine şerit çekerek 
çevrede önlem aldı. 
Polis ekipleri fabrika 
içerisinde inceleme 
yaptı. Polisin olayla 
ilgili incelemesi sürü-
yor. DHA

IŞÇILER ZEHIRLENDI
Pendik’te lastik su deposu üretimi yapan fabrikada çalışan 3 işçi, kazanda çalışma yaptığı sırada kimyasal 
madde sızıntısından dolayı zehirlendi. İşçiler, olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı

RIVA yolu Kaynarca Sapağın-
da saat 09.00 sıralarında seyir 
halindeki hafriyat kamyonuyla 

otomobil çarpıştı. Kazada 2 araçta 
yolun kenarında bulunan su kanalına 
doğru savruldu. Hafriyat kamyonunun 
su kanalına düşmesine demir korkuluk-
lar engel olurken, otomobil sürücüsü 

ise aracın içinde 
sıkıştı. Sürücü, 
daha sonra olay 
yerine gelen 
itfaiye ekipleri 
tarafından kurta-
rılarak hastaneye 
kaldırıldı.DHA

Allah kurtardı!
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G uatemala, El Salvador ve Honduras ile
birlikte, hem Orta Amerika’nın, hem
Latin Amerika’nın en sorunlu ülkeleri

arasındadır. Uyuşturucu işlerinin günlük ha-
yata yansımasından kaynaklanan can güven-
liği, yaygın fakirlik ve işsizlik, ABD’ye
“zorunlu” göç ve siyasiler arasında kökleşmiş
yolsuzluk geleneği... Bu defaki seçimlerde,
Bernardo Arévalo, yolsuzlukları sona erdir-
mek, yozlaşmış siyasi kadroların kökünü kazı-
mak taahhüdüyle kampanya ile “müesses
nizama” meydan okuyan atipik aday olmuş,
oyların yüzde 58’ini elde ederek zafere ulaş-
mıştır. Arévalo’nun ikinci turda mağlup ettiği
eski “first lady” Sandra Torres’in de merkez
sol çizgide ve fakirden yana politikalar savu-
nan siyasetçi olduğunu hatırlatalım.

Önceki devlet başkanlarından (1945-1951)
Juan José Arévalo’nun oğlu olan, emekli diplo-
mat ve geçen dönem milletvekili Arévalo’nun
işi hayli zor. Guatemala’da mevcut siyasi siste-
min ve politikacıların dokularına kadar yerleş-
miş yolsuzluk geleneğine nasıl son verecek?
Bu sualin cevabını merak edenler o kadar
fazla ki! Arévalo’nun, ülkedeki şiddet olayla-
rını ve yolsuzlukları sona erdirmek yanında,
açlık/fakirlik sorununu çözeceğini, ekonomide
büyüme sağlayacağını iddia ederek seçmenin
teveccühünü kazanmaya muvaffak olduğunu
biliyoruz. 

17 milyon nüfuslu Guatemala’da, geçmiş
yıllarda sergilenen, yolsuzluklara son vermek
amacıyla ülkedeki yargı ve adalet sisteminin
köklü reforma tabi tutulması, suçlularının ce-

zalandırılmasının kesinkes sağ-
lanması, verilen ibret cezalarla caydırıcılığın
güçlenmesi, böylelikle cezasızlık kültürünün
ortadan kaldırılması yönündeki kıymetli çaba-
ları bilmediğimiz takdirde, Arévalo’nun işinin
neden zor olduğunu kavrayamayız.

Yeni devlet başkanı Bernardo Arévalo’nun
160 sandalyeden oluşan Parlamentoda sadece
24 vekile sahip olduğunu dikkate aldığımızda,
yolsuzluklara son verilmesi taahhüdünü nasıl
gerçekleştireceği sorusu öne çıkıyor. Doğrusu,
adalet sisteminde reform yapmasının ve yol-
suzluklara yeşil ışık yakan hakim ve savcıların
temizlenmesinin nasıl mümkün olacağını kesti-
remiyorum. 2. turda yarıştığı merkez sol San-

dra Torres’in partisinin(UNE, 28 milletvekili)
ve görevi sona eren devlet başkanı Alejandro
Giammatei’nin sağ-muhafazakar partisinin
(VAMOS, 40 milletvekili) bu amaçla işbirliği
yapmalarını beklemek siyaset biliminin tabia-
tıyla uyuşmaz.

İrili ufaklı 15 farklı partiye mensup millet-
vekillerinden oluşan Parlamentonun çoğunlu-
ğundan destek görmesi mucize sayılabilir.
Latin Amerika siyaset sahneleri, reform yasa-
ları çıkarmak üzere iyiniyetle gayret sarf eden
liderler ile devlet başkanının önünü kesmeye
çalışan ve onu görevden almaya gayret eden
parlamentolar arasında yaşanan, iktidar oyun-
larıyla tanınır. Son defa Peru’da sosyalist
cumhurbaşkanı Pedro Castillo’nun, 1,5 yıl
içinde, Meclis tarafından koltuğundan indiril-
mesine (2022 sonu) ve hapse mahkum edilme-
sine şahit olmadık mı?

Guatemala’nın, 1996 yılında sona eren ve
tam 36 yıl süren iç savaşın ardından, barışa ve
huzura kavuşacağı umut ediliyordu. Beklenen

huzur ve refah 25 yıldır bir türlü gelemedi. Ça-
resiz durumdaki Guatemala halkının, günü-
müzde, selameti hala ABD’ne göçte araması
pek üzücü ve asap bozucu. Seçilmiş başkan
Arévalo, BM’in yolsuzluklara karşı mücadele
çabaları çerçevesinde oluşturulan “Guatema-
la’da Cezasızlığa Karşı Mücadele Komisyonu -
The İnternational Commission Against
Impunity in Guatemala-CICIG” benzeri bir
uygulama için BM’e mi başvurur?

Komşusu El Salvador’un genç, farklı, son
derece popüler (dünyada bitcoin’i ilk yasallaş-
tıran) devlet başkanı Nayib Bukele’nin sert
polis devleti siyaseti ‘mano dura’ politikasını
mi tercih eder? Yoksa Parlamentoyu, beklen-
medik bir maharetle arkasına almak suretiyle,
ülkede köklü bir yargı ve adalet reformu 
gerçekleştirerek mi Guatemala’yı düştüğü 
çukurdan çıkarır? Bilemiyorum. Bölgeye ilgim
çerçevesinde, “el Presidente”ye en samimi 
başarı dileklerimi yollamak dışında elimden
bir şey gelmiyor.

Guatemala’ya refah gelir,
yolsuzluklar sona erer mi?

B üyükçekmece Belediyesi Tarım Aka-
demisi'nde verilen arı yetiştiriciliği
eğitimiyle arıcılık teşvik edilirken

bölgeye arı üssü kuruldu. Arı yetiştiriciliği
eğitimi alan 120 kişiden 30'u ilçede aktif ola-
rak arıcılık yapmaya başladı. Gerçekleşen
bal hasadında arılardan ilk ürünler elde
edildi. Bal sağımının yanı sıra polen ve pro-
polis gibi arı ürünleri de üretildi. Büyükçek-
mece Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü'nce bakımı yapılan 60 kovandan
yaklaşık 350 kilogram bal elde edildi. Üreti-
len temiz tarımsal ürünlerin tüketiciye aracı-
sız ve güvenli ulaşmasının sağlanması için
de Büyükçekmece Tarım Market raflarında
ürünler satışa sunuldu.

Bal sağımı yapacağız

Bal hasadına katılan Büyükçekmece Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Müdürü Gözde
Göçmen Öztürk, “Bugün buraya bal sağımı
için geldik. Arıcılarımız ile birlikte bal sağımı
yapacağız. Bölgemizdeki arıcılarımız tarım
akademimizden arıcılık eğitimleri aldı. Bi-
limsel ve teknik tarım arıcılık yapımını öğ-
rendiler ve burada da bugün üretim yaptılar.
Bereketli hasatlar diliyorum" dedi.

Boş arazilerimiz var

Bal üreticisi Selahattin Kızılkaya ise "Büyük-
çekmece Belediye başkanımızın verdiği des-
tekle aldığımız eğitim bize arıcılığa yönelik
bir katkı sağladı. Gördüğünüz bu alanda
arıcılık yapmamız için de imkan verdiler.
Keşke her belediye böyle bir destek verse de
hem insanlara hem topluma hem de doğaya
faydalı bir işler yapılsa. Bal sağımı yaptık,
yapıyoruz. Propolis, polen ve arı sütünün
nasıl üretildiğini gördük. Üretim yaptığımız
için çok mutluyuz. Doğamızı kaybetmeye-
lim. Arıcılığı kaybetmeyelim. Boş arazileri-
miz var. Çok kıymetli yerlerimiz var. Sırf
betonlaşmayla değil de üretime destek veren
belediye başkanlarımızla, bu işi bilen arka-
daşlarla yürütebiliriz" diye konuştu. DHA

Büyükçekmece Belediyesi
Tarım Akademisi'nde arı
yetiştiriciliği eğitimi alan 
üreticiler ilk bal hasadını
gerçekleştirdi. Kumburgaz 
Mahallesi'nde gerçekleşen 
bal hasadında bakımı yapılan
60 kovandan yaklaşık 350
kilogram bal elde edildi

KONUK YAZAR

Hasan Servet ÖKTEM

Elektrik 
fırtınası!
İstanbul'da gece saatlerinde
yaşanan elektik fırtınası
gökyüzünü aydınlattı.
Vatandaşlar yaşanan 
doğa olayını cep telefonu
kamerasıyla görüntüledi

İstanbul'da beklenen gök gürültülü sa-
ğanak yağış öncesi gece saatlerinde boğaz
kesimi ile kuzey bölgelerinde ağırlıklı

olmak üzere, gökyüzünde 'elektrik fırtınası' görüldü.
Genellikle yağış öncesi kuru havalarda görülen elek-
trik fırtınası, bazı vatandaşları korkuttu. Bulutların
içinde, ışık gösterilerini andıran doğa olayı, vatan-
daşların cep telefonu kameralarına yansıdı. Ayrıca
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan
uyarıda “Yarın (Cuma) sabah saatlerinden itibaren
İstanbul'un boğaz kesimi ve doğusu ile Kocaeli ve
Sakarya çevrelerinde beklenen gök gürültülü sağa-
nak yağışların yerel kuvvetli olacağı tahmin ediliyor.
Ani sel, su baskını, yerel dolu yağışı, ani kuvvetli rüz-
gar ve kısa süreli fırtına ile ulaşımda aksamalar gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunmalı-
dır.” ifadeleri kullanıldı.

Valilik uyardı

İstanbul Valiliği beklenen yağışlar nedeniyle vatan-
daşları uyardı. Yapılan uyarıda, “Yarın (Cuma)
sabah saatlerinden itibaren İstanbul'un boğaz kesimi
ve doğusu ile Kocaeli ve Sakarya çevrelerinde bekle-
nen gök gürültülü sağanak yağışların yerel kuvvetli
olacağı tahmin ediliyor. Yağışların öğle saatlerinde
etkisini kaybetmesi bekleniyor. Dikkatli ve tedbirli
olunmalıdır” denildi. DHA
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Istanbul çok farklı
Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'nda 2023-2024 adli yıl açılış töreni düzenlendi. 
İstanbul Adalet Komisyonu Başkanı Bekir Altun "İstanbul hakimi ve savcısı olmak hem
bir ayrıcalık, hem de ağır bir sorumluluğu beraberinde getirmektedir” dedi

İstanbul Adalet Sarayı at-
rium alanında düzenlenen
açılış törenine İstanbul Valisi

Davut Gül, İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcısı Şaban Yılmaz, İstanbul Adalet
Komisyonu Başkanı Bekir Altun, İstan-
bul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İs-
tanbul Bölge Adliye Mahkemesi
Cumhuriyet Başsavcısı Metin Sarıhan,
başsavcı vekillerinin yanı sıra adliyede
görev yapan hakim ve savcılar, çok sa-
yıda adliye personeli ile Şehit Cumhu-
riyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın
babası Hakkı Kiraz da katıldı. AK Parti
İstanbul Milletvekili Şengül Karslı, İs-
tanbul Barosu Başkanı Filiz Saraç ve 2
Nolu Baro Başkanı Yasin Şamlı da tö-
rene katılanlar arasındaydı.

Ağır bir sorumluluk

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasının ardından açılış konuş-
ması yapan İstanbul Adalet Komis-
yonu Başkanı Bekir Altun "Tüm yargı
mensuplarının yeni adli yılını tebrik
ediyor, sağlık, huzur, adalet dolu bir
adli yıl geçirmemizi temenni ediyorum"
dedi. Başka adliyelere atanan meslek-
taşlarına emekleri için teşekkür eden
Altun, yeni Hakimler ve Savcılar Ku-
rulu kararıyla İstanbul adliyelerinde

hakim ve savcı sayısının arttığını ifade
ederek yeni atananlara "Hoşgeldiniz"
dedi. “İstanbul diğer şehirlere nazaran
hem iş, hem de çözümü derin hukuki
bilgi gerektiren karmaşık davalarıyla
nispeten farklılık arz etmektedir” diyen
Altun, “Bu nedenle İstanbul hakimi ve
savcısı olmak hem bir ayrıcalık, hem de
ağır bir sorumluluğu beraberinde getir-
mektedir. İstanbul gibi büyük bir şe-
hirde yaşamanın zorluklarına rağmen
üstün bilgi, tecrübe ve azami hassasiyet
gerektiren bu ulvi görevi başarıyla yü-
rüten siz kıymetli meslektaşlarıma, en
içten saygı ve şükran duygularımı ifade
etmeyi borç bilirim" ifadelerini kullandı.

Kokteyl verildi

Avukatlık mesleğinin zahmetli bir mes-
lek olduğunu, adaletin tecellisinde avu-
katların ve baroların yargı sisteminin
ayrılmaz parçası olduklarını ifade
eden Altun, "Hakim savcılar olarak
kendilerine her türlü yardımı ve
kolaylığı göstermek adalet
hizmetinin bir gereğidir"
dedi. Kolluk görevlileri-
nin de kamu düzeni-
nin korunmasında
önemli rol oyna-
dıklarını belir-

ten Bekir Altun, "Anayasamızda temi-
nat altına alınan kişi hürriyeti ve güven-
liği gibi temel hak ve hürriyetlerin kağıt
üstünde kalmaması, uygulamada etkin
şekilde korunmasında bizlere büyük
sorumluluk düşmektedir" diye ko-
nuştu. Bekir Altun, Şehit Cum-
huriyet Savcısı Mehmet Selim
Kiraz ile birlikte tüm adalet
şehitlerini de yad ederek
konuşmasını tamam-
ladı. Konuşmanın
ardından atrium
alanında kok-
teyl verildi.
DHA

EmEkli BüyükElçi

Parklar artık daha güvenli
Kartal Belediyesi, mevcut parkların güvenliği için de çalışmalarını 

hızlandırdı. Parkların çevresini panel çit ve çim çit uygulamaları ile yeniden
düzenleyerek hem çocuklar hem de vatandaşlar adına daha güvenli hale getirdi

Kartal Beledi-
yesi  yeşil alan ve

sportif faaliyetler ko-
nusunda önemli çalış-

malara imza attı. Bu
kapsamda oluşturulan çok

sayıda yeşil alanın yanı sıra Ya-
kacık Bayram Demirkol Parkı

İkinci Etap Projesi’nde sona gelinir-
ken, Karlıktepe Yıldız Caddesi Spor

Parkı gibi büyük projelerde hizmete su-
nuldu. Önemli projeleri hayata geçiren Park

ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, parkların
daha güvenli hale gelmesi için de yoğun bir ça-

lışma sürdürüyor. Son yapılan çalışmalarda 
yakın zamanda tamamlanan ve ayrıca hali hazırda
bulunan parkların panel çit ve çim çit çalışmaları 
tamamlandı.

Panel ve çit yapıldı

Parklar ve kamusal alanların yola yakın olmasından
dolayı, tehlikeli durumlarla karşılaşmamak adına
yapılan çalışmalarda on tane parkta panel ve çim çit
yapıldı. Parklarda çocukların güvenle oynamalarının
amaçlandığı çalışmalar tamamlanırken ayrıca üç
adet kamu kurumunda da benzer çalışmalar Kartal
Belediyesi tarafından yapıldı. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri titiz çalışmalar sonucu çitleri yerleş-
tirerek, vatandaşların ve özellikle de çocukların
güvenli bir şekilde oynamalarına olanak sağlamak
amacıyla uygun hale getirdi. HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 1 Eylül itibariyle başla-

yan avlanma sezonunu İstanbullu
balıkçılarla karşıladı. Sabaha karşı
saat 03.00’te Gürpınar Su Ürünleri
Hali’nde balıkçılarla buluşan İma-
moğlu’na, Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık da eşlik
etti. Yeni sezona “Vira bismillah” di-
yerek başlayan balıkçılar, yılın ilk açık
artırmasını da İmamoğlu ile yaptı.
İmamoğlu, bir kasa hamsi için bin
200 TL’den başlayan mezadı, bin 800
TL’ye çıkarak aldı. İmamoğlu, meza-
dın ardından hal içinde faaliyet göste-
ren bir lokantada balıkçı esnafına bir
konuşma yaptı. Bütün balıkçılara ha-
yırlı bir sezon dileyen İmamoğlu,
“Her şeyden önce, bu sektörün içinde
olan insanlarımızın ne kadar meşak-
katli bir iş icra ettiklerini, gecesiyle,
gündüzüyle, bazen aylar süren müca-
deleyle insanların sofrasına, denizin
bereketini taşımalarını, ne kadar zor
bir yolculuk ortaya koyduklarını yaki-
nen biliyorum. Çocukluğumdan beri
bu işin içinde olan insanlarla büyü-
düm diyebilirim. Her işin kendine
göre elbette zorlukları var. Bu işin de
bu anlamda kendine göre zorlukları
oldukça fazla. Meşakkatli bir iş” dedi. 

Maliyetler arttı

Balığın, geçmiş dönemlerde “fakirin
gıdası” olarak tanımlandığını hatırla-
tan İmamoğlu, “Balık, gıda olarak
artık ne yazık ki ülkemizde fakirin
dönüp yüzüne bile bakamadığı bir
ürün haline gelmiştir. Balıkçılık sektö-
rünün, ülkemizde olan birçok sektör
gibi, maliyetlerinin sadece insan
emeği olmadığını da biliyoruz. Ki in-
sanımızın da emeğiyle evine götür-
düğü ekmeğinin aynı şekilde
yaşamını zorlaştıran ekonomiyle de
bağlantılı. Ona da maliyeti var. Yani
eğer bir şehirde kiralar çok yüksekse,

ona da maliyeti var. Ya da yaşamı
zorlaştıran diğer unsurlar ne ise, on-
ların da hayatını elbette zorluyor. İyi
biliyoruz ki, akaryakıttan birçok mal-
zeme tedarikine varıncaya kadar, ba-
lıkçılık sektöründeki maliyeti etkileyen
unsurlar da bugünün yüksek enflas-
yonu ve özellikle kur politikalarının
yarattığı ağır yüklerden etkilenmekte.
Yakıtla ilgili ÖTV desteğinin son za-
manlarda artık anlamsız hale geldi-
ğini, çok da bir şey ifade etmediğini
biz de biliyoruz” diye konuştu. 

Denizler etkileniyor

Ülkedeki ekonomik krizden, her kesi-
min olduğu gibi, balıkçı esnafının da
olumsuz etkilendiğini vurgulayan
İmamoğlu, bir başka sorunun da de-
nizlerde yaşanan kirlilik olduğunun
altını çizdi. “Denizlerimiz, kabul ede-
rim ki eski yıllardaki bereketiyle bizi
karşılamıyor” diyen İmamoğlu,
“Bunda da kusurlu, denizdeki balıklar
değil. Yani suçu balıklara atacak hali-

miz yok. Ne yazık ki denizler, insanla-
rın kullanımından, yerleşimine birçok
husustan aşırı etkilenmekte. Karade-
niz, Marmara, balıkçılık konusunda
çok özel bir hazinedir. Özellikle bu
coğrafyanın balığı, tarihler boyu in-
sanların yaşamlarına, yazısına, çizi-
sine, hayatına, kültürüne zemin
oluşturmuştur. Binlerce yıl tarihin de-
rinliğinden bugüne biliyoruz ki, bu
coğrafyada balığın bereketi, hep dil-
den dile konuşulmuş, bugüne kadar
gelmiştir. Ama bugün, özellikle Mar-
mara'yı etkileyen ana unsurlardan bir
tanesi, Marmara Bölgesi'nin civa-
rında aşırı nüfus yerleşimi. Türkiye'de
yaşayan neredeyse üç kişiden bir ta-
nesi burada yaşıyor. Bu kadar küçük
bir bölgeye, bu kadar insanın yığıl-
ması… Ve o insanlar burada atığıyla
yaşıyor, denizi kirlettiği ölçüyle yaşı-
yor, sanayisiyle yaşıyor, tarımıyla yaşı-
yor. Bütün bunlar, denizin bereketini
etkileyen hususlar” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ
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ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

B ir gün Victor Ananias isimli bir arkadaşla tanış-
tım. Buğday isimli bir derneğin kurucusu ve baş-
kanı idi. Organik besin maddeleri ile ilgili

konuşmalar yapardı. Ben onu çeşitli derneklere davet
ederdim. Bazen bir yere yemeğe gittiğimizde önce bir
yoklama yapar beğenmez ise cebinden bir meyve çıkarır
onu yerdi. Bu kadar dikkatli bir çocuğun mantardan ze-
hirlenip öldüğünü duydum çok üzüldüm. Bu yazı onun
TEMA’da bir konferansından aldığım notlardan alındı.
Şöyle bilgilendirdi bizi. Bir grup insan çöpten gıda mad-
desi toplarken bir grup insanda gıdaları çöpe atıyor. Dün-
yada üretilen gıdanın üçte biri çöpe gidiyorsa, her gün
gıda tüketen her birimizin üstüne düşen sorumluluk payı
var. Peki, ne yapmalı? Mümkün olduğu kadar az ve sık
alışveriş yapmalı ve gıdayı en iyi şekilde saklayarak besin
değerlerini kaybetmelerini ve bozulmalarını önlemek ge-
rekir. Peki, Gıdayı nasıl saklayalım?

1- Etilen üreten gıdalarla etilenden etkilenen gıdaları
ayrı saklamak gerekir. Bazı meyve ve sebzeler etilen de-
nilen bir gaz üretir. Bu kokusuz ve zararsız bir gazdır
ancak diğer gıdaların yumuşamasına, erken bozulmasına
yol açar. Etilen üreten gıdalar şunlardır: Kayısı, avokado,
muz, kavun, kivi, nektarin, şeftali, armut, erik ve doma-
tes. Etilenden etkilenen gıdalar ise şunlardır: Elma, bro-
koli, havuç, patlıcan, yeşil yapraklı sebzeler ve karpuz.

2- Buzdolabında saklamayın: Patates, soğan ve 
domatesi buzdolabı yerine serin bir yerde ancak birbirin-
den ayrı tutun. Olgunlaşmamış

meyve ve sebzeleri buzdolabına koymayın, olgunla-
şana kadar tezgâhın üzerine, olgunlaştığında
buzdolabına koyun.

3- Çilek, frambuaz gibi meyveleri yıkayarak 
saklamayın.

4- Turunçgiller serin, kuru bir yerde bir hafta saklana-
bilir. Ancak daha uzun süre dayanmalarını istiyorsanız
bir file veya hava alan çanta içersinde buzdolabında sak-
layın.

5- Nem çürümeye sebep olduğundan tüm sebzelerin
kuru olmasına dikkat edin.

6- Yeşillikleri altına kâğıt mendil koyup cam kapta
saklayın.

7- Buzdolabınızdaki bir gıda bozulmaya başladığında
hemen çıkarın yoksa diğer gıdaların çürümesini
hızlandırır.

8- Buzdolabınızın içini sık sık temizleyin.
9- Buzluğa koyduğunuz etlerin dış kısmının kararıp

sertleşmesini önlemek için sıkıca paketleyin. Böylece
gıda maddelerimizin atılmasını korumuş oluruz. Sağlıklı
kalmanız dileğimle.

Lütfen atmayın!

BALIKLAR
SUCLU DEGIL!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Gürpınar Su Ürünleri Hali’nde esnafla bir araya geldi.
Sezonun ilk mezadına katılan İmamoğlu, denizlerde yaşanan kirliliğe dikkat çekerek,
“Kusurlu olan denizdeki balıklar değil. Suçu balıklara atacak halimiz yok. Türkiye'de
yaşayan neredeyse üç kişiden bir tanesi Marmara Denizi'nin civarında yaşıyor” dedi

Deniz kirliliğine karşı yoğun tedbirle-
rin alınması gerektiğini ifade eden
ekrem imamoğlu, “Denizlerin kirletil-
memesi konusunda belki de en has-
sas insanlar, balıkçılardır. Balıkçılar,
denizden ekmeğinin geldiğini bilirler
ve denizi evinden fazla temiz tutmayı
ihmal etmezler. Onun için balıkçının
da yaşam kaynağı olan,
bizlerin de besin kaynağı
olan denizlerimizi, mutlaka
hep birlikte korumalı ve
temiz tutmalıyız” ifadelerini
kullandı. iBB olarak, çiftçi-
lerden balıkçılara kadar
farklı sektörlere, çeşitli ka-
lemlerde destek verdikle-
rini belirten imamoğlu

konuşmasını, “Balıkçılarımıza bol be-
reketli bir mevsim diliyorum. Hepsi-
nin inşallah evlerine bol kazançla
ekmek götürmelerini diliyorum” söz-
leriyle noktaladı. Balıkçılar adına ko-
nuşan sektör temsilcileri de verilen
destekler ve ziyaretinden dolayı ima-
moğlu’na teşekkürlerini sundu.

DENiZLERiMiZi KORUMALIYIZ

Av başladı fiyat düştü
Doğu Karadeniz'de, 'Vira bismillah' diyerek denize açılan balıkçıların ağlarına istavrit
takıldı. Sezon öncesi tezgahlarda 200 lira olan istavritin kilosu, 100 liraya geriledi

DenizlerDe 15 nisan'da
başlayan dip trol ve gırgır
ağları ile avcılık için genel

av yasağı, 1 eylül'de sona erdi. Doğu
Karadeniz'de yeni sezon için hazırlık-
larını tamamlayan balıkçılar da 'Vira
bismillah' diyerek denize açıldı. Se-
zonun açılışı istavrit ile yapılırken,
ağlara az miktarda tirsi ve mezgit de
takıldı. Sezon öncesi 200 liraya satı-
lan istavrit, 100 liraya kadar geriledi.
Tezgahlarda yer alan mezgit 75, tirsi
100 lira, çupra 200 lira, barbun 125
lira, zargana (sargan) ise 100 liraya

satılıyor.

Havalar çok sıcak

Balıkçı Ahmet Çoğalmış, havaların
soğuması ile çeşitliliğin artacağını
söyleyerek, "Geçen yıl olduğu gibi bu
yıl da istavritle sezona başladık.
Tirsi, sargan ve mezgit de az mik-
tarda avlandı. Havalar daha sıcak.
Havalar soğursa çeşitler artar. Pala-
mut sezonu, bu sene sıkıntılı geçer
gibi. istavrit ve hamsi ile bu sezon
devam ederiz gibi" diye konuştu. Ba-
lıkçı Adem Davut Çağılcı, "Sezonu-

muz tüm balıkçılık camiasına hayırlı
olsun. Havaların sıcak olması ile as-
lında tam anlamıyla sezona girmiş
sayılmayız. Deniz suyu soğumadı.
Tezgaha istavrit, mezgit ve tirsi geldi.
zaten müşteri de fazla yok. ilk gün-
lerde böyle ama ilerleyen zaman-
larda yoğunluk bekliyoruz" dedi.
Balık almaya gelen eda Bayram ise
"Av sezonunun açıldığını öğrenince
tezgahlara bakmaya geldim. istavrit
gelmiş yeni. Fiyatlar iyi ama çeşit
yok. Havalar soğuyunca çeşitler ar-
tacaktır" diye konuştu.  DHA

İlk gün aşırı
yoğunluk var
Ev sahibi ile kiracılar arasında
yaşanan anlaşmazlıkların kısa
sürede çözülmesi için dün yürürlüğe
giren arabuluculuk bürolarında
yoğunluk dikkat çekti.

Kiracı ve ev sahipleri arasında mah-
kemelerde oluşan dava yükünü hafif-
letmek için yürürlüğe giren

arabuluculuk sisteminde ilk gün yoğunluk ya-
şandı. Anlaşmazlık yaşayan kiracı ve ev sahibi
ilk önce bulundukları bölgedeki adliyelere gide-
rek arabuluculuk bürosuna başvuruda buluna-
cak. Başvuru sonrası sistem otomatik olarak bir
gün sonra taraflara arabulucu atıyor. Sistemde
taraflara 3 hafta süre tanınıyor. Bu süre zarfında
anlaşma sağlanamaz ise bir haftada ek süre ve-
riliyor. Toplamda 4 hafta içerisinde taraflar an-
laşamaz ise dava yoluna başvuracak.
Çağlayan'da bulunan İstanbul Adalet Sara-
yı'nda bulunan arabuluculuk bürosunda ilk gün
sabah saatlerinde yoğunluk gözlemlendi. Sabah
saat 09.00'da açılan büroya 2 saat içerisinde ya-
pılan başvuruların yüzde 75'i kiracı ev sahibi an-
laşmazlıklarından oluştuğu öğrenildi. Genel
olarak başvuruda bulunan taraflar ev sahiple-
rinden oluşuyor. Ev sahipleri çoğunlukla tahliye
konusunda kiracıları ile anlaşamadıklarını belir-
tiyor. Mahkeme süresinin en az 2 yıl sürdüğünü
belirten ev sahipleri arabuluculuk sisteminin 1
ay gibi kısa sürede sonuçlanmasının olumlu ol-
duğunu söylüyor.

Evi boşaltmıyor

Kiracısı ile anlaşamayan Yılmaz Pamuk, "Düz-
ce'de yaşıyorum. Emekli oldum, İstanbul'a gel-
dim. Ama kiracım evimi boşaltmıyor. Kiracımın
bu üçüncü senesi. Yani ikinci kontratı bitti. Me-
cidiyeköy'de benim evim. Dediler ki arabulucu-
luk sistemi başlıyor. Oradan yürüyün işinizi
halletmek için. Bugün de geldim. 4 haftada çö-
zülmesi çok iyi olur. Avukatla görüştüm mahke-
mede yaklaşık 2 sene sürme ihtimali var diyor"
dedi. Ev sahibi Salih Ormak ise "Arabuluculuk
için geldin. Kiracıyla anlaşamadık. İkinci seneye
girdi. Geçen sene çık dedim. Tahliye yapacağım,
çıkmadı. Hemen kirayı yüzde 25 ile uzattı. Yine
günü geldi kiraya aynısını yaptı. Ben de şey ih-
tarname göndermiştim ona. Çıkmıyorum dedi.
Yüzde 25. 2 bin 500 lira kira Gayrettepe'de.
Orada 20 bin lira, 25 bin lira kira. Ben geçen
sene 6 bin istedim onu da kabul etmedi. 'Devlet
benim yanımda, kiracıların yanında' dedi. Anla-
şabilsek güzel olur" diye konuştu. DHA

Kitap okuyup 

resim 
çizdiler
Küçükçekmece Belediyesi’nin düzenlediği 
30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri
kapsamında, Bilgievleri ve Çocuk 
Üniversitesi’nde eğitim gören 120 öğrenci,
Atatürk temalı kitaplar okuyup, resimler çizdi

KüçüKçeKmece Gölü kenarında 
düzenlenen etkinlikte, Halkalı, Cennet, İkitelli,
Kanarya, Mehmet Akif, Sefaköy ve Yarım-

burgaz Bilgievi ve Çocuk Üniversitesi’nde eğitim gören
120 öğrenci Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında bir
araya geldi. Atatürk konulu kitaplar okuyup, resimler
çizen öğrenciler keyifli ve eğlenceli dakikalar geçirdi.

Çok keyifli oluyor

Etkinliğe çocuklarıyla birlikte katılan Gülçin Heşe,
“Kızım ve oğlumla birlikte 30 Ağustos etkinliklerine ka-
tıldık. Oğlum Atatürk temalı resimler yaptı, kızımla biz
de açık havada kitap okumanın keyfini çıkardık. Çocuk-
lar için yaz boyunca çok fazla etkinlik yapan Küçükçek-
mece Belediyesi’ne teşekkür ediyorum. Ders dışında bu
şekilde toplanma, birlikte bir şeyler yapma, açık hava et-
kinlikleri, yapılan atölyeler çok keyifli oluyor’’ dedi. Et-
kinliğe katılan Çiğdem Ayyıldız ise ‘’9 yaşında kızımla
birlikte geldim. Kızım 30 Ağustos Zafer Bayramı için re-
simler yaptı, arkadaşlarıyla zaman geçirdi ve sosyalleşti.
Her şeyin en ince ayrıntısına kadar düşünüldüğü bu et-
kinlikten çok memnun kaldık’’ diye konuştu. 
HABER MERKEZİ



2 022 Yılı Detaylı İlaç Listesi
Analizi'nde 2 bin 706 orijinal
ve 5 bin 992 jenerik ilaç ince-

lendi. İlaçların orijinal ve jenerik olma
durumları haricinde depocuya satış fi-
yatları ve referans alınan bölgelerin
sektörel haritası analiz edilen diğer
önemli unsurlar oldu. Araştırma kap-
samında aktif ürünler listesinde ince-
lenen ilaçlarda iki farklı kriterin temel
alındığını ifade eden araştırma ekibin-
den ve raporun araştırmacılarından
Uzman Ekin Begüm Karahan “Türki-
ye'de 2004'ten bu yana ilaç fiyatlarının
belirlenmesinde referans ülke sistemi
kullanılıyor. Bu sistemde, Sağlık Ba-
kanlığı'nın belirlediği en az 5, en fazla
10 Avrupa Birliği (AB) ülkesinin ilaç
fiyatları karşılaştırılarak en düşük fiyat
esas alınıyor. Raporumuzda inceledi-
ğimiz ilaçlarda orijinal ve jenerik
ürünler olarak iki farklı kategorimiz
bulunuyor" dedi.

Öne çıkan bir ülke yok

Yine araştırma ekibinden eczacı Yaren

Erkut ise “Türkiye'nin orijinal ilaçların
fiyatlandırmasında tek bir ülkenin üs-
tünlüğü gözlenmemektedir.ö ifadele-
rini kullandı. Raporda Türkiye'de
ilaçların yüzde 21'lik oranla Yunanis-
tan'ı referans aldığı kaydedilirken
bunu yüzde 16 ile Fransa, yüzde 12 ile
İtalya ve İspanya'nın takip ettiği göz-
lendi. Jenerik ilaçların fiyatlandırılma-
sında ise benzer bir tablo görüldü.
Öte yandan Almanya ve İsviçre gibi
resmi referans ülkeler arasında yer al-
mayan ülkelerinde ilaç fiyatlandırma-
sında önemli bir rol oynadığı ortaya
kondu. Globale bakıldığında ise hem
orijinal hem de jenerik ilaçların depo-
cuya satışında en yüksek fiyat ortala-
masıyla ilk sırada İsviçre yer alırken,
Portekiz ise en düşük fiyat ortalama-
sına sahip ülke olarak konumlandı"
diye konuştu.

İhtiyaca uygun araştırma şart

Yönetim Ekibinden Dr. Güvenç
Koçkaya da “Türkiye İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu tarafından ilgili mev-

zuat kapsamında düzenlenen ve ya-
yınlanan Detaylı İlaç Listesi, her yıl
ilaçların listeye dahil edilmesi, çıka-
rılması, referans ülke ve fiyat değişik-
liği, sabit kur değişimi gibi
nedenlerle güncelleniyor. Her hafta
cuma, gün sonu yayınlanan listede
düzenli değişiklikler yapılıyor. ECO-
NiX Araştırma olarak biz de haftalık
ve günlük değişimleri takip ediyoruz.
Böylece Türkiye ilaç piyasasında ya-
şanan değişimleri değerlendirirken,
yetkililere ve sektör paydaşlarına
önemli çıktılar sunuyoruz. Tıbbi
malzeme, sağlık hizmet sunucuları,
pazara erişim, sağlık ekonomisi, me-
dikal ve iş geliştirme gibi alanların
dışında, ihtiyaca uygun araştırma,
analiz ve danışmanlık hizmetleri-
mizle sektör paydaşlarının pazar
yaklaşımlarını benimseyecek ve sağ-
lık ekonomisine ışık tutacak raporlar
hazırlıyoruz. 2022 Yılı Detaylı İlaç
Listesi Analizi'nin de faydalı olma-
sını diliyoruz"  ifadelerini kullandı.
DHA
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MeMur ve memur
emeklilerinin 2024-
2025 yıllarındaki

mali ve sosyal haklarının gö-
rüşüldüğü 7'nci Dönem Toplu
Sözleşme görüşmelerinden
sonuç çıkmaması üzerine,
konu Kamu Görevlileri
Hakem Kurulu'na taşındı.
Hakem Kurulu'nun bugün ya-

pılan 5'inci toplantısında nihai
karar alındı. Memur-Sen
Konfederasyonu'ndan yapılan
açıklamaya göre; memur ve
memur emeklilerine 2024'ün
ilk 6 ayında yüzde 15, ikinci 
6 ayında yüzde 10, 2025'in 
ilk 6 ayında yüzde 6 ve ikinci
6 ayında yüzde 5 zam 
yapılacak.  DHA

Kamu Görevlileri Hakem
Heyeti'nde yapılan oylamada,

memur ve memur emeklilerine
yapılacak zam oranları; 2024

yılında yüzde 15 artı yüzde 10,
2025 yılında yüzde 6 artı

yüzde 5 olarak kabul edildi Teknoloji dünyası 
iSTANBUL’DA 
olacak
İş dünyasının dinamikleri teknolojiyle baştan
yazılırken, teknoloji alanında globalden 
3 bin profesyonel, yatırımcı ve girişimci, 2-3
Ekim’deki EMERGE Tech Conference 2023 
için İstanbul’da buluşmaya hazırlanıyor.
Teknoloji endüstrisindeki trendlerin tartışılacağı
etkinlikte yuvarlak masa toplantıları, atölye
çalışmaları, mentorluk oturumları yapılacak ve
yeni iş birlikleri desteklenecek

Globalden pek çok şirket stratejilerini
teknoloji odağında baştan yazarken, tekno-
loji dünyası ettiği EMERGE Tech Confe-

rence 2023 için 2-3 Ekim’de İstanbul’da buluşmaya
hazırlanıyor. Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen
konferansa 200’den fazla yatırımcı, 500’ü aşkın giri-
şimci ve teknolojinin çeşitli disiplinleriyle ilgilenen top-
lam 3 bin kişi katılacak. Netflix, Skydeck Berkeley
Fund, PandaDoc ve TechCrunch’ın temsilcileri dahil
olmak üzere konuşmacının bulunacağı etkinlikte, tek-
noloji endüstrisindeki trendler tartışılacak. Yuvarlak
masa toplantıları, atölye çalışmaları, mentorluk otu-
rumları düzenlenecek etkinlikte, yeni iş birlikleri de
desteklenecek.  

Yeni başarılar hedefleniyor

EMERGE Tech Conference CEO'su ve Kurucu Or-
tağı Alina Nilsson konuya dair şu bilgileri paylaştı:
“Globalin en kapsamlı uluslararası teknoloji etkinli-
ğiyle Orta ve Doğu Avrupa, Balkanlar, Orta Doğu ve
Orta Asya’dan binlerce teknoloji profesyonelini, yatı-
rımcıyı ve girişimciyi bir araya getirmekten mutluluk
duyuyoruz. Konferansımızda yeni iş birliklerine kapı
aralarken, girişimcilere de kendilerini tanıtma fırsatı
sunuyoruz. Şu ana kadar düzenlediğimiz etkinliklere
katılan tüm girişimcilerin, toplam 30 milyon dolar de-
ğerinde anlaşma yapılmasına aracılık ettik. 2-3
Ekim’de İstanbul’da gerçekleştireceğimiz etkinlikle de
bu tablodaki değerleri artır mayı, yeni başarıların al-
tına imza atmayı hedefliyoruz.” 

Ödül havuzu var

Nilsson’dan edinilen bilgilere göre, EMERGE Tech
Conference 2023’te startup’lar fikirlerini 1 milyon do-
lara varan yatırım teşvikiyle yatırımcılara sunma fırsatı
yakalayacak. Teknoloji uzmanlarıyla tanışarak yeni iş
birlikleri yapma şansı bulacak. Etkinlikte tohum veya
büyüme aşamasındaki girişimler için ödül havuzunun
yer aldığı yarışmalar düzenlenecek.  DHA

İlaçların 
ortalama 
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MEMURLARA GENE HÜSRAN VAR!

Türkiye'nin ilaç piyasasındaki değişimlerini 

değerlendiren ECONiX Araştırma, Aralık 2022 itibarıyla

aktif ürünler listesinde bulunan 8 bin 698 ilacı incelediği

2022 Yılı Detaylı İlaç Listesi Analizi'ni yayımladı. Buna göre

2022'de orijinal ilaçların depocuya satış fiyat ortalaması

4 bin 265 lira olarak açıklandı. Jenerik ilaçların depocuya

satış fiyat ortalamasının da 586 lira olduğu belirtildi

Uluslararası gayrimenkul
yatırım danışmanlığı
şirketi Exen Invest'in
kurucu ortağı Kadir

Tümen, “Globalden birçok
yatırımcının gözdesi 

olan Kuzey Kıbrıs, 
Türk yatırımcıların da 

radarına girdi. 
Bölgenin emlak 

piyasası her geçen 
gün canlanıyor” dedi

2021'de Forbes tarafın-
dan emlak yatırımında
dünyanın en iyi 'sahil ül-

kesi' seçilen KKTC'deki yatırım oran-
larının her geçen yıl artığını söyleyen
Tümen, "En çok yatırım yapanlar ara-
sında İngiltere, Rusya, İran ve İskan-
dinav ülkeleri bulunuyor. Bu
yatırımların yalnızca KKTC'ye yerleş-
mek için değil, gelir elde etmek ama-
cıyla da yapılıyor. Kuzey Kıbrıs'taki
inşaat projelerinin tamamlandıktan
sonra en az yüzde 55 değer kazandırı-
yor. Bölge, son dönemde ilgi çekiyor
çünkü hem kendi içinde pek çok fırsat
barındırıyor hem de Avrupa ve İngil-
tere gibi ülkelere kıyasla daha yüksek
getiri vaat ediyor. Öte yandan yatırım
yaparak oturum izni almak oldukça
kolayken, gelir vergisinden muaf ola-

rak ve düşük vergi oranlarından yarar-
lanarak döviz üzerinden yüksek kira
geliri elde etmek de mümkün. Öyle ki
ülkede para birimi olarak Türk Lira-
sı'nın kullanılması, bölgeyi Türk yatı-
rımcılar için de daha cazip kılıyor"
diye konuştu.

En yüksek payı alacaklar

Tümen, "Ülkede gayrimenkul kiraları
emlakçılar tarafından yönetilirken,
Türkiye'de ise bu süreci genellikle ev
sahibi takip ediyor. KKTC'de konut
kiraları 5 yılın sonunda döviz üzerin-
den en az yüzde 50 değer kazanıyor,
ülkemizde ise kiralar TL üzerinden
alınıyor ve geri dönüşü 20 yılı buluyor.
Bu süre Kıbrıs'ta 10 ila 12 yıla tekabül
ediyor. Orada kiraların ortalama yıllık
bedeli 315 bin TL'ye denk geliyor,

Türkiye'de bu 110 bin civarında seyre-
diyor. Uluslararası gayrimenkul yatı-
rımlarının diğer yatırım araçlarına
kıyasla daha fazla kazanç getirmesini
sağlama misyonuyla çalışıyoruz.
Kuzey Kıbrıs'taki projelerimizle ilgili
bilgi almak isteyen danışanlarımıza
İstanbul'daki ofislerimizde ya da on-
line olarak sunum yapıyoruz. Yatırım
yapmaya karar verildiği takdirde böl-
genin tanıtımını yapıyor, satın alma
süreçleri ve hukuki prosedürleri ücret-
siz bir şekilde anlatıyoruz. Türk yatı-
rımcıların, Kuzey Kıbrıs'taki emlak
piyasasının avantajlarından yararlan-
masını sağlıyoruz. Kültürel ve doğal
güzellikleriyle her yıl binlerce turistin
ziyaret ettiği bölgenin ekonomisinden
en yüksek payı almalarına kapı aralı-
yoruz" ifadelerini kullandı.

Yavru Vatan'da 
emlak işi canlandı!
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emlak işi canlandı!
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emlak işi canlandı!

Vietnam’da
Türk imzası
IC İçtaş İnşaat öncülüğünde oluşturulan 
VIETUR Konsorsiyumu’nun ihalesini kazandığı,
Vietnam’ın en prestijli projesi Long Thanh
Uluslararası Havalimanı’nın terminal binasının
temel atma töreni gerçekleştirildi. İlk etapta 
25 milyon yolcu ve 1,2 milyon ton kargo 
kapasitesiyle hizmet verecek olan havalimanı,
tüm fazları devreye girdiğinde yılda 
100 milyondan fazla yolcuyu ağırlayacak

Kuruluşundan bu yana yurt içi ve
yurt dışında pek çok zorlu projeyi ha-
yata geçiren ve dev işlere imza atan IC

İçtaş İnşaat’ın 55 yıla yaklaşan tecrübesini Viet-
nam’a taşıdığı Long Thanh Uluslararası Havali-
manı projesi için temel atma töreni Vietnam
Başbakanı Pham Minh Chinh’in katılımıyla dü-
zenlendi. Vietnam’ın Ho Chi Minh Şehri’nin do-
ğusunda kurulacak olan havalimanı, IC İçtaş
İnşaat önderliğindeki VIETUR Konsorsiyumu ta-
rafından hayata geçirilecek. Projenin 1,5 milyar
dolarlık ilk fazını üstlenen konsorsiyum, terminal
binası ve ekipman montajından oluşan ilk fazı 39
ay içerisinde tamamlayacak. İlk etapta 25 milyon
yolcu ve 1,2 milyon ton kargo kapasitesine sahip
olacak olan Long Thanh Uluslararası Havali-
manı, tüm etapları devreye girdiğinde yılda 100
milyondan fazla yolcuya hizmet verecek. Long
Thanh Uluslararası Havalimanı projesinde 10
binin üzerinde çalışanın görev alması bekleniyor.

Deniz aşırı ülkelere yatırım

IC İçtaş İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Fırat
Çeçen ile Vietnam Başbakanı Pham Minh Chinh
ve bakanlarının katıldığı temel atma töreninde,
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı
Enver İskurt, Hanoi Büyükelçisi Haldun Tekneci,
Vietnam Havalimanları şirketi başkanı, IC İçtaş
İnşaat yöneticileri, projede yer alan Vietnamlı fir-
maların üst düzey yöneticileri ile yerel ve uluslar-
arası basın temsilcileri hazır bulundu. 
HABER MERKEZİ
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C HP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, gün-
deme dair açıklamalarda bulundu.
Yerel seçimlerde İYİ Parti'yle ittifak

yapılıp yapılmayacağı ve parti içindeki de-
ğişim taleplerini değerlendiren Kılıçda-
roğlu, “Muhalefet paramparça”
söyleminin doğru olmadığını ve diyaloğun
sürdüğünü vurguladı. CHP'nin kendi
adaylarını belirledikten sonra ittifak konu-
sunun da gündeme geleceğini kaydeden
Kılıçdaroğlu, “CHP'li başkanların olduğu
yerde CHP'li belediye başkanları vardır,
devam ederler. Bunun ortası olmaz. Her
halükarda Ankara'da da İstanbul'da da do-
minant parti CHP'dir'' dedi.

Başarı olan kalacak

“Başarılı belediye başkanlarımızın hakkını
yemeyiz, elbette görevlerine devam edecek-
ler” diyen Kılıçdaroğlu, “Ankara, İstanbul,
Mersin, Adana, Antalya gibi 2. dönemle-
rinde daha başarılı olacaklar. Birinci dö-
nemi büyük borçla devraldılar. 2. dönemde

çok daha büyük mali
güçleri olacak.
AKP'nin elindeki bele-
diyelerde de stratejimiz
farklı olacak. Adayın
toplumda kabulü, ça-
lışkanlığı önemli. Bazı
söylemleri ortaklaştıra-
cağız. Genel seçim ön-
cesi kumpas montaj
videoların, yalan ol-
duğu ortaya çıktı. Ben
de tazminat davası
açtım. Ankara, İstan-
bul, İzmir, Adana,

Mersin bunlarla ilgili şimdi ne yaparlar bil-
miyoruz” ifadelerini kullandı. 

Oturup konuşuruz

Kurultay sonrası Meral Akşener'i kutladı-
ğını ifade eden Kılıçdaroğluy, “Adayları
şimdiden konuşacağız ya da konuşmaya-
cağız demek doğru değil. Önce kendi içi-
mizde parti olarak stratejimizi,
adaylarımızı belirlememiz gerekiyor. Sonra
belki diğer partilere döneriz, ittifak olup ol-
mayacağı zamanı yeri gelince oturulup ko-
nuşulur. Umutsuzluk tablosu değişecek.
Çalışmamıza ve çıkaracağımız adaya da
bağlı. Alana çıkınca göreceksiniz. Aslında
vatandaş şoku biraz atlatmış durumda. Bir
büyükşehir belediye başkanını yargıyı kul-

lanarak sistem dışına atmak istemek, ikti-
darın demokrasiden de vazgeçtiğini göste-
rir. Rakibini devlet gücü kullanıp sistem
dışına atarsan baskıcı olduğun gerçeği or-
taya çıkar. Erdoğan'ın demokrasiden yana
olmadığını, yalanlarla, iftiralarla yargıyı da
kullandığını biliyoruz. Ama karşısında 100
yıllık bir parti ve son seçimde demokrasi-
den yana oy kullanan 25,5 milyon var”
dedi. 

Parti içinde tartışırız

“Yeşil Sol Parti İstanbul'da aday çıkarır mı,
ittifak içindeki partiler aday çıkarır mı bil-
miyoruz” diyen Kılıçdaroğlu, “Süreç içinde
konuşulur. Kimseyle kavga edip, ilişkileri
koparmış değiliz. Grup Başkanvekilleri,
Genel Başkan Yardımcıları konuşuyor.
Yeşil Sol Parti'nin içişlerine karışmak etik
dışı olur. HDP konusunda da parlamen-
toda halkın seçtiği bir partiyi düşman ilan
edemezsiniz. Hüda-Par'ın da dünya görü-
şüne de katılmayız ama düşmanlaştırma-
yız. Yeşil Sol ile de kavga, düşmanlık yok,
işbirliğimiz de yok. AKP'ye de MHP'ye de
yalın kılıç gideceğiz demedik. Eleştiri de-
mokratik yollarla olur. Biz bunları parti
içinde tartışırız. Ben de belediye başkanla-
rına, MYK'ya hesap veririm. Biz de onları
eleştiririz, neden yeteri kadar çalışmadınız
diye, eksikleri söyleriz…Tartışma dinamiz-
mini kaybedersek parti kendini sonlandır-
mış olur. Artıyı eksiyi tartışmayan bir parti,
geleceği inşa edemez. AKP'de tek adam re-
jimi var, bir kişi konuşur, herkes emrinde
esas duruşta. Aksini söyleyen tasfiye edilir”
iddiasında bulundu. 

Şimdi çok pişmanlar! 

CHP'deki değişim tartışmasına da değinen
Kemal Kılıçdaroğlu, “Demokratikleşmenin
ne olduğunu herkes görecek. Kurultay gü-
venli limandır. Kurultayda değişimin önü
zaten açık. Bir değişim yapacağız o kesin.
Hukuki temellerini oluşturacağız o da
kesin. Bunu tüzükle yapacağız. Geçmişte
önseçim için aktif pasif üyelik önermiştim.
Kurultay bunu reddetti. Şimdi pişmanlar
yeniden gelecek. Demokratik standartları
getireceğim, ondan sonra özgürce kendi
genel başkanını seçecek, yeri geldiğinde gö-
revden alacak bir kurultay olacak. Örgütün
taleplerinden çok daha fazlasını yapacağız.
Önseçim dahil” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

DEGiSiM
YAPACAGIZ!

Gazetecilerin sorularını 
cevaplayan CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
değişim tartışmalarına açıklık

getirdi. “Kurultay güvenli
limandır. Kurultayda değişimin

önü zaten açık” diyen
Kılıçdaroğlu, “Bir değişim

yapacağız o kesin. 
Hukuki temellerini

oluşturacağız o da kesin. Bunu
tüzükle yapacağız. Örgütün

taleplerinden çok daha
fazlasını yapacağız. Önseçim

dahil” ifadelerini kullandı 

Açıklamasının devamında iktidara yükle-
nen Kemal Kılıçdaroğlu, “AKP'nin uzun
süre iktidarda kalması küçümsenecek
bir olay değil. Sosyolojik olarak bunun
analizi gerekir. Ama hayatın gerçeği de,
Erdoğan kadar dini istismar eden bir
başka lider gelmedi. Biz Genelkurmay ve
Diyanet İşleri Başkanlığı konusunda çok
hassasız. Atatürk'ten beri bir anlamda
miras olarak gelmiştir. Dini siyasete alet
etmeyeceksin, askeri siyasete çekmeye-

ceksin. Ama iktidar maalesef dini en acı-
masız şekilde siyaseten kullanıyor. Biz
Erdoğan kadar esneklik gösterme kap-
asitesine sahip olamayız. Beyaz dediğine
daha sonra siyah dersen, bizim kitle pe-
rişan eder. Erdoğan'a destek verenler
bunu kabul edebilir ama biz etmeyiz. Biz-
den biri mal varlığını açıkla dese biz
açıklamazsak partide bir saat bile dura-
mayız. Ama Trump mal varlığını açıkla-
rım diye tehdit etti. Bir kişi niye mal

varlığını gizler? Kitleler oy veriyorsa da
onu sorgulamak lazım. Söylediğinizin
tersini yapıyorsanız ve hala destek alı-
yorsanız toplumsal bir sorun var demek-
tir. Yalan söylediğinizde el üstünde
taşınıyorsanız, bunun da tartışılması
lazım. Erdoğan ile nasıl helalleşeceğiz.
Tek bir Yargıtay kararında bile imzası ol-
mayanı AYM üyesi yaparsa nasıl helalle-
şeceğiz? Kucaklaşma çağrısı da samimi
değil” dedi. 

DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!DiN SiYASETE ALET EDiLMEZ!

Yüzde 63’ü yerli
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ilk yerli sürücüsüz
metro aracını tanıtarak, "80 kilometre servis hızı, 1476 yolcu 
kapasitesi ve 88 metre uzunluğuyla sürücüsüz olarak hizmet 
verebilecek aracımız, yüzde 63 yerlilik oranıyla imal edilmiştir" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Sincan
Organize Sanayi Bölgesi'nde

(OSB) ilk yerli sürücüsüz metro aracının
teslim törenine katıldı. Bakan Uraloğlu, ha-
yata geçirilen projelerde yerlilik oranını ön
planda tuttuklarını belirterek, "Ülkemizin
geleceğini; yerli üretim, yüksek teknoloji ve
küresel marka olmak üzere 3 ana başlık al-
tında ele alıyoruz. Bu noktada Gebze OSB-
Darıca Sahili hattı için özel olarak
tasarlanan, sürücüsüz metro aracımız da
milli teknoloji vizyonumuzun en güzel ör-
neklerinden ve ürünlerinden biri olmuştur.
İlk yerli ve milli metro aracımızı, Türki-
ye'mize kazandıran firmamızın kıymetli yö-
neticilerine, mühendislerine, işçisine,
teknisyenine, tedarikçisine kadar tüm emeği
geçenlere tekrar teşekkür ediyorum" diye
konuştu.

Sürücüsüz hizmet 

Yapısal reform ve yasal düzenlemelerle,
projelerde yerli üretimi desteklediklerini
kaydeden Bakan Uraloğlu, "Her biri 4 araç-
tan oluşan ve 7 set halinde üretimleri ta-
mamlanacak 28 araçtan ilk setimizin imalat
ve fabrika testleri tamamlanmıştır. Artık
fabrikadan çıkarıp, sahaya sevk etmenin he-
yecan ve gururunu yaşıyoruz. Kalan diğer 6
seti de 2'şer set halinde ekim ayından itiba-
ren 2023 sonuna kadar teslim almayı plan-
lıyoruz. 80 kilometre servis hızı, bin 476
yolcu kapasitesi ve 88 metre uzunluğuyla

sürücüsüz olarak hizmet verebilecek aracı-
mız, yüzde 63 yerlilik oranıyla imal edilmiş-
tir. Tasarım, mühendislik ve proje yönetimi
gibi işleri tamamen yerli imkanlarla yürütü-
lerek, ülkemizin teknik birikimi bir kez daha
ortaya konmuştur. Bogi, yolcu bilgilen-
dirme, anons, sinyalizasyon, aydınlatma,
klima üniteleri, TV sistemleri gibi pek çok
bileşen yerli imkanlarla üretilmiştir" dedi.

Yeni bir döneme girdik

Kağıthane-İstanbul Havalimanı metro hat-
tında da yerli imkanlarla geliştirilen sinyali-
zasyon sisteminin ilk kez kullanıldığını
söyleyen Bakan Uraloğlu, "Burada edindi-
ğimiz deneyimlerle metro inşalarında artık
yeni bir döneme girdik. Artık metro hatları-
mızın yapım aşamasından, elektrifikasyon
ve sinyalizasyon aşamasına kadar her sü-
reci, kendi mühendisliğimizin ürünü, milli
ve yerli olacak. Bundan sonra tren sinyali-
zasyon ve arayüz çalışmaları da yerli im-
kanlarla hayata geçecek. Türkiye Raylı
Sistem Araçları Sanayii A.Ş.'yi, Orta Do-
ğu'nun en büyük raylı sistem araç üreticisi
haline getirdik. Uluslararası standartlarda
yeni nesil lokomotifler, dizel ve elektrikli tren
setleri ve motorları, yolcu ve yük vagonları,
tren kontrol yönetim sistemi gibi ana ve kri-
tik ürünleri kendimiz üretiyoruz. Avrupa
Birliği ülkelerinde de çalışabilecek özellikteki
milli elektrikli tren setlerimiz de demir yolu
sanayimizin gelişmişlik düzeyinin kanıtı
oldu" diye konuştu. DHA

TalİmaTI 
onayladılar!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Hasan Efe Uyar,
"Erdoğan'ın talimatıyla milyonlarca kamu
emekçisi ve emeklisi enflasyona ezdirildi.
Emekçilere reva görülen sefalet ücreti kararını
bizzat Erdoğan verdi. Yüksek Hakem Kuruluna
ise bu talimatı sadece onaylamak düştü" dedi.

CHP İşçi Sendikaları, Sivil Toplum
Kuruluşları ve Meslek Kuruluşların-
dan Sorumlu Genel Başkan Yar-

dımcısı Hasan Efe Uyar, partisinin genel
merkezinde basın toplantısı düzenledi. Uyar, 4
milyon kamu çalışanı ve 2,5 milyon kamu
emeklisini ilgilendiren toplu sözleşme sürecinin
dün sona erdiğini hatırlatarak, "Hakem Kurulu,
sendikaların şerhine rağmen hükümetin sun-
muş olduğu 2024 yılı için yüzde 15+10, 2025
yılı için ise yüzde 6+5'lik zam teklifini aynen
kabul etti. Bir başka deyişle Hakem Kurulu, ikti-
darın onay ve tasdik kurumu olduğunu dünkü
kararıyla tescillemiş oldu. Bu karara şaşırdık
mı? Elbette hayır. 11 üyeden oluşan hakem he-
yetinin 7 üyesinin bizzat Erdoğan tarafından
atandığını düşündüğümüzde, perşembenin ge-
lişi çarşambadan belliydi. Madem en başından
beri hükümetin teklifi kabul görülecekti o halde
böyle bir masanın kurulmasına ne gerek var?
Hakem Kurulu Heyeti, sürekli olarak iktidarın
tekliflerini onaylayacaksa, kamu emekçilerinin
hiçbir talebi kabul edilmeyecekse, 2 yılda bir sü-
regelen bu orta oyununa ne gerek var?” diye
sordu.

Aradaki fark 6,5 puan

“Hakem Kurulu'nun verdiği zam 2024 yılı için
toplamı yüzde 26,5. Merkez Bankası'nın 2024
yıl sonu enflasyon tahmini yüzde 33. Aradaki
fark tam 6,5 puan” didyen Uyar, “Şimdi AK
Parti Genel Başkanı Erdoğan'a seslenelim; hani
hep diyorsunuz ya, 'Çalışanlarımızı enflasyona
ezdirmeyeceğiz' diye. Verdiğiniz zam oranıyla
6,5 milyon kamu emekçisini ve emeklisini en-
flasyona bal gibi ezdirdiniz. Çalışma Bakanı,
karar öncesi ne demişti; 'Takdir yüksek hakem
kurulunun.' Kimse kimseyi kandırmasın. Her-
kes biliyor ki takdir Hakem Kurulunun değil;
takdir bizzat Erdoğan'ın. Erdoğan'ın talimatıyla

milyonlarca kamu
emekçisi ve emek-
lisi enflasyona 
ezdirildi. Emekçi-
lere reva görülen
sefalet ücreti 
kararını bizzat 
Erdoğan verdi.
Yüksek Hakem
Kuruluna ise bu
talimatı sadece
onaylamak düştü"
difadelerini kul-
landı.  DHA
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İLÇESİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN OLUNUR

Gaziosmanpaşa İlçesi, Merkez Mahallesi 1776 ada 1 parsel sayılı taşınmazla ilgili kamu yolu açılması
doğrultusunda kamulaştırma işlemlerinin başlatılması talep edilmektedir.

Gaziosmanpaşa İlçesi, Merkez Mahallesi 1776 ada 1 parseldeki 1/1.1000 ölçekli Tem Güneyi Uygulama
revizyon Planında kısmen konut alnında kısmen yol alanında kalmaktadır. 215,00 m² alana sahip söz
konusu parselin 81.00 m²’sinin Kuvvet GÜREŞEN, 62.00 m²’sinin Kemal DALKIRAN, 72.00 m²’sinin 
Nebahat GÜREŞEN adlı vatandaşlara ait olduğu anlaşılmıştır.

Söz konusu taşınmazda Kuvvet GÜREŞEN, Kemal DALKIRAN, Nebahat GÜREŞEN adına kayıtlı 
hisselerin kamulaştırma föyleri doğrultusunda kamulaştırma işlemlerinin yapılması hususunda ilgi (a) 
Başkanlık Oluru alınmıştır.

Kuvvet GÜREŞEN, Kemal DALKIRAN, Nebahat GÜREŞEN adına kayıtlı hisselerin 2942 sayılı yasa
kapsamında kamulaştırma işlemlerine başlanmış olup varislerden 19748237180 T.C. kimlik nolu Filiz 
DALKIRAN, T.C. kimlik nolu 19745154152 Gencay KALAYCIOĞLU adres bilgisine ulaşılamadığı
25/07/2023 tarihli ve 1411 sayılı Gaziosmanpaşa İlçes Emniyet Müdürlüğünün yazısı ile 20.07.2023 tarih ve
15718 sayılı Gaziosmanpaşa Nüfus Müdürlüğünün yazısı ile Belediye Başkanlığımıza bildirilmiştir.

19748237180 T.C. kimlik nolu Filiz DALKIRAN, T.C. kimlik nolu 19745154152 Gencay KALAYCIOĞLU’a
ait nüfus kayıtlarında tebligat adresi bulunmadığından Gaziosmanpaşa 1. Noterliğinden alınan 08.05.2023
tarih ve 08661 sayılı veraset ilamında ve nüfus kayıt örneğinde sağ gözükmesine rağmen adres bilgisine
ulaşılamadığından söz konusu kişilerin ölü veya gaip olduğu düşünülmektedir.

19748237180 T.C. kimlik nolu Filiz DALKIRAN, T.C. kimlik nolu 19745154152 Gencay KALAYCIOĞLU’a
ait nüfus kayıtlarında tebligat adresi bulunmadığından 2942 sayılı yasa kapsamında uzlaşmaya davet 
yapılabilmesi için gazete ilanı verilmesi zorunluğu doğmuştur.

19748237180 T.C. kimlik nolu Filiz DALKIRAN, T.C. kimlik nolu 19745154152 Gencay KALAYCIOĞ-
LU’nun Belediyemize 15 gün içerisinde bizzat müracaat etmesi gerekmektedir. Müracaat etmemesi 
durumunda 2942 sayılı yasa kapsamında işlemler tamamlanacaktır. 

İlanen duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1883919)
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
sosyal hizmetlerin farklı 
birimlerinde çalışan yaklaşık bin
mesai arkadaşıyla Yenikapı’da
buluştu. İmamoğlu, çalışma
arkadaşlarına, “Sizlerin, bu
şehrin en güçlü kanatsız melekleri
olduğunuzu biliyorum. Bu ruh 
haliyle çalışmaya lütfen devam 
edin. Sevginizi, şefkatinizi, 
iyi insan kimliğinizi bu 
kurumun o sıcacık elini, bu 
kurumun İstanbullulara ait olduğu
hissini bütün İstanbullulara geçirin.
Başka bir dönemi var edin” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, sosyal hizmetle-
rin farklı birimlerinde çalışan yaklaşık

1000 mesai arkadaşıyla Yenikapı’da buluştu.
Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat
Merkezi’nde gerçekleştirilen buluşmada ko-
nuşan İmamoğlu, “Siz, ülkemizin şu an geç-
miş olduğu sıkıntılı sürecin en trajik en
hissedilen, hissedilemeyen ama göründü-
ğünde de içimizi yakacak birtakım yaşam ke-
sitlerine şahitlik ediyorsunuz. Sizler, en çok
ezilen, bu şehrin yoksul kesimini oluşturan
vatandaşlarımızla sıklıkla yüz yüze geliyorsu-
nuz. Bu önemli. Onlarla görüşüyor, onların
yaşadığı ekonomik koşulların bizzat şahitleri
oluyorsunuz. Bizler, göreve geldiğimiz ilk
günden bu yana adalet kavramını çok önem-
sedik. Şehrin ‘yeşil, adil ve yaratıcı’ diye tarif-
lediğimiz üç ayağından birisinin adalet
olduğunu, adil bir şehir var etme konusunda
yoğun çalışma yapacağımız hep dile getirdik.
Onun için adil olmak, sadece mahkemelerde
olmuyor” şeklinde konuştu. 

Vatandaşın derdini dert edindik

Yaşanan ekonomik krizin sorumlusunun si-
yasi iktidar olduğuna vurgu yapan İma-
moğlu, “Bizlerin bulunduğu konum gereği,
sorumluluk bizlerin değil. Buna, bizler
çözüm bulamayız. Yetkimiz buna yetmiyor.
Evet kamu görevlisiyiz, belediyeyiz ama bu
bizim sorumluluğumuzun içinde değil. Fakat
elimizdeki imkanlarla, özellikle göreve geldi-
ğimiz günden bu yana yaklaşık dört yılı aşkın
süredir, bu yoğun ekonomik sorunlar içeri-
sinde, bu problemin çözümüne de en etkili
bir şekilde katkı sunma konusunda da feda-
karlık yapan bir kurumuz. Bu konuda yoğun
çalışan bir ekibiz. Elimizdeki imkanlarla, sos-
yal hizmetler bütçemizi zaman zaman bir
önceki döneme göre, yoksullara katkı sunma
bütçemizi beş katına kadar çıkarttığımız dö-
nemler oldu. Ayrıca şunu yaptık: Vatandaşın
derdini kendimize dert edindik. Ve nasıl
çözüm bulabiliriz diye ekstra gayret göster-
dik” dedi. 

Adaleti kaybetmeyin

Sosyal yardımları ‘lütufmuş’ gibi değil, so-
rumluluk gereği yaptıklarına dikkat çeken
İmamoğlu, “Hiçbir vatandaşımıza onların
gözlerine bakarken ya da konuşurken sanki
lütfediyormuş gibi, sanki bir vatandaşa biz
cebimizden para veriyormuşuz gibi asla dav-
ranmadık, davranamayız. Bizler, yine vatan-
daşlarımızın gelirlerinden, vergilerinden

oluşan bütçemizden, günün ihtiyaç-
larına göre o insanlarımızın ihtiyaçlarına
daha fazla nasıl katkı sunabiliriz diye gayret
eden insanlarız” diye konuştu. Mesai arka-
daşlarına, “Gözünüzün içindeki adalet duy-
gusu, merhamet duygusu ve asil bir görevi
yerine getiriyoruz anlayışını sakın ha kaybet-
meyin” sözleriyle seslenen İmamoğlu, “Siz-
ler, bizler adına onlarla konuşuyor, onların
derdini dert ediniyorsunuz. Çünkü biz, ‘Ço-
cuklar eşit olacak’ dedik. Çünkü biz, ‘İstan-
bul'un çocukları, kadınları eşit olacak’ dedik.
‘Bizim görevimiz değil’ diyerek, bazı alanlar-
dan sıyrılmadık. ‘Görevimiz değil’ demedik.
Tam aksine, çirkin siyaseti işin içine karıştır-
madan, zorda olanın yanında olma husu-
sunda özenli gayretler sunduk. Olmaya da
devam edeceğiz. Bizim iş yapma biçimimiz
budur. Sonuna kadar olmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. 

75 bin gence burs veriyoruz

Yuvamız İstanbul’dan Halk Süt’e, Genç Üni-
versiteli’den Kadın Sığınma Evi’ne, Mahalle
Evleri’nden 0-4 yaş arası çocuğu olan anne-
lere ücretsiz kart dağıtımına, Evlilik ve Mes-
lek Paketleri’nden Kent Lokantalarına kadar
bir çok alanda ihtiyaç sahibi vatandaşlarla
sosyal dayanışma içinde olduklarının altını
çizen İmamoğlu, şunları söyledi:  “Milyon-
larca insanımıza değen, en sıkıntılı anında
onu biraz dahi olsa rahatlatan, katkı sunan
ama çocuğa ama gence ama bir anneye, bir
kadına ya da bir emekliye bir an için tebes-
süm sunan bütün bu çalışmalar, bizim döne-
mimizde hayata geçmiş ilk uygulamalar. Ve

bu uygulamalar, öylesine uygulama-
lar değil. Yani bir gence bile burs vermemeyi
başkalarının üstüne atarak, kendine sebep
edinen bir yönetimden sonra biz, 75 beş bin
gence burs veren bir ekibiz. Bu önemli. 75 bin
gence burs verirken, hepiniz şahitsinizdir ki,
Ekrem İmamoğlu, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı olarak, bir kişinin dahi ismini oraya,
‘Şuna da burs verin’ dememiştir; diyemez.
Gelen taleplere göre, adil bir biçimde, o genç-
lere katkı sunuyoruz. Bu her konuda böyle.
Kreşe giren çocuğumuzda da böyle, yurda
giren gencimizde de böyle. Bu çok önemli.
Bakın bunu böbürlenmek için anlatmıyorum.
Ama bunun bilinmesini istiyorum.
Çünkü milletimiz, ne yazık ki yapı-
lan kötü uygulamalar yüzünden,
her şeyin torpille olduğunu düşü-
nüyor. Yani Ekrem İmamoğlu iste-
diğine burs verir, istemediğine
vermez zannediyor. Çünkü, bizden
önce bir gence 200 bin dolar burs
vermeyi kendine layık gören yöneti-
ciler vardı. Bu değişti. Böyle bir şey
yok. Bu ayıp. Biz bunu yapmayız,
yaptırmayız. Bunu yapabilecek bir
yönetici bile, Ekrem İmamoğlu'yla
yan yana yürüyemez, yanında du-
ramaz, olamaz. Bu kadar net.”

Kimin parasını 
kime veriyorsun!

Seçim kampanyası boyunca dile
getirdiği ve İBB Başkanı olduktan
sonra da hayata geçirdikleri 0-4
yaş arası çocuğu olan annelere

toplu ulaşım araçlarında ücretsiz yolculuk
olanağı sağlayan hizmete özel paragraf
açan İmamoğlu, “Ben, siyasi görevim ge-
reği, inanınız ki 14-15 yıldır, nasıl bugün
pazarları geziyorsam, ilk gününden itibaren
yol arkadaşlarım, komşularım, hemşehrile-
rim bilirler, mahalle mahalle, ev ev gezen
birisiyim, İnsanları dinleyen birisiyim. O in-
sanların o duygusunu gördüğüm için, bunu
arkadaşlarımdan talep ettim. Bizimle dalga
geçtiler. ‘Kimin parasını kime veriyorsun’
dediler. Bunu diyen anlayış ne biliyor
musun? Onu diyen anlayış, o paranın kendi
parası olduğunu zannediyor. Halbuki ben
oraya, yani bu makama gelirken, milletin
parasını millet için nasıl kullanacağımı dü-
şünerek geliyorum. Onun için milletin para-
sını millete veriyoruz. Bütün bu
projelerimiz, şimdi sizlerle gelişecek, büyü-
yecek. Bu toplumun en zor anlarını gören
insanlar olarak, ziyaret ettiğiniz evlerde, so-
kaklarda, mahallelerde o gördüğünüz ağır
tablolardan, gördüğünüz o ortamlardan,
yaptığınız geri dönüşlerden yeni fikirler,
yeni hizmetlerimiz doğacak. Hep birlikte
büyük bir sıçrama yaparak, bu ülkede yok-
sulluğun insanları köleleştirdiği değil, zen-
ginliğin insanları özgürleştirdiği günleri de
hep birlikte yaşayacağız. O bakımdan heye-
canınızı korumanız, motivasyonunuzu yük-
sek tutmanız çok önemli. Bu anlamda
benim de üstüme ne düşüyorsa gerekeni
yapacağımdan hiç kuşku duymayın” ifade-
lerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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İlçe belediye başkanlığı döneminden bu yana
çözüm odaklı bir anlayışla hizmet ettiğini kay-
deden İmamoğlu, konuşmasını şu sözlerle
noktaladı:  “Bu anlamda dört yılda çok şey
çözdüğümüz gibi, bundan sonra da çözmeye
devam edeceğiz. İhtiyaç duyduğumuz sistemi,
mutlaka sizlerle beraber geliştireceğiz.
Onu çalışır hale getireceğiz ve bunu
da başaracağız” dedi. Sahadan
gelen verilerle çalışma biçim-
lerini yenileyeceklerini belir-
ten İmamoğlu, “İstanbul'un
yoksullarına, kadınlarına, ço-
cuklarına, gençlerine, yaşlıla-
rına, bebeklerine, yeni
evlenenlerine, yeni doğanla-

rına yaptıklarınız için, verdiğiniz tüm emeklere
ben yürekten teşekkür ediyorum. İstanbul'u
adil bir şehir yapma konusunda kararlıyız.
Sizlerin, bu şehrin en güçlü kanatsız melekleri
olduğunuzu da biliyorum. Bu ruh haliyle çalış-
maya lütfen devam edin. Sevginizi, şefkati-

nizi, iyi insan kimliğinizi bu kurumun o
sıcacık elini, bu kurumun İstanbullu-

lara ait olduğu hissini bütün İs-
tanbullulara geçirin. Başka bir
dönemi var edin. ‘Ben’ diyen
aklı değil, ‘biz’ diyen aklı, bu
toplumun her bireyinin hisset-
mesini sağlayın. Göreceksiniz
çok güçleneceğiz ve çok 

başarılı olacağız.”

İstanbul adil bir şehir olacak

Silivri Belediyesi ve Kadir 
Has Üniversitesi iş birliğiyle
hayata geçirilen Silivri Eğitim
Akademisinde açılan ücretsiz
İngilizce kursunda eğitimlerini
başarıyla tamamlayan 
80 kursiyer için sertifika
dağıtım töreni düzenlendi.
Törende konuşan Yılmaz, 
“Biz şunu biliyoruz ki 
gençlerimize ve çocuklarımıza
yapılan hiçbir yatırım
karşılıksız kalmayacak” dedi

Gençlere yatırım karşılıksız kalmaz
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz’ın eğitim projeleri arasında yer alan
ve Silivri Belediyesi ve Kadir Has Üniver-

sitesi iş birliğiyle hayata geçirilen Silivri Eğitim Aka-
demisi meyvelerini vermeye devam ediyor.
Akademinin yaz okulunda açılan ücretsiz İngilizce
kursu kapsamında; 9-14 yaş aralığındaki ilkokul ve
ortaokul öğrencilerine eğitim verildi. Yapılan baş-
vurular neticesinde öğrenciler için düzenlenen se-
viye tespit sınavının ardından kursa katılmaya hak
kazanan 80 öğrenciye, 3 Temmuz 2023 – 25 Ağustos
2023 tarihleri arasında 160 saatlik eğitim verildi. Eğitim-
lerini başarı ile tamamlayan 80 kursiyer, Önder Yılmaz
Sahnesinde düzenlenen törenle sertifika-
larını teslim aldı.

Silivri'de ilki başardılar

Törenin açılış konuşmasını yapan Silivri
Belediyesi Eğitim Akademisi Koordina-
törü Bulut Kamış, “Silivri Eğitim Akade-
misi, Silivri Belediyesi ve Kadir Has
Üniversitesi iş birliğiyle ekim ayında ha-
yata geçirildi. 1 yıllık süre içerisinde eği-
tim öğretim faaliyetlerinin tüm alanlarını
destekleyen bir kurum haline geldi. 2022-
2023 dönemi YKS kursları ile yaklaşık
200 öğrenciye hayallerine kavuşma fırsatı
verdik. Bu sene LGS, KPSS, ALES ve
yabancı dil eğitimleriyle Silivrili öğrenci-
lere ve velilere destek olmaya devam ede-
ceğiz. Akademimiz ilk yılında yüzde 92
başarı oranıyla Silivri’mizde yer alan 24
özel öğretim kursu merkezi içerisinde en
çok mezun veren, üniversiteye en çok öğ-
renci gönderen tek kurum oldu. Amacı-
mız daha fazla öğrencinin hayallerini
gerçekleştirmesine yardımcı olmak. Bura-
dan bir kez daha her daim yanımızda
olan Belediye Başkanımız Sayın Volkan

Yılmaz’a şükranlarımı sunuyorum.” dedi.İngilizce
konuşmayı burada sevdimKamış’ın ardından sah-
neye davet edilen kursiyerlerden Yağmur Azra
Şahin, “Kursumuzda yaklaşık 2 ay İngilizce eğitimi

gördük. Ben normalde İngilizceyi sevmeyen bir
öğrenciydim fakat burada İngilizceyi sevmeye
başladım. Çünkü burada bize güzel etkinliklerle,
oyunlarla ve şarkılarla İngilizce eğitimi verdiler. Bu
yüzden hocalarıma, Silivri Belediyesine ve Başka-

nımız Volkan Yılmaz’a teşekkür ederim” derken, bir
diğer kursiyer Ceren Naz ise “Volkan Başkanıma bize
İngilizce kursu açtığı için teşekkür ederim. Değerli hoca-
larıma da çok teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Sertifika dağıtım töreninde konuşma
yapan Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “80 tane pırıl pırıl çocuğumuzun
yabancı dil kursu sertifikalarını dağıtmak
üzere bir aradayız. Ben burada Kadir Has
Üniversitesinin Rektörü Sondan Hocamı-
zın nezdinde tüm Kadir Has ailesine şük-
ranlarımı sunmak istiyorum. Çünkü Silivri
Belediyesi olarak Türkiye’nin yarınları
için, Türkiye’nin geleceği olan sizler için
Silivri Eğitim Akademisini kurduğumuzda
çok heyecanlıydık. Bu projeyi Kadir Has
Üniversitesine, rektör ho-
camıza sunduğumuzda
hiç ikilemeden, hiç arka-
sını sormadan kendileri
‘Evet biz ücretsiz dersha-
neden ücretsiz eğitim ve
ücretsiz dil kurslarına
kadar hepsine varız’ dedi-
ler. Bu projenin mali yü-
künü Kadir Has
Üniversitesi olarak üst-
lendiler. Rektör hocam bir
şeye işaret etti; eğitimde
fırsat eşitliği. Ülkelerin,
devletlerin, hükümetlerin

yapması gereken en önemli ödevlerden
bir tanesi. Biz göreve gelirken demiştik
ki; Silivri’de 8. sınıfı bitiren her çocuğu-
muzun bir yabancı dil konuşabilmesi, bir
lisanslı sporcu olabilmesi ve bir müzik
aleti çalabilecek seviyeye gelmesi gere-
kiyor. Bunları başaracağımızı ve ücretsiz
kurslarla sizlerin hizmetinde olacağımızı
söylemiştik. Tabi bunu söyledikten sonra
biz köy okullarını ziyaret ettiğimizde, 12
köy okulumuz ile merkezdeki okullar ara-
sında bir makas olduğunu gördük” dedi.

Silivri Akademisi zoru başardı

Skuter ayarı!
UKOME, yaya yoğunluğunun fazla
olduğu Kadıköy, Şişli, Beşiktaş, Beyoğlu,
Fatih ilçelerinde in 20 km olan e-skuter
hız sınırını 12.5 km’ye düşürdü. Okul
servislerinin, ek hizmet talep etmeyen
öğrencileri UKOME’nin belirlediği ücretle
taşıması da karara bağlandı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım
Koordinasyon Merkezi’nin (UKOME)
Ağustos ayı olağan toplantısı İBB 1453 Çır-

pıcı Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi. İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Buğra Gökce başkanlığında yapılan
toplantıda, e-skuter hızı gündeme geldi. Oy birliğiyle
alınan kararla; Kadıköy, Şişli, Beşiktaş, Beyoğlu, Fatih
ilçelerinin yaya yoğunluğu fazla olan hassas bölgele-
rinde, 20 km olan e-skuter hız sınırı, 12.5 km’ye düşü-
rüldü. 

Velilerin talebi karşılanacak

Bir başka kararla, öğrenci servis ücretlerine belirli stan-
dartlar getirildi. Buna göre; UKOME tarafından belir-
lenen aylık ücretler eğitim – öğretim süresi olan 8,7 ay
üzerinden hesaplanacak. Belirlenen ücretler resmi ve
özel eğitim kurumlarının tamamında geçerli olacak.
Ücret hesaplanması km olarak tek gidiş üzerinden he-
saplanacak. Taşımacılar; ek hizmet talep etmeyen ve
UKOME standart ve tarifeleri ile taşımacılık talep eden
öğrenci velilerinden gelen taşımacılık talebini karşıla-
mak zorunda olacak. Bu hükümler, İBB, Emniyet ve
Jandarma tarafından denetlenecek.  Toplantıda, İstan-
bul Tarihi Kara Surları Topkapı Kaleiçi Meydanı için de
yayalaştırma kararı alındı. Kararla, alan araç trafiğin-
den arındırılarak tamamen yaya erişimine açılacak.
Meydanda buna uygun geometrik düzenleme de 
yapılacak. HABER MERKEZİ



B eylikdüzü Belediyesi tarafından
düzenlenen 10. Barış ve Sevgi
Buluşmaları kapsamında ger-

çekleştirilen Sahaf Söyleşileri’nde yazar
Adalet Çavdar kitapseverlerle buluştu.
Ümit Nar moderatörlüğünde düzenle-
nen söyleşide yapay zekanın kitap dün-
yasına etkisi ele alındı. Festivalin klasiği
haline gelen Çardak Altı Sohbetleri ise
ilk gününde yazar ve sinema eleştirmeni
Atilla Dorsay ile Eski CHP Milletvekili
Yıldırım Kaya’yı ağırladı. Moderatörlü-
ğünü Pelin Batu’nun üslendiği söyleşide
“Cumhuriyet’in 100. Yılı Türkiye”  ko-
nusu ela alındı. 

Bu badireleri atlatacağız

“Milletlerin bir kaderi vardır. Bu kaderin
mantıkla açıklanmasına imkan yok”
diyen Atilla Dorsay, “Mustafa Kemal
Atatürk, o inanılmaz macerasıyla 600 yıl
sonra çökmüş bir imparatorluktan ka-
lanlarla o yokluk, yoksunluk ve çaresizlik
yılları içinde savaşı kazanıp bu milleti
kurtarmıştır. Savaşın sonunda da çağdaş
ve modern bir Türkiye Cumhuriyet’ini
kurmuştur. Bu, halkın kaderiydi, son de-
rece muazzam bir olay. Bundan dolayı
çok mutlu olmalıyız Türk halkı olarak.
Şimdi geldiğimiz nokta çok kötü. Bunu
da açıkça söylemeliyiz. Böylesi bir kaderi
olan; Orta Asya’dan gelip Osmanlı’yı
kuran sonra tamamen işgal edilen halkın
yepyeni bir millet ve devlet kurması öyle-
sine muhteşem ki biz bu badireleri de at-
latacağız. Tarih boyunca yaşadığımız o

güzel günlerin yenisine kavuşacağımıza
inanıyorum” ifadelerini kullandı. 

Beylikdüzü deyip geçme!

Eski CHP Milletvekili Yıldırım Kaya ise
Barışın ve Sevginin kentinde olmaktan
mutluluk duyduğunu ifade etti. Kaya, “
Barışı ve sevgiyi inşa eden bir kent var.
Beylikdüzü deyip de geçmeyin. 10 yıl
önce bu kent, barış demiş, sevgi demiş,
zorla illa belediye başkanı olmalısın de-
diğimiz bir Mehmet Murat getirmiş. O,
çocuklarla birlikte top oynamasını da
bilen ve kitabı sahaflarla birlikte sahiple-
nen biri. Ben buraya baktığımda umut-
suzluğa yer olmadığını düşünüyorum.
Atatürk’ün mirasını yaşatmak istiyorsak
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında demok-
rasiyi getirmek bizim görevimizdir” diye
konuştu. 

Çok güzel günler yakındır

Söyleşinin ardından konuklara çiçek ve
plaket takdiminde bulunan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Soluksuz dinlediğimiz bir söyleşi oldu.
Yıldırım Bey’in eğitimci kişiliğini de gör-
dük. Burası 3 köyden oluşan bir ilçe. Biz
3 Köy 3 Meydan projesi kapsamında
Gürpınar Meydanı’nda kent enstitüsü
inşa ediyoruz. İnşallah kısa sürede ta-
mamlayarak eğitime kazandıracağız”
diye konuştu. Konuşmasında Beylikdü-
zü’nde Cumhuriyet’in değerlerine sahip
çıktıklarını ifade eden Başkan Çalık,
“Beylikdüzü’nde değerlerimizden asla
vazgeçmeyeceğiz. Atatürk’ten, Cumhuri-

yet’ten, bize kazandırdıklarından vaz-
geçmeden yol almaya

devam edeceğiz. Asla
umutsuzluğa kapıl-

mayacağız. Emin
olun çok güzel

günler yakındır”
şeklinde ko-
nuştu.
HABER
MERKEZİ
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M illet İttifakını oluşturan, fikir ve görüşleri
ayrı ayrı olan beş partiyi masasına oturtan
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,

genel ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ittifak ortak-
ları ile birlikte başarılı olamadı.

Sonrasında ne hikmetse tabanda önemsiz oylara
sahip olduğu halde, ittifak içinde ittifak yapmaktan
çekinerek CHP listelerinden seçime girip, haybeden
milletvekilliği kazanan partiler şimdilerde Kılıçdaroğ-
lu’nu günah keçisi haline getirerek seçimin yenilgisini,
kendi hatalarına bakmadan görmeden adeta onun
üzerine yüklediler.

Meral Hanım’ın önceleri MHP kökenli vekillerle
kazanacak aday diretmesi, arkasından, “Bu aday
kim?” denilince, “Anketlere bakmak lazım” deyip
anketlerde üç CHP'linin ön planda olmasına rağmen,
Kılıçdaroğlu'nun adaylığı kesinleşince, “Bu masa
kumar masası ve noter masasıdır” diyerek masayı
terk etmesi sonrasında partisine ve ittifak adayına
zarar verdiğini aklı eren herkes bilip görmesine rağ-
men Kılıçdaroğlu’nun suçlanması sizce ne kadar etik.

Hele hele “Kılıçdaroğlunu, aileme emanet ettim
vasiyetimdir” deyip Kurultay konuşmasında dünya da
demokrasi davranışı olarak gösterilen 15 milletvekili-
nin İYİ Partiye verilerek seçime katılmasını temin et-
tiği unutulup, “En büyük pişmanlığım o vekilleri
almamdır” demesine ne demeli?

Yerelde bunlara ihtiyaç yok

Aynı Genel Başkan şimdilerde, “Seçimlere ayrı gi-
receğiz” diyor. Girsin gücünü görsün, saçları ak mı
kara mı belli olsun bakalım. İşin bir başka garip yanı,
CHP'nin oyları ile haybeden milletvekili kazanıp hatta
TBMM’de gurup kuran partilerde aynı görüşteler.
Daha dünlerde, “CHP’ye oy vermesi için halamı dahi
ikna edemedim” diyen Davutoğlu’nun, o zaman bir
hayrı ve katkısı olmamıştı ki şimdi yerel seçimlerde
katkısı olsun.

Aslında önümüzdeki yıl yapılacak olan yerel seçim-
lerde CHP’nin kimsenin ittifakına ihtiyacı yok.
Önemli olan halkla ittifak kurmaktır. Yerel seçimlerde
herkese ayan beyan olan partizanlık geri planda kalı-
yor. Halk kendilerine kim iyi hizmet verir, kim kendi-
lerinin derdine derman olar, kime derdini anlatabilir
gibi şeyleri değerlendirme yapıp oyunu ona göre veri-
yor. Bu konuyu net olarak görmek için ülkemizdeki
seçilmiş bazı belediye başkanlarına baktığımızda
tablo net olarak görülmektedir.

CHP ittifak yapacak sa bu değerler üzerinden ve
onlara katkı olarak adında sol olan ve kendini solcu
ve sosyal demokrat sayan, vatan millet sevgisi olan
gelenek ve göreneklere bağlı olan r herkesle ittifak
yapabilir.

Yani bu zamana kadar muhafazakar kişileri kadro-
suna alarak onlardan fayda beklenildiği halde, hiçbir
katkıları olmadıkları net olarak görülüyor.

Değişim ve dönüşüm

Genel ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri kaybedilince
öncelikle CHP içerisinde değişimciler ön plana çık-
maya başladı. Bunlar değişimden ne anladıklarını an-
latmadan, ilçe seçimleri başladı. Yapılan ve biten
seçimlerde ne değişim. Ne de dönüşüm olmadığını
kendilerini destekleyecek delegelerin seçilmediğini
gören bu değişimciler şimdilerde seslerini kestiler.

Evet yapılan ilçe kongrelerinde beklenildiği gibi
değişim ve dönüşüm olmadı. Yıllardır alışılagelmiş,
akraba arkadaş ve yöresel bağlantılı olan adaylar ve
o doğrultuda seçilen delegeler hiçbir değişim olmadan
kendilerini seçenler doğrultusunda genel kurullarını
yaptılar.

Şimdilerde İl kongrelerinin hazırlıkları başladı.
Aday olmayı düşünenler, seçilmiş delegelerin, hem-
şeri, mezhep, arkadaşlık, ahbap çavuşluk ilişkilerine
bakmaya başladılar bile. Durum böyle iken delegele-
rin aklına birden ülke sorunları ve ülkenin geleceği
gelirse belki değişim başlar gibime geliyor.

Evet değişim ve dönüşüm mutlak olmalıdır. Bunun
için delegelerin ocu, bucu olmalarına bakılmaksızın
partinin kurucusu Atatürk’ün ilkeleri uygulandığında
ve Gençliğe hitabesinin anlamını kavrayıp gereğini
yapmaları takdirinde değişim ve dönüşüm başlamış
olacaktır.

Yukarıda da belirtildiği gibi, halkla halleşen, onları
dinleyen, bu hayat şartlarından nasıl kurtulacağını
anlatıp ikna edilerek onlarla ittifak yapılır, bunlara
kendini sol ve sosyal demokrat sayanlarla, hak,
hukuk, adalet, laiklik, cumhuriyet, milli ve manevi de-
ğerleri benimseyenler bir araya geldiğinde en büyük
ittifak kurulmuş olur.

Bunları başarır yerel adaylar, “Yukarıdan bu bizim
adamımız ya da yakınımız” denilmeden tayin edilirse
seçim kazanılır.

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

CHP, değişim, dönüşüm
ve yerel seçimler…

10. Barış ve Sevgi Buluşmaları kapsamında düzenlenen Çardak Altı Sohbetleri, ilk gününde birbirinden
önemli isimleri ağırladı. Moderatörlüğünü Pelin Batu’nun üstlendiği programda “Cumhuriyet’in 100. Yılı
Türkiye”  konusu ele alındı. Konuklara plaket takdim eden Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Atatürk’ten, Cumhuriyet’ten, bize kazandırdıklarından vazgeçmeden yol almaya devam edeceğiz. Asla
umutsuzluğa kapılmayacağız. Emin olun çok güzel günler yakındır” dedi.

ASLA UMUTSUZ
OLMAYACAĞIZ!

Büyükçekmece Altınköprü Halk Dansları Topluluğu Eğitim
Spor Kulübü Derneği'mizin 7405 sayılı kanuna uygun olarak ya-
pılacak tüzük değişikliği ile Büyükçekmece Altınköprü Halk
Dansları Topluluğu Eğitim Spor Kulübü olarak anılacaktır. Yö-
netim Kurulumuzun 25 Ağustos 2023 tarihinde alınan karar ge-
reği; Tüzük tadili yapılması için  olağanüstü genel kurulumuz,
aşağıda belirtilen gündem ve adreste yapılmasına oy birliği ile
karar verilmiştir. 

Olağan üstü genel kurul toplantımız 09 Eylül 2023 Cumartesi
günü saat 11:00’de İstanbul İli Büyükçekmece İlçesi, Dizdariye
Mh. Kültür Park mevki no: 22 Halk Akademisi Barış Manço
Kültür Eğitim ve Sanat Merkezi'nde aşağıdaki gündeme göre ya-
pılacaktır.  

Belirtilen gün çoğunluk sağlanmadığı takdirde 2. toplantı 17
Eylül 2023 Pazar günü saat 11: 00 aynı adreste nisapsız olarak
yapılacaktır. Sayın üyelerimizin toplantıya katılmaları saygı ile
rica olunur. 
Yönetim Kurulu
Gündem:
1. Açılış,
2. Genel Kurul Başkanlık Divanının oluşması
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının söylenmesi
4. Tüzük Tadil Taslağı’nın görüşülmesi ve karar bağlanması
5. Dilek ve temenniler

OLAĞANÜSTÜ
GENEL KURUL İLANI

Söyleşinin ardından, Cumhuriyet Et-
kinlik Alanı’nı dolduran kalabalık DJ
Hakan Küfündür eşliğinde eğlenceli
anlar yaşadı. Saatler 21:00’i gösterdi-
ğinde ise özgün müziğin sevilen ismi
Onur Akın sahne aldı. Sevilen şarkıla-
rını Beylikdüzü halkı için seslendiren

Akın, alandaki-
lerden büyük
alkış aldı. Baş-
kan Çalık, eşi
Zehra Çalık ile
birlikte unutul-
maz bir gece
yaşatan Akın’a
konser sonunda
çiçek ve plaket
takdim etti. 

ONUR AKIN 
SAHNE ALDI

Festival alanında sporseverler için de
çeşitli aktivite alanları oluşturuldu. Okçu-
luk, voleybol, basketbol, tırmanma du-
varı, trambolin, paten, kaykay,  masa
tenisi, zıplama deneme alanı, zumba,
boks, cimnastik, masa futbolu, badmin-
ton ve bisiklet alanlarının yer aldığı spor
aktivite alanlarında ödüllü turnuvalar da
düzenlendi. Açılışta gençlerle bir araya
gelen Başkan Çalık, hava atışı yaparak

turnuvaları başlattı.  10. Barış
ve Sevgi Buluşmaları kapsa-
mında oluşturulan etkinlik ala-
nında bulunan Mobil Sağlık
Aracı ile vatandaşlar sağlık hiz-
metlerine kolayca ulaşabilir-
ken, alana gelen çocuklar da
unutulmadı. Spor ve oyun alan-
larının yanı sıra Gezici Kütüp-
hane ile çocuklar kitapların
büyülü dünyasına yolculuk etti. 

ÇOCUKLAR 
iÇiN GEZiCi 
KÜTÜPHANE

Şişli kırmızı 
beyaza
büründü
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
101’inci yıldönümü, Şişli’de büyük
bir coşkuyla kutlandı. Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin’in ev
sahipliğinde düzenlenen fener
alayına binlerce İstanbullu eşlik etti.
30 Ağustos kutlamaları, Maçka
Demokrasi Parkı’nda binlerce 
müzikseverin eşlik ettiği Oğuzhan 
Koç konseriyle şenliğe dönüştü

ŞiŞli Belediyesi, ülkemizin
bağımsızlığını müjdeleyen 30
Ağustos Zafer Bayramı’nı

büyük bir coşkuyla kutladı. 30 Ağustos
Çarşamba günü kutlamaların buluşma
adresi; kurtuluş meşalesinin yakıldığı
Halaskargazi Caddesi’ndeki Şişli Ata-
türk Evi Müzesi’nin önü oldu. Şişli Be-
lediye Başkanı Muammer Keskin’in ev
sahipliğinde düzenlenen törene binlerce
İstanbullu katıldı. 20.00’de Başkan Mu-
ammer Keskin’in de en önde eşlik ettiği
30 Ağustos Korteji, ellerinde meşalelerle
Maçka Demokrasi Parkı’na kadar yü-
rüdü. Yol boyunca Şişlililer de evlerin-
den bayraklarıyla korteje destek verdi.
Tören alanında İstanbulluların ve Şişlili-
lerin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı kutla-
yan Başkan Muammer Keskin,
sözlerine Cumhuriyetin ilk adımı olan
büyük zaferin kahramanları; Ulu Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarına şükran ve özlemlerini su-
narak başladı. Kurtuluş meşalesinin ya-
kıldığı Şişli’nin bu büyük zaferi ayrı bir
onurla kutladığına değinen Başkan Kes-
kin, bu zaferin emperyalist güçlere karşı
kazanılmış bir ulusun destanı olduğunu
belirtti.

Lozan'a vurgu yaptı

Muammer Keskin konuşmasında, 100.
yılını kutladığımız Lozan Barış Antlaş-
ması konusunda yaptıkları çalışmalara
da değindi. Lozan’ın Türkiye’nin tapu
senedi olduğunu belirten Muammer
Keskin, Şişli’de açılan Sonsuz Barış
adını taşıyan serginin Lozan’a taşınarak
bütün dünyaya Lozan’ın önemini bir
kez daha hatırlatacaklarına vurgu yaptı.
Her yaştan binlerce İstanbullunun
büyük ilgi gösterdiği kutlamalar, Başkan
Muammer Keskin’in konuşmasının ar-
dından sahne alan Türk pop müziğinin
sevilen ismi Oğuzhan Koç’un renkli şar-
kılarıyla şenliğe dönüştü. Gece geç saat-
lere kadar ellerinde bayraklarla,
Oğuzhan Koç’un şarkılarına eşlik eden
kalabalık bayram coşkusunu doyasıya
yaşadı. NEŞE MERT

Eminönü'nde taksilere yönelik denetim yapıldı. Denetimlerde, emniyet
kemeri takmayan ve taksimetre açmayan taksicilere ceza yazıldı

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü Sivil

Trafik Ekipler Amirliği ekipleri Emi-
nönü'nde taksilere yönelik denetim
yaptı. Denetimlerde, taksi şoförleri-

nin evrakları kontrol edildi. Denetim
boyunca 5 taksi sürücüsüne kemer
kullanmadıkları gerekçesiyle kişi
başı 436 lira ceza yazılırken, 1 tak-
siciye de taksimetreyi açmadığı için
bin 979 lira ceza yazıldı. Ceza yazı-

lan taksi şoförü "Emniyet kemerini
takmadığım için ceza kesildi. Dene-
timleri yerinde buluyorum. Polis ar-
kadaşlar özveriyle çalışarak bizi
korsanlardan kurtarıyorlar" dedi.
DHA

Eminönü’nde 

taksi dEnEtimi



A merikan Arkeoloji Enstitüsü Der-
gisi, İngiliz Independent Gazetesi
ile Heritage Key adlı yayın organ-

ları 2009 yılında kazı alanını 'Dünyanın
En Önemli Arkeolojik Keşiflerinin İlk On
Listesi'nde yer alan Bathonea Antik
Liman kenti kazılarında büyük bir karbon
tabakası bulundu. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ile Kocaeli Üniversitesi tarafından
İstanbul Avcılar'da Küçükçekmece Gölü
kıyısında sürdürülen kazılardaki karbon
tabakası bilim insanları tarafından incele-
meye alındı.

Aydıngün'den bilgi aldı

Kocaeli Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şen-

gül Aydıngün'ün başkanlığındaki kazı-
larda bulunan tabakada çok sayıda sik-
keye de ulaşıldı. Kocaeli Üniversitesi Yer
Fiziği Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Şerif Barış, karbon tabakasını yerinde in-
celeyerek Prof. Dr. Aydıngün'den bilgiler
aldı. Prof. Dr. Barış, karbon tabakası ile il-
gili bilgi verirken, 1900'lü yıllardan öncesi
depremlerin sismolojide 'Tarihsel Dep-
remler' olarak nitelendirildiğini, bunlar-
dan özellikle 1500'lü yıllardan önce çok
keskinlik bulunmadığını söyledi. Prof. Dr.
Barış, 'Katalog' olarak adlandırılan dep-
remlerin listesi incelendiğinde İstanbul'da
çok fazla konuşulmayan 611, 601 ve
677'de hasar yapan 3 tane deprem oldu-

ğunu ifade etti. Deprem uzmanı Prof. Dr.
Şerif Barış, Avcılar'da sürdürülen Batho-
nea Antik Liman Yerleşkesi kazılarında
ortaya çıkarılan karbon tabakasını
değerlendirdi.

Önemli bulgu olacak

Barış, "Burada görülen hasar dağılımı ve
hasarın yoğunluğu ile oluşan yangın;
muhtemelen bu depremin etkisi ile sonuç
olarak oluşmuş. Bunun için detaylı araş-
tırmalar yapmak gerekiyor. Arkeologların
bulduğu sikke ve diğer bulgular bize dep-
rem tarihi ile ilgili önemli bulgular verebi-
lir. Bunun için detaylı inceleme ve
araştırma yapmak gerekir. Benzer şeyi

557 yılındaki depremde şu mekanın biraz
ilerisinde hasarı bulduk. Dolayısı ile bunu
tarihlendirerek, 'Evet bu kesin bir deprem
etkisiyle oluşmuştur'  deriz. Bu şu açıdan
önemli; Söylediğim 7'nci Yüzyıl'daki dep-
remler çok bilinen depremler değil. Eğer
bu gerçekten bir deprem sonucu oluş-
muşsa bu bizim ve İstanbul'un deprem
riski açısından önemli bulgu olacak" diye
konuştu. Bölgede yıllardan bu yana kazı
alan sorumlusu olarak görev yapan Ar-
keolog Ayberk Enez de, "Yaklaşık 2 aydır
sürdürdüğümüz arkeolojik çalışmalarda
M.S. 610 ve 640 yıllarına tarihlenen bir-
çok sikke buluntusuna ulaştık" diye
konuştu. DHA
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Avcılar'da Küçükçekmece Gölü havzası içinde sürdürülen Bathonea Antik Kenti kazılarında, M.S.
600'lü yıllarda çıkan büyük bir yangının karbon tabakası izleri ortaya çıkarıldı. Bu izlerin o
dönemdeki depremin ardından çıkmış olabileceği göz önüne alınarak çalışmalar yoğunlaştırıldı.

HEYECANLANDIRAN
KARBON TABAKASI Aşık Veysel

unutulmadı
Aşık Veysel, vefatının 50’nci yılında Bodrum’da
anıldı. Anma etkinlikleri kapsamında 25 bin avuç
toprakla Aşık Veysel’in dev portresi oluşturuldu

VEFATININ 50’nci yılında Aşık Veysel için
Bodrum’da özel bir etkinlik düzenlendi.
Proje Lideri ve Fotoğraf Sanatçısı Cumhur

Aygün, Gümüşlük Sia Familia ile gerçekleştirdiği
proje kapsamında 25 bin avuç toprakla Aşık Veysel’in
dev portresini oluşturdu. 32058 numaralı Cumhur-
başkanlığı Genelgesi ile 2023 yılı ‘Aşık Veysel’ yılı ilan
edildi. UNESCO tarafından da Uluslararası Anma
ve Kutlama Yıl Dönümleri Programına alındı. Proje
Lideri ve Fotoğraf Sanatçısı Cumhur Aygün, “Bu
kadar değerli bir organizasyonun parçası olmaktan
büyük bir mutluluk duyuyoruz. Etkinlik için Sia Fa-
milia’yı seçmemizin en önemli nedeni, sahip olduğu
doğal, tarihi dokusu ve birçok medeniyetin beşiği ol-
ması. Yüzlerce yıllık ağaçların çevrelediği, huzur
veren doğasıyla 50 dönümlük bir arazide oluşturulan
performans alanı, bundan sonra da birçok sanatsal
etkinliğe ev sahipliği yapacak. Bodrum’a değer katan,
doğayla iç içe bu ortamda ilk sanatsal etkinliği ger-
çekleştirmiş olmanın gururunu yaşıyoruz. 2 ay bo-
yuncaön hazırlıklarını yaptığımız çalışma yaklaşık 5
günde 20 kişilik bir proje ekibiyle hayata geçti. Aşık
Veysel Kara Toprak Projesi, 25x35 metre ebatlarında
toprakla oluşturulan ilk dev portre olma özelliği taşı-
yor. Aşık Veysel’in aramızdan ayrılışının 50. yılında,
25 bin avuç kara toprakla portresini hazırlamak, us-
taya minnetimizin büyük bir göstergesi” dedi. 

Bilge kişiliğini yansıtır

“Aşık Veysel’in on bir kıtadan oluşan Kara Toprak
şiiri, ‘Dost dost diye nicesine sarıldım’ dizesiyle baş-
lar. Kara Toprak da diğer türkülerinde olduğu gibi,
Aşık Veysel’in her bakımdan ermiş, bilge kişiliğini
yansıtır” diyen Aygün, “Değerli ozan, kendinden çok
diğer canlıları, insanları, hayvanları, çevreyi ve doğayı
düşünür. Türkülerinde aşk, Allah, insan, doğa ve
memleket sevgisi; üretmek, paylaşmak, insanlığa
değer katmak ve insanın dünyadaki faniliği gibi konu-
ları işler” ifadelerini kullandı.  DHA



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Güney Afrika’da küçük felaket

JOHANNESBURG Acil 
Durum Yönetim Hizmetleri 
Sözcüsü Robert Mulaudzi 

tarafından yapılan açıklamada, 
Johannesburg şehrinin Alberts 
ve Delvers caddelerinin köşesin-
de bulunan 5 katlı binada çıkan 
yangında 73 kişinin hayatını kay-
bettiği, 52 kişinin yaralandığı ve 
arama kurtarma çalışmalarının da 
sürdüğü belirtildi. Ayrıca Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelens-
ki, yangınla ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
“Tüm Ukraynalıların olduğu gibi 
benim de en içten taziyelerimi 
Başkan Cyril Ramaphosa’ya ve 
tüm kurbanların aile üyelerine 
ve arkadaşlarına iletiyorum. 
Korkunç bir trajedi. Yaralılara acil 
şifalar diliyorum” ifadelerine yer 
verdi. 

Libya Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı Abdulhamid Dibeybe, ülke-
sinde devlet başkanlığı ve parlamento seçimlerinin adil ve şeffaf 
yasalara dayanarak en kısa zamanda yapılması gerektiğini belirtti

Kanada’da ilginç bir trafik kazası

LIBYA hükümetinden yapı-
lan açıklamaya göre Dibey-
be, Fransa’nın Libya Özel 

Temsilcisi Paul Soler ve Fransa’nın 
Trablus Büyükelçisi Mustafa Mehrac 
ile bir araya geldi. Görüşmede, Libya 
ve komşu ülkelerdeki siyasi durum 
ile “seçim dosyasındaki” gelişmeler 
ele alındı. Dibeybe’nin görüşmede, 
“Libya’da devlet başkanlığı ve parla-
mento seçimleri adil ve şeffaf yasalara 
dayanarak en kısa zamanda yapılması 
gerekiyor.” ifadelerini kullandığı 
aktarıldı. Özel Temsilci Soler’in de 
ülkesinin Ulusal Birlik Hükümetine 
ve seçimlerin bir an önce yapılması 
konusunda attığı adımlara deste-
ğini dile getirdiği kaydedildi. BM 
öncülüğündeki Libya Siyasi Diyalog 
Forumu’nun Kasım 2020’deki top-
lantılarında, ülkede devlet başkanlığı 
ve parlamento seçimlerinin 24 Aralık 
2021’de yapılmasına karar verilmiş, 

ancak gruplar arasındaki anlaşmazlık-
lar nedeniyle seçimler şimdiye kadar 
yapılamamıştı.

Özgür ve şeffaf işler
Libya Devlet Yüksek Konseyi Başkanı 
Muhammed Tekele 14 Ağustos’ta 
yaptığı açıklamada, “özgür ve şeffaf” 
seçimler için ülkedeki tüm taraflarla 
iletişim kuracağını belirtmişti. Libya 
Başkanlık Konseyi Başkanı Muham-
med el-Menfi, Temsilciler Meclisi 
(TM) Başkanı Akile Salih ve ülkenin 
doğusundaki silahlı güçlerin lideri 
Halife Hafter ilk kez 20 Ağustos’ta bir 
araya gelmişti. Menfi, Salih ve Haf-
ter’in, ülkenin doğusundaki Bingazi 
kentinde gerçekleşen ve 3 yetkiliyi 
ilk defa aynı masa etrafında toplayan 
görüşmenin ardından yapılan ortak 
yazılı açıklamada, ülkede siyasi süre-
cin Libyalılar tarafından yönetilmesi 
gerektiği vurgulanmıştı. AA

Libya 
seçime 
gitmeli

AZERBAYCAN, Ermenistan’a 
giden ve gelen Karabağlı 
Ermenilere ait Laçin-Han-

kendi yolunu, Ermenistan’dan 
Azerbaycan’a ateş açılması ve kaçak 
eşya taşıyan araçların kullanılması 
sebebiyle kısmi olarak kapattı. Yol, 
sivillerin kullanımına açık olmasına 
rağmen ağır vasıtaların geçişine izin 
verilmiyor. Ermenistan ise yolun 
kapalı olmasını gerekçe göstererek 
Karabağ’daki Ermeni nüfusun insani 
krizle yüz yüze kaldığını iddia ediyor. 
Azerbaycan ise Karabağ’daki Ermeni 
nüfusa sevkiyatlar için Ağdam-Han-
kendi yolunu öneriyor. Azerbaycan’ın 
Karabağ’daki Ermeniler için Ba-
kü’den 29 Ağustos’ta yola çıkardığı 
gıda yardımı yüklü TIR’lar ise Rus 
güçlerin Ağdam-Hankendi yolundaki 
kontrol noktasında bekletiliyor. Gö-
revliler ise yoldaki çadırlarda konak-
lıyor.  2 gündür kontrol noktasında 
bekleyen TIR’ların bulunduğu alana 
bugün Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Hikmet Hacıyev, diplo-
matlar, 50 ülkeden ve uluslararası 

şirketlerden 60 şirketin temsilcileri 
geldi. 

Sorumluluk rejimindir
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Hikmet Hacıyev yaptığı 
açıklamada, “Azerbaycan,  bu un ve 
unlu mamulleri Azerbaycan Kızılay’ı 
aracılığıyla Karabağ’daki Ermenilere 
ulaştırıp sunmaya hazır olduğunu 
ifade etti.  Ne yazık ki, Azerbay-
can’ın Karabağ bölgesinde yaşayan 
Ermeniler bunu reddediyor, kabul 
etmiyorlar. Bu iyi niyetin reddedil-
mesini ırkçılık olarak değerlendir-
meliyiz. Aynı zamanda gördüğümüz 
bu yol Ağdam-Hankendi yolunun bir 
parçası. Azerbaycan topraklarının 
işgalden kurtarılmasının ardından bu 
yolların genişletilmesi ve yeni yolların 
inşası sağlandı. Ağdam-Hankendi 
yolu ile istenilen yükler Hankendi’ye 
çok kısa sürede teslim edilebilir. Ama 
gördüğünüz gibi Ermeniler bunu red-
dediyorlar. Ermenilerin bunu kabul 
etmeme sorumluluğu, Azerbaycan’ın 
Karabağ bölgesinde Ermenistan tara-

fından oluşturulan ve halen destekle-
nen yasadışı rejime aittir” dedi. 

İhtiyaç lazımsa yol açık
Hacıyev, “Ama şunu bilsinler ki 
Azerbaycan kendi topraklarında her-
hangi bir gri bölgenin varlığını asla 
kabul etmeyecektir. Hiç bir insani bir 
kriz söz konusu değil. Bu amaçlı teat-
ral bir oyundur. Bunu bilinçli olarak 
insani sorunlar adı altında uluslarara-
sı topluma sunmak istiyorlar. Eğer bir 
ihtiyaç söz konusu ise Ağdam-Han-
kendi yolu açık” ifadelerini kullandı.

Bu bir ırkçılıktır
Hacıyev, “Ağdam-Hankendi yolunun 
açılmasının ardından Azerbaycan 
gümrük mevzuatına uyularak La-
çin-Hankendi yolunun da açılması 
sağlanabilir. Azerbaycan’ın bu iyi 
niyetini kabul etmemenin ırkçılık 
olduğunu bir kez daha söylüyoruz. 
Yani Azerbaycan’ın gönderdiği unlu 
ürünleri Azerbaycan’da kullanıldığı ve 
Azerbaycan tarafından sağlandığı için 
kabul etmiyorlar” diye konuştu. DHA

Azerbaycan Kızılay’ının Karabağ’da yaşayan Ermeniler için Bakü’den gön-
derdiği yardım TIR’ları Rus güçlerin Ağdam-Hankendi yolundaki kontrol 
noktasında bekletiliyor. Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hikmet 
Hacıyev konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Azerbaycan kendi topraklarında 
herhangi bir gri bölgenin varlığını asla kabul etmeyecektir” dedi

OLAY, Kanada’nın Toronto ken-
tinin Halton bölgesinde meydana 
geldi. Polisten yapılan açıklamada, 

“Polis ekipleri kamyondan karayoluna 
düşen, 5 milyon arının bulunduğu kasa-
larla ilgileniyor. Yoldan geçen araçların 
camlarını kapatmaları tavsiye edilmek-
tedir. Arıcılardan gelen yoğun destek sa-
yesinde arıların büyük çoğunluğu güvenli 
bir şekilde toplandı ve kasalar taşındı. 
Ancak arıların doğal olarak geri dönme-
leri için bazı kasaları bırakacağız. Yaya-
ların bölgeden uzak durmasını ve bölge 
sakinlerinin arılar için bırakılan kasalara 
yaklaşmamasını veya dokunmamasını rica 
ediyoruz. Arılar döndükten sonra kasalar 
toplanacaktır” denildi.DHA

Kanada’da 5 milyon arının bulunduğu kasaları taşıyan kamyon kaza yaptı. 
Kasalar, yol kenarına saçılınca arılar serbest kaldı. Polis, bölgedeki arıcıla-
rın destek için geldiğini ve durumun kontrol altına alındığını duyurdu

İngiliz bakan istifa etti
İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace, “2005 yılında milletvekili oldum ve bunca yıldan sonra artık hayatın ihmal etti-
ğim kısımlarına yatırım yapma ve yeni fırsatları keşfetme zamanım geldi.” sözleriyle görevinden istifa ettiğini açıkladı

Güney Afrika’nın Johannesburg şehrinde bir binada çıkan yangında hayatını kaybeden-
lerin sayısı 73’e, yaralı sayısı ise 52’ye yükseldi. Arama kurtarma çalışmaları sürüyor

Fransa’nın başkenti Paris’te elektrikli skuter kiralama hizmeti ve-
ren Dott, Lime ve Tier Mobility şirketlerine başkent sokaklarındaki 
skuterleri toplamak için verilen yasal süre gece yarısı dolacak

WALLACE, Başbakan Rishi 
Sunak’a hitaben yazdığı 
istifa mektubunda, 4 yıldır 

yürüttüğü bakanlık görevi sonunda 
arkasında daha modern, kendine 
daha fazla güvenen ve daha iyi fon-
lanmış bir silahlı kuvvetler bıraktığını 
belirtti. İngiliz ordusunun, özellikle 
Ukrayna-Rusya Savaşı’ndan sonra 
dünyada daha fazla saygı duyulan bir 
ordu haline geldiğini de kaydeden 
Wallace, “Savunma harcamalarının 
keyfi kabul edilip, içi boşaltılarak 
tasarruf edildiği günlere dönmek 
istemediğinizi biliyorum.” ifadelerini 
kullandı. Wallace, gelecek on yılda 
dünyanın daha güvensiz ve istikrarsız 
hale geleceği inancını da paylaşa-
rak, “İkimiz de biliyoruz ki bugün, 
geleceğe yatırım yapmanın tam za-
manı.” dedi. Orduya 1991’de katılan 
Wallace, kendisini ülkesine hizmete 
adadığını belirterek, “Bu bağlılığın 
bana ve aileme bir bedeli oldu. Uzun 
süre düşündükten sonra istifama izin 
verilmesine karar verdim. 2005’te 
milletvekili oldum ve bunca yıldan 
sonra artık hayatın ihmal ettiğim 
kısımlarına yatırım yapma ve yeni 
fırsatları keşfetme zamanım geldi.” 
ifadelerini kullandı.

Yerine Grant Shapps getirildi
Başbakan Sunak da Wallace’ın mek-
tubuna yanıt vererek, “Ukrayna’ya 
askeri yardım toplamak için içerde ve 
dışarda hayati bir rol oynadın.” dedi. 

Wallace’ın en zor anlarda önemli 
kararlar verebilen bir yapıya sahip 
olduğunu belirten Sunak, Afga-
nistan’dan 15 binden fazla insanın 
tahliyesinde Wallace’ın önemli bir 
rol oynadığına işaret etti. Sunak, 
Wallace’ın Güvenlik ve Ekonomik 
Suçlardan Sorumlu Devlet Bakanlığı 
ile Kuzey İrlanda’dan Sorumlu Dev-
let Bakanlığı yaptığını da hatırlata-
rak bu görevler sırasında 2017’deki 
terör saldırıları ve çifte ajan Sergey 
Skripal’in zehirlenmesi olaylarıyla da 
yakından ilgilendiğini kaydetti. Wal-
lace’ın istifasını kabul eden Sunak, 
“8 yıllık zorlu bakanlık görevlerinden 
sonra istifa etme arzunuzu tamamen 
anlıyorum. Görevinden teşekkür ve 
saygılarımla ayrılıyorsun.” ifadesini 
kullandı. Savunma Bakanlığında 
Ben Wallace’tan boşalan koltuğa ise 
Enerji Güvenliği ve Sıfır Emisyondan 
Sorumlu Devlet Bakanı Grant Shap-
ps getirildi. Konuya ilişkin Başba-
kanlıktan yapılan açıklamada, Kral 3. 
Charles’ın atama kararını onayladığı 
ifade edildi.

Ukrayna’yı minnettar 
olmamakla eleştirmişti
Savunma Bakanlığı görevine Tem-
muz 2019’da getirilen Wallace, Ekim 
2019’da yapılan NATO toplantısında 
Türkiye’nin başlattığı Barış Pınarı 
Harekatı’yla ilgili, diğer NATO üye-
lerinin aksine, “Türkiye’nin kendini 
savunmak için bazen yapması gere-

keni yapması gerekiyor.” açıklaması 
yapmıştı. Silahlı kuvvetlerin savunma 
harcamalarının 2021-2025 yılları ara-
sında 188 milyar sterlin olması sözü-
nü de veren Wallace, Rusya-Ukrayna 
Savaşı öncesi Rus mevkidaşı Sergey 
Şoygu’yla da bir araya gelmişti. Wal-
lace, Şoygu’nun Rusya’nın bir savaşa 
girmeyeceği yönündeki açıklamasına 
karşın bir gün sonra savaş ihtimalinin 
yüksek olduğunu söylemiş ve İngiliz 
Dışişleri Bakanlığı, Ukrayna’daki 
İngilizlere fırsat varken bu ülkeden 
ayrılmalarını tavsiye etmişti. Muhafa-
zakar Parti’nin en uzun süre Savun-
ma Bakanlığı koltuğunda oturan 
milletvekili olan Wallace, temmuzda 
Vilnius’ta yapılan NATO zirvesin-
de Ukrayna’yı, yapılan yardımlar 
karşısında “minnettar olmamakla” 
eleştirmişti. AA

ŞIRKETLERIN kentte 2 bin 500 
park alanında 15 bin skuterle sundu-
ğu hizmet özellikle turist ve genç-

lerin ulaşım tercihleri arasında yer alırken, 
söz konusu araçlar caddelere bırakıldığı, 
yaya geçişlerini engellediği için tepkilere yol 
açıyordu. Paris’te elektrikli skuter kiralama 
hizmetinin devam edip etmemesi için nisan-
da yapılan referandumda yüzde 89,3 “hayır” 
çıkmıştı. Referanduma katılım 7,45’le sınırlı 
kalmıştı. Böylece Paris, Avrupa kıtasında 
elektrik skuter kiralama hizmetini yasak-
layan ilk başkent olmuştu. Yasak kişisel 
skuterleri kapsamıyor. Fransa’da yılda 2,5 
milyon kişi, Paris’te ise ayda 400 bin kişi 
elektrikli skuter hizmetinden yararlanıyor.

Paris’te skuter olmayacak
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Uzay gemisi

Hilal
Beyaz

Safi sesi

Resim

Ab

biçimi

Kaba

Melal

Hippos

ilgili

Baba

Nefis

Lahza

Soy

Cam
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KLAPA
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KÜSME
LOGOS
MAKUL
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TÜRK televizyonlarının sevilen 
dizilerinden “Adım Farah”, yeni 
sezon için heyecan verici hazır-

lıklara başladı. Dizinin başrollerinde 
yer alan başarılı oyuncular Demet 
Özdemir ve Engin Akyürek, dizinin 
takipçilerini heyecanlandıran bir ilk 
kareyi paylaştı. Sosyal medyada büyük 
yankı uyandıran bu fotoğraf, kısa süre 

içerisinde geniş 
bir izleyici kit-
lesi tarafından 
paylaşılarak 
gündem konu-
su oldu. “Adım 
Farah” dizisi, 
akıcı hikayesi 
ve etkileyici 
karakterleriyle 
izleyicilerin 
beğenisini 

kazan-
mıştı. 

Demet Özdemir ve Engin Akyürek’in 
oyunculuk performansları ise dizinin 
kalitesini daha da artırmıştı. Yeni se-
zon için başlayan hazırlıklar, hayranlar 
arasında büyük bir merakla bekleniyor.

Çok beğeni aldı
Dizinin başrol oyuncuları Demet 
Özdemir ve Engin Akyürek’in paylaş-
tığı ilk kare, ikilinin setteki samimi ve 
mutlu anını yansıtıyor. Bu paylaşım, 
dizinin hayranlarının yeni sezon için 
heyecanlarını daha da artırdı. Sosyal 
medya platformlarında büyük ilgi gö-
ren fotoğraf, kısa süre içinde binlerce 
beğeni ve yorum aldı. “Adım Farah” 
dizisinin yeni sezonuyla birlikte izleyici-
lere neler sunacağı merakla bekleniyor. 
Başarılı oyunculuk performansları ve 
sürükleyici senaryosuyla dikkat çeken 
dizi, televizyon ekranlarında izleyicile-
rine unutulmaz anlar yaşatmaya devam 
edecek gibi görünüyor.
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07:00 Baht 
Oyunu
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
13:00 Ebru Ener 
İle Yeni Gibi
14:00 Dönence
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ya Çok Seversen

04:45 Seksenler
06:25 Son 
Toplayıcılar
l07:10 Aslan Ailem
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Dizi
18:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Aslan Hürkuş: 
Görevimiz...
22:00 Evde Tek Başına 2

06:00 Haber Bülteni
09:15 Zaman Yolcusu 
Uzaklar
12:00 Haber Bülteni
12:25 Elon Musk’ın 
Hikayesi
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:15 Ahmet Mümtaz İle 
Empati

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
07:15 Vedat Milor’la 
Buyurun...
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
7:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00Meseleler
19:00Ana Haber
20:45Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
16:00Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz BizeL
15:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle Farklı...

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Yerinden Tarım
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Acaba?
22:00 Nasıl Olacak?

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
07:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 İyi Aile Çocuğu
14:45 Sev Kardeşim
16:30 Cafer’in Çilesi
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

05:35 Kalp Yarası
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Sinema
12:00 Akınc
13:00 Sinema
14:40 Sinema
16:40 Jack Reacher: 
Asla Geri Dönme
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Malefiz 2: 
Kötülüğün...
22:25 Bas Gaza

06:00 Ruhun 
Duymaz
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Su Koruyucuları: 
Okula...
11:20 Adım Farah
14:30 En Güzel Dönüşüm
16:00 Yaz Şarkısı
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Aile Hükümeti
22:15 Ruhun Duymaz

03:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
05:00 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Doğduğun Ev 
Kaderindir
12:45 Ali Yeşilırmak İle 
Dostları
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

YENI SEZON GUMBUR 
GUMBUR GELIYOR
HERKESIN beklediği ha-

ber geldi! Ben Bu Cihana 
Sığmazam’dan gelen yeni 

karakter vay canına dedirtecek-  
Oktay Kaynarca’nın önderliğin-
deki etkileyici dizi Ben Bu Cihana 
Sığmazam, ikinci sezon için büyük 
bir heyecanla hazırlıklarını sür-
dürüyor. Mustafa Şevki Doğan’ın 
yönetmenliğindeki dizi, sezon 
finalindeki veda sahnelerinin ar-
dından yepyeni karakterlerle güç-
lenerek seyirci karşısına çıkmaya 
hazırlanıyor. İşte, dizi tutkunlarını 
heyecanlandıran detaylar!

Hafize Hala karakteri
Dizinin ikinci sezonunda öne 
çıkan karakterlerden biri hiç şüp-
hesiz “Hafize Hala” olacak. Ka-
radenizli Cezayir’in halası olarak 
diziye dahil olacak olan Hafize 
Hala, hikayenin gidişatında kritik 
bir rol üstlenecek. Seyirciler, Ha-
fize Hala karakterinin diziye nasıl 
bir renk katacağını ve hikayede 

nasıl bir etki yaratacağını merakla 
bekliyor. Hafize Hala karakteri, 
Karadenizli Cezayir’in halası 
olarak hikayeye dahil olacak ve 
önemli bir rol üstlenecek.

Oyuncu seçimine dikkat
Yeni karakterin oyuncu seçimi 
konusundaki görüşmeler halen 
devam ederken, bu karakterin 
hikayeye getireceği yenilikler ve 
hangi oyuncu tarafından canlandı-
rılacağı büyük bir merak konusu. 
Seyirciler, Hafize Hala karak-
terinin dizideki varlığının diziye 
katacağı derinlik ve dinamizmi 
sabırsızlıkla bekliyor.

Yenilenen bir hikaye
Dizinin ikinci sezonuyla birlikte 
hikaye tamamen yenileniyor. 
Geçtiğimiz sezonun final bölüm-
lerinde vedalar yaşanmıştı, ancak 
yeni sezonda izleyicileri heyecan-
landıracak birçok yeni karakter 
diziye katılıyor. Mafya temasının 

yanı sıra, Cezayir’in yeğenleri 
Halil ve Dursun, Halil’in sevgilisi 
Havva, Dursun’un eşi Raziye, Su-
na’nın partneri Soysal ve Suna’nın 
üniversiteden arkadaşı Ecrin gibi 
yeni karakterler, diziye taptaze bir 
soluk getiriyor.

Heyecan dolu bir sezon
Ben Bu Cihana Sığmazam di-
zisinin ikinci sezonuyla birlikte 
seyircileri yeni maceralar, duy-
gusal anlar ve sürpriz gelişmeler 
bekliyor. Yenilenen hikaye ve ka-
rakterlerle dolu dolu bir sezonun 
kapıları aralanıyor. İzleyiciler, 
karakterlerin yaşadığı zorluklar, 
mutluluklar ve sürpriz olaylarla 
dolu bu yeni dönemi sabırsızlıkla 
bekliyor. Görünen o ki, Ben Bu 
Cihana Sığmazam dizisinin ikinci 
sezonu, sadece eğlence açısından 
değil, aynı zamanda hikaye derin-
liği ve karakter gelişimi açısından 
da izleyicilere unutulmaz anlar 
sunmaya aday.

Oktay Kaynarca’nın önderliğindeki etkileyici dizi Ben Bu Cihana Sığma-
zam, ikinci sezon için büyük bir heyecanla hazırlıklarını sürdürüyor

YAPIMINI dünyanın pek çok 
ülkesinde yayınlanan Türk 
dizilerinin yapımcısı TİMS&B 

Productions’ın, yapımcılığını Timur 
Savcı ve Burak Sağyaşar’ın üstlendiği, 
FOX ekranlarında izleyiciyle bulu-
şacak Bambaşka Biri çok ses getiren 
tanıtımının ardından set kareleriyle 
de büyük ilgi gördü. Burak Deniz ve 
Hande Erçel’i yıllar sonra bir araya 
getiren ve merakla beklenen “Bam-
başka Biri” yayınlanan tanıtımıyla 
tüm sosyal medya hesaplarında kısa 
sürede 5 milyondan fazla izlenmeyle, 
en çok konuşulan yapımlar arasında 
yerini aldı.

11 Eylül’de başlıyor
Dizinin yönetmen koltuğunda reyting 
rekortmeni dizilere imza atan Nesli-
han Yeşilyurt otururken; senaryosunu 

gündem yaratan başarılı dizilerin 
senaristi Ethem Özışık kaleme alıyor. 
Burak Deniz’in, Türkiye’nin en ünlü 
haber spikerlerinden Kenan Öztürk 
karakterine, Hande Erçel’in ise dişli, 
gözü pek savcı Leyla karakterine 
hayat verdiği “Bambaşka Biri” ilk 
bölümüyle 11 Eylül Pazartesi saat 
20.00’de FOX’ta.

Bambaşka Biri karşınızda!
Hande Erçel ve Burak Deniz’i bir araya getiren, FOX’un heyecanla 
beklenen yepyeni dizisi Bambaşka Biri’nden ilk kareler yayınlandı

Adım Farah dizisi yeni sezon için hazırlıklara başladı. Dizinin başrol-
leri Demet Özdemir ve Engin Akyürek’ten ilk kare geldi. Paylaşılan 
fotoğraf kısa süre içinde sosyal medyada gündem oldu

HABER MERKEZİ

Adım Farah dönüyor

Defne Samyeli, Çin’de genetik kökenler ve cilt gençliği üzerine araştırma yapan genetik bilimcilerin dikkatini 
çekti. Samyeli, yakın gelecekte cildiyle ilgili yapılan araştırmalara katılmak üzere Pekin’e gitmeyi planlıyor

DEFNE Samyeli’nin cildi, araştır-
ma konusu haline geldi. Çin’de-
ki Xiamen Üniversitesi’ndeki 

genetik bilimciler, dünyanın çeşitli ül-
kelerinden gelen örnekleri kullanarak 
genetik kökenler ve cilt gençliği üzeri-
ne çalışmalar başlattılar. Türkiye’den 
Defne Samyeli’ni de bir araştırma için 

inceledikleri ortaya çıktı. Üniversitenin 
daveti üzerine 51 yaşındaki ünlü isim, 
önümüzdeki aylarda Çin’in başkenti 
Pekin’e giderek genetik ve cilt gençli-
ği üzerine çalışan araştırmacılarla bir 
araya gelecek. Yaklaşık 4 bin kişiye 
cilt sağlığı ve güzelliği konusunda bir 
konferans da verecek.

Defne’yi inceliyorlar



GALATASARAY 
adını Şampiyonlar Ligi 
gruplarına yazdırırken 

Mauro Icardi, parlak perfor-
mansına kaldığı yerden devam 
ediyor. Ligde 23. 
şampiyonluğun 
baş mimarı olan 
Arjantinli golcü, 
yeni sezona 
da damgasını 
vuruyor. 
Sarı-kırmı-
zılılarda 
hazırlık 
kampı 
geçirememesine rağ-
men aradaki farkı özel 
idman programlarıyla 

kapatarak Şampiyonlar Ligi 
yolundaki son engel Molde 
maçlarında kalitesini konuştu-
ran Tangocu, 2 gol-1 asistiyle 
turu Aslan’a getirdi.

Galatasaray’ı taşıyor
Bu sezon çık-
tığı 6 maçta 
fileleri 5 kez 
sarsıp 1 de 
gol pası 
veren İcar-
di’nin ayak 
sesleri Av-
rupa’dan 

da duyuluyor. En 
iyi 10 lig ve Avrupa 
kupalarının baz 
alındığı değerlen-
dirmede Mauro 

cardi, 2023 yılı 
içerisinde oynadığı 
24 müsabakada 29 
gollük (23 gol-6 asist) 
performansıyla, maç başına 
skora en fazla katkı sağlayan 
(1,20) oyuncu oldu. PSG’nin 
Fransız yıldızı Kylian Mbappe 
(1,04) ve Manchester City’nin 
dünyaca ünlü futbolcusu 
Erling Haaland’ı (1.03) bile 
geçen Mauro, zirveyi tek 
başına domine etti. G.Saray 
taraftarının büyük aşkı, bu 
listede Napoli’den Victor 
Osimhen (1,03), Liverpool’da 
oynayan Mohamed Salah 
(0,92), Tottenham’dan Bayern 
Münih’e geçen Harry Kane 
(0,88) gibi isimleri ardında 
bırakarak takımını sırtladı.  

Galatasaray’ı Şampiyonlar Ligi’ne taşıyan Mauro İcardi, perfor-
mansıyla büyülüyor. Arjantinli usta santrfor, 2023 yılında oyna-
dığı 24 karşılaşmada tabelayı 29 kez değiştirerek (23 gol-6 asist) 
Avrupa’da maç başına skora en çok katkı yapan isim oldu. Aslan’ın 
süperstarı, Haaland, Mbappe ve Salah gibi yıldızları bile geçti

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

2 EYLÜL 2023 CUMARTESİ

OKAN Buruk yöneti-
mindeki Galatasa-

ray, yeni sezona 
çok hızlı bir giriş 
yaptı. Transfer dö-

neminde kadrosuna 
kattığı yıldız futbol-

cular ile dikkatleri üzerine 
çeken sarı-kırmızılı ekip, şimdi 
de Bayern Münih’ten Eyüp 
Aydın’ı renklerine bağlamaya 
hazırlanıyor. Yakın sürede 
resmi açıklanması beklenen 
Eyüp Aydın’ı yakından tanı-
yalım. Transfer sezonunun en 
hızlı takımlarından Galatasaray, 
art arda transfer bombalarını 
patlatmıştı. Sar-kırmızılılar, 
Icardi’nin bonservisini PSG’den 
aldı. Cim-Bom daha sonra 
kadrosuna Kerem Demirbay, 
Kaan Ayhan, Angelino, Cedric 
Bakambu, Halil Dervisoglu, 
Sirachan Nas, Günay Güvenç, 
Wilfried Zaha, Tete, ve Hakim 
Ziyech’i dahil etti.

Vedalar çoğaldı
Okan Buruk yönetimindeki 
Galatasaray’da ilk ayrılan 
isim Mostafa Mohamed oldu. 
Fransa Ligue 1 ekibi Nantes, 
Mısırlı santrforun bonservisini 
5 milyon 750 bin euro karşı-
lığında aldı. Mathias Ross, 
250 bin euroluk bedelle NEC 
Nijmegen’e kiralandı. Galata-
saray’da sözleşmeleri sona eren 
Okan Kocuk, Emre Taşdemir, 
Bafetimbi Gomis ve Juan Mata 
takımda veda eden diğer isimler 

oldu. Milot Rashica ile Samuel 
Adekugbe kulüplerine geri dön-
dü. Kaan Arslan, Batuhan Şen, 
Taylan Antalyalı, Alexandru Ci-
caldau ve Gökay Güney kiralık 
olarak takımdan ayrıldı. Emre 
Kılınç ile Atalay Babacan da sa-
rı-kırmızılılara veda etti. Yunus 
Akgün Leicester City’e, Yusuf 
Demir ise Basel’e kiralandı.

Anlaşma sağlandı
Transfer çalışmalarına son hız 
devam eden Galatasaray, bon-
servisi Almanya Bundesliga devi 
Bayern Münih’te olan Eyüp 
Aydın ile anlaşma sağlandı. 19 
yaşındaki futbolcu ile imzanın 
an meselesi olduğu öğrenildi.

Kariyeri nasıl?
2017-2018 sezonunda Heiden-
heim altyapısında yetişen Eyüp 
Aydın, daha sonra bedelsiz bir 
şekilde Bayern Münih’e transfer 
oldu. Genç futbolcu 2018’den 
bu yana Bayern Münih forması 
giymekte.

Toplamda 4 gol attı
Eyüp Aydın, Bayern Münih for-
ması ile U-17, U-18, U19 ve Re-
gionalliga Bayern’de toplam 63 
karşılaşmada forma giydi. Genç 
futbolcu söz konusu maçlarda 4 
kez rakip fileleri sarsmayı başa-
rırken, takım arkadaşlarına ise 
10 kez gol pası verdi. Toplam 
4.177 dakika süre alan Alman 
futbolcu, bu sürede 13 kez sarı 
kart gördü. Genç futbolcu Eyüp 
Aydın, Almanya Milli Takımı’n-
da da forma giyme şansı buldu. 

2004 doğumlu futbolcu, milli 
forma ile U-15 ve U-16 takımı 
ile sahaya çıktı. Toplam 8 maça 
çıkan Eyüp Aydın, bu maçlarda 
1 kez gol atma başarısı gösterdi.

Görev aldığı yerler
Almanya doğumlu futbolcu 
Eyüp Aydın, merkez orta 
sahanın yanı sıra önliberoda da 
oynayabiliyor. 1.81 boyunda-
ki futbolcunun güncel piyasa 
değeri 800 bin euro olarak 
gösteriliyor.

1 transfer daha
Galatasaray, Eyüp Aydın’dan 
sonra bir diğer Alman devi olan 
Borussia Dortmund’dan 17 ya-
şındaki Gökdeniz Gürpüz ile de 
anlaşma sağladı. Sarı-kırmızılı 
ekip, genç futbolcu ile 3 yıllık 
sözleşme imzalayacak. Bu trans-
fer de kısa sürede açıklanması 
bekleniyor. Borussia Dortmund 
U-17 takımı ile toplam 28 maça 
çıkan orta saha oyuncusu, bu 
maçlarda 5 gol ve 5 asistlik 
performans sergiledi.

GALATASARAY’IN yeni 
transferlerinden Tete, 
Molde ile oynanan ilk 

maçta Sarı-Kırmızılı formayı 
giymişti. Söz konusu mücadelede 
8 dakikada civarında forma giyen 
Brezilyalı kanat oyuncusu, rövanşta 
ise ilk 11’de başladı. 23 yaşındaki 
oyuncunun, takımla birlikte yaşadığı 
adaptasyon problemini yavaş yavaş 
giderdiği gözlemlendi. Saha içerisin-
de de zaman zaman şık hareketlere 
imza atan Tete, gelecek adına iyi 
sinyaller verdi.

TOTTEN-
HAM’IN 
Fransız 

orta saha oyun-
cusu Tanguy 
Ndombele’nin 
ismi uzun 
süredir Galata-
saray’la anılını-
yor. Son olarak 
Fredrik Midt-

sjö ve Berkan 
Kutlu’nun ayrılığı 

sonrası bu transfer-
le ilgili yeni gelişmeler 
yaşanıyor. 26 yaşın-
daki oyuncu İngiliz 

ekibinden kesin ayrılacak. 
Galatasaray cephesi oyuncu 
tarafından gelecek habere göre 
transferde harekete geçecek. 
İşte Tanguy Ndombele transfe-
rinde son yaşanan gelişmeler...

Yeni gelişmeler var
Galatasaray’da tüm gözler bir 
taraftan Şampiyonlar Ligi kura 
çekiminde bir taraftan da orta 
sahaya yapılacak transfer konu-
şuluyor. Bir çok aday Galatasa-
ray’ın transfer gündeminde yer 
alırken Tottenham’ın Fransız 
orta saha oyuncusu Tanguy 
Ndombele’nin ismi uzun süre-
dir Galatasaray’la anılınıyor. 26 
yaşındaki orta saha konusunda 

yeni gelişmeler yaşanıyor.
Galatasaray’ın orta saha 

oyuncusu Berkan Kutlu, Geno-
a’ya transfer oluyor. Berkan’ın 
Serie A takımıyla sözleşme im-
zalamak için bu sabah İtalya’ya 
gittiği belirtildi. 25 yaşındaki 
futbolcunun sağlık kontrolleri-
nin ardından Genoa ile resmi 
sözleşmeyi imzalaması bekle-
niyor. Orta sahaya iki oyuncu 
birden almak isteyen Galatasa-
ray’da sıcak saatler yaşanıyor. 
Golde deplasmanında galibiyet 
golünü atan Fredrik Midtsjö ile 
yollar ayrılıyor.

Partey gelişmesi
Fanatik’ten Yakup Çınar’ın 
haberine göre; Galatasaray 
Arsenal forması giyen 30 yaşın-
daki orta saha Thomas Partey 
transferinde ısrarcı. Partey, 
Arsenal’de sağ bek oynamaktan 
rahatsız. Son Fulham maçının 
ikinci yarısında oyundan alın-
dıktan sonra bu rahatsızlığını 
teknik direktör Arteta’ya iletti.

Oyuncu Galatasaray’a gel-
meye sıcak bakıyor. Daha önce 
Galatasaray Gana’lı oyuncu için 
kiralık satınalma opsiyonlu ku-
lübe teklif yapmış ancak kabul 
görmemişti.

Rennes’e pahalı geldi
Premier Lig kulübünün, yıldız 
futbolcunun transferinden 15-20 

milyon euro arasında bir bonser-
vis geliri beklediği ileri sürülür-
ken, oyuncuya Rennes’in de talip 
olduğu ancak Fransız kulübünün 
bu rakamları yüksek buldu-
ğu belirtildi. Haber detayında 
Fenerbahçe’nin de Ndombele’ye 
ilgi gösterdiği ancak 26 yaşındaki 
futbolcunun sarı lacivertli takıma 
sıcak bakmadığı iddia edildi.

40 maça çıktı
Tottenham ile 2025 yılına kadar 
sözleşmesi bulunan Tanguy 
Ndombele geçen sezonu Napo-
li’de kiralık olarak geçirmişti. 
İtalyan takımında 40 maça çıkan 
futbolcu 2 gol atarken, 1 kez de 
asist yapmıştı. Orta saha trans-
feri için arayışlarını sürdüren 
Galatasaray, Tottenham’da for-
ma giyen Tanguy Ndombele’yi 
kadrosuna katmaya yakın. Fana-
tik’ten Yakup Çınar’ın haberine 
göre; Tottenham’da teknik 
direktör Ange Postecoglou’nun 
bu sezonki kadro planlamasında 
yer almayan Ndombele, İngiliz 
kulübünden ayrılmak üzere. 
Galatasaray’ın Fransız orta saha 
oyuncusunu kadrosuna katmaya 
hazır. Ancak oyuncu İtalya Serie 
A’dan teklif bekliyor. 1 Eylül 
Avrupa’dan transferin son günü. 
Eğer o güne kadar Ndombe-
le’nin istediği teklif gelmezse o 
zaman Galatasaray’a gelmeye 
sıcak bakıyor.

Tottenham’ın Fransız orta saha oyuncusu Tanguy Ndombele’nin ismi uzun sü-
redir Galatasaray’la anılınıyor. Son olarak Fredrik Midtsjö ve Berkan Kutlu’nun 

ayrılığı sonrası bu transferle ilgili yeni gelişmeler yaşanıyor. 26 yaşındaki 
oyuncu İngiliz ekibinden kesin ayrılacak. Galatasaray cephesi oyuncu 

tarafından gelecek habere göre transferde harekete geçecek
Tete takıma 
ısınıyor
Galatasaray’ın yeni transferi 
Tete, süre aldıkça takıma 
yavaş yavaş ısınmaya 
başladı. Brezilyalı fut-
bolcu, Şampiyonlar Ligi 
Play-Off’undaki ikinci 
Molde maçında kalitesini 
göstermeyi başardı

ACIL ORTA SAHA 
ARANIYOR!

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Münih’ten Cimbom’a
Yeni sezona hızlı bir giriş yapan Galatasaray, son olarak Molde’yi mağlup ederek UEFA Şampiyonlar 
Ligi gruplarına kaldı. Öte yandan transfer çalışmalarına da tüm hızıyla devam eden sarı-kırmızılı ekip, 
Alman devi Bayern Münih’ten genç futbolcu Eyüp Aydın’ı kadrosuna katmaya yakın olduğu öğrenildiAvrupa’nın en iyisi

HABER MERKEZİ

2023 CEV Avrupa Şampiyonası’nda Polonya’yı mağlup 
ederek adını yarı finale yazdıran A Milli Kadın Voleybol 
Takımı’nda Zehra Güneş’in açıklamaları gündem oldu

A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı, 2023 
CEV Avrupa Şam-

piyonası çeyrek finalinde 
Polonya ile karşılaştı. Ay 
yıldızlılar, Polonya’yı 3-0 
mağlup ederek yarı finale 
yükseldi. Filenin Sultanla-
rı’nda yıldız oyuncu Zehra 
Güneş, Polonya galibiyeti 
sonrası açıklamalarda bu-

lundu. Güneş’in kullandığı 
ifadeler sosyal medyada da 
gündem oldu: “30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nızı 
kutlarım. Cumhuriyetin 
100. yılında Türk kadı-
nının, Avrupa’da ilk 4’te 
olup Türkiye’ye bu zaferi 
yaşatabilmesinin gururunu 
yaşıyoruz. Türk kadınları 
olarak, Atatürk’ün gös-
terdiği yolda ışık tutarak 
gelecek nesillere rol model 

olmaya çalışıyoruz. Uma-
rım bu turnuvayı altın 
madalya ile bitirip tekrar 
bu ışığı devam ettirebilecek 
nesillere örnek oluruz.”

HABER MERKEZİ

Bravo Güneş Zehra!

ASLAN’IN başarılı stoperi Abdül-
kerim Bardakçı, her gün ortaya 
koyduğu performansı geliştirmeye 

devam ediyor. 26 yaşındaki futbolcu, 
önceki gün de Molde karşısında savun-
mada duvar ördü. Savunmadaki part-

neri Victor Nelsson’un zaman zaman 
aksadığı gözlemlenirken, Abdülkerim 
ise adeta göz açtırmadı. Milli futbolcu, 
girdiği 9 ikili mücadelenin 7’sini kazan-
dı. 5 hava topuna çıkan yıldız oyuncu, bu 
alanda da rakiplerine geçit vermedi.

Abdülkerim Bardakçı göz dolduruyor!



TAKIMDAN ayrılması beklenen 
Joshua King maçın kilit ismi oldu. 
İkinci yarının başında oyuna giren 31 
yaşındaki Norveçli 70. dakikada 
orta sahanın gerisinde aldığı top-
la yaklaşık 50 metre kat edip 
rakip ceza sahasına girdi. 
Pröpper’in müdahalesiy-
le yerde kalan King’in 
kazandırdığı penal-
tıyı 72’de Dzeko gole 
çevirdi. King performan-
sıyla teknik heyete adeta 
‘Buradayım’ mesajı verdi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

2 EYLÜL 2023 CUMARTESİ

FENERBAHÇE’NİN Konferans 
Ligi’ndeki macerası devam edecek… 
Sarı-lacivertliler play-off turu rövan-

şında Twente’yi deplasmanda 1-0 mağlup 
etti. Kadıköy’deki ilk karşılaşmayı da 5-1 ka-
zanan Kanarya toplamda 6-1’lik skorla adını 
gruplara yazdırmayı başardı. Elemelere 2. 
turdan başlayan İsmail Kartal’ın öğrencileri 
sırasıyla Zimbru (5-0, 4-0), Maribor (3-1, 
3-0) ve Twente’yi (5-1, 1-0) elerken 6’da 6 
yaparak ülke puanına da büyük katkı sağla-

dı.  Formaliteye dönen rövanşa Twente’nin 
çok sert oynadığı ilk yarı golsüz tamamlandı. 
52’de savunma arkasına sarkan Steijn kale-
ciyle karşı karşıya pozisyonda şutu direkten 
döndü. 63’te bu kez Vlap frikikte direğe 
takıldı. 70’de King’in harika dribling sonrası 
kazandırdığı penaltıyı 72’de ağlara gönderen 
Dzeko Fenerbahçe’yi 1-0 öne geçirdi. 86’da 
King’in sert şutu üstten az farkla auta gitti. 
Maçı 1-0 kazanan Fenerbahçe Hollanda’dan 
tur biletiyle döndü.

ŞAMPİYONLAR Ligi, grup-
ları kura çekimi Monako’da 
gerçekleşti. Çok zor bir 

gruba düşen sarı-kırmızılılar, 1. 
torbadan Bayern, 2. torbadan 
Manchester United, 3. torbadan 
FC Kopenhag ile eşleşti. Grup 
maçları 19-20 Eylül’de 
başlayıp 12-13 Aralık’ta 
sona erecek. İlk iki sırayı 

alacak takımlar tur atlayacak. Grup 
üçüncüleri yollarına UEFA Avrupa 

Ligi’nde devam edecek. Kupa 1 
finali, 1 Haziran 2024’te Wemb-
ley Stadı’nda. 

Kura çekiminde Galatasaray’ı 
Başkan Dursun Özbek, İkinci 

Başkan Metin Öztürk ve 
Sportif A.Ş. Başkanvekili 
Erden Timur temsil etti. 

CİMBOM, ŞAMPİYONLAR LİGİ A GRUBU’NDA ZORLU BİR MÜCADELEYE BAŞLAYACAK

YOLUN ACIK OLSUN GALATASARAY
Şampiyonlar Ligi’nde boy gösterecek olan Galatasaray, A 
Grubu’nda Bayern Münih, Manchester United ve Kopenhag 
ile mücadele ederek bir üst tura çıkmayı hedefleyecek

A GRUBU
Bayern Münih
Man. United
FC Kopenhag
GALATASARAY

E GRUBU
Feyenoord
Atletico Madrid
Lazio
Celtic

B GRUBU
Sevilla
Arsenal
PSV
Lens

F GRUBU
Paris SG
Bor. Dortmund
Milan
Newcastle Utd.

C GRUBU
Napoli
Real Madrid
Braga
Union Berlin

G GRUBU
Man. City
RB Leipzig
Kızılyıldız
Young Boys

D GRUBU
Benfica
İnter
RB Salzburg
Real Sociedad

H GRUBU
Barcelona
Porto
Shakhtar
Antwerp

AVRUPALI AVRUPALI 
FENERBAHCEFENERBAHCE
Kadıköy’deki 5-1’lik Kadıköy’deki 5-1’lik 
zaferin rövan-zaferin rövan-
şında Twente’yi şında Twente’yi 
deplasmanda Edin deplasmanda Edin 
Dzeko’nun 72. da-Dzeko’nun 72. da-
kikadaki penaltı kikadaki penaltı 
golüyle mağlup eden golüyle mağlup eden 
Kanarya, bu sezon Kanarya, bu sezon 
8. resmi maçında 8. 8. resmi maçında 8. 
galibiyetini aldıgalibiyetini aldı

Joshua King 
mesajı verdi

KARTAL HAVALANDI
UEFA Konferans Ligi Play-Off 
rövanş maçında eski teknik direk-
törlerinden Mircea Lucescu’nun 

çalıştırdığı Dinamo Kiev ile karşılaşan 
Beşiktaş maçtan 1-0 galip ayrılarak zafer-
le ayrıldı. Temsilcimiz aradığı golü 52’de 
Aboubakar ile buldu. Ceza sahasının 

içinde 3 rakibini çalımlayıp golünü atan 
Kamerunlu oyuncu maçın skorunu da 
belirledi: 1-0. Karşılaşmanın ilk yarısında 
Muleka ile iki kez gole yaklaşan Beşiktaş, 
bir kez direğe bir kez de Onur’a takılınca 
ilk yarı golsüz berabere bitti. İkinci yarıda 
Salih’in serbest vuruşu ile bir kez daha 
gole yaklaşan siyah-beyazlı ekip Abouba-
kar’ın golünden sonra nefes aldı.

Beşiktaş, Konferans Ligi Play-Off rövanş maçında ilk yarı zorlansa da ikinci yarıda Aboubakar ile 
üstünlüğü yakaladı. Siyah-beyazlılar Ukrayna temsilcisini eleyerek Avrupa’da yoluna devam etti

AVRUPA macera-
sına UEFA Konfe-
rans Ligi 2. Eleme 
turu ile başlayan 
Beşiktaş, Tirana’yı 
3-1 ve 2-0’lık skor-
larla geçti. Ardın-
dan Neftçi Bakü ile 
eşleşen siyah-beyaz-
lılar 3-1 ve 2-1’lik 
skorlarla turu atla-
mıştı. D.Kiev kar-
şısında da ilk maçı 
kazanan Beşiktaş bu 
galibiyetin ardından 
gruplara kaldı.

6 maçı da 
kazandı

HAKAN SONGUR

TARİHİNDE ilk kez Avrupa 
kupalarında mücadele eden Adana 
Demirspor’un Konferans Ligi yol-

culuğu play-off turunda noktalandı. Mavi 
Şimşekler deplasmanda 2-1 mağlup olduğu 
Genk’e karşı 90 dakika ve uzatmaları 1-0 
galip bitirse de penaltılarda 5-4 yenilerek 
turnuvaya veda etti. Temsilcimizde Cherif 
Ndiaye’nin 17. dakikada attığı gol ofsayta 
takıldı. 45+7’de Yusuf Sarı’nın kazandır-
dığı penaltıyı 45+10’da Ndiaye kullan-
dı, ilk şutunda kaleciye takılsa da topu 
tamamlayıp golü attı: 1-0. Genk’in 67’de 
kazandığı penaltıyı hakem VAR’da iptal 
etti. 90+9’da Arokodare’nin kafa vuruşu 

direkten döndü ve 1-0’lık skorla maç önce 
uzatmalara ardından penaltılara gitti. Seri 
atışlarda tek fireyi direğe takılan Belhan-
da verdi, Genk 5’te 5 yaparak Konferans 
Ligi’nde gruplara gitti.

Cherif Ndiaye’nin 45+10’daki golüyle Konferans Ligi play-off turu rövanşını penaltı-
lara taşıyan temsilcimiz, seri atışlarda 5-4 mağlup oldu. Belçika ekibi gruplara kaldı 

Adana demir yıkıldı



30 Ağustos Zafer Bayramı 
Silivri’de büyük bir coşkuyla 
kutlandı. Silivri Sahilinde bu-

lunan Atatürk Anıtı’nda yapılan çelenk 
sunma töreni ile başlayan kutlamalar, 
Kaymakamlık makamında tebriklerin 
kabulü ve Oğuz Aral Sanat Galerisinde 
gerçekleştirilen Zafer Sergisi ile devam 
etti. Daha sonra Büyük Zafer’in 101. 
yıl dönümü nedeniyle Silivri Belediyesi 
tarafından Zafer Yürüyüşü düzenlendi. 
Yürüyüşün hemen ardından bayram 
coşkusu, ünlü Sanatçı Aşkın Nur Yengi 
konseriyle doruk noktaya ulaştı. Ünlü 
Sanatçı, en sevilen şarkılarıyla festival 
alanını dolduran Silivrililere doyumsuz 
bir müzik ziyafeti yaşattı.

Fener alayı  yoğun ilgi gördü
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. yıl 
dönümü kutlamaları kapsamında Silivri 
Belediyesi tarafından bir Zafer Yürüyüşü 
düzenlendi. Saat 20.30’da 19 Mayıs Mey-
danı’ndan başlayan yürüyüşe vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. İlçe protokolü ve 
Belediye Bandosunun eşlik ettiği yürüyüş 
sırasında Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, evlerinin camlarından ve balkon-
larından alkışlarıyla eşlik eden vatandaş-
lara el sallayarak karşılık verdi. Yürüyüş, 
Silivri Sahili Festival Alanında son buldu.

Coşku konserle doruğa çıktı
30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu, Fe-
ner Alayı’nın hemen ardından başlayan 
ünlü Sanatçı Aşkın Nur Yengi konseriyle 
devam etti. Aşkın Nur Yengi, en güzel 
şarkıları ve başarılı performansıyla festi-
val alanını dolduran Silivrililere unutul-
maz bir gece yaşattı.

Devletin sahibi Türk milletidir
Etkinlikte konuşan Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, “Bugün burada, 
sizlerle birlikte bir kez daha 30 Ağustos 
Zafer Bayramımızı kutlamanın onuru-
nu gururunu ve mutluluğunu yaşarken, 
bizlere bu günleri gösteren Cenab-ı Allah’ 
a sonsuz şükürlerimi sunuyorum. Türk’ün 
zaferi ile sonuçlanan büyük mücadele-
nin Önderi, Başkomutanı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere bütün 
silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve 
gazilerimizi minnet, şükran ve rahmet 
dileklerimle anıyor ve o asil iradenin 
huzurunda saygı ile eğiliyorum. Ağus-
tos ayı, milletimiz için zaferlerle dolu 
kutlu bir aydır. Anadolu’nun kapılarını 
açtığımız Malazgirt Zaferi bu aydadır. 
Anadolu Türk-İslam birliğini temin 
ettiğimiz Çaldıran Zaferi bu aydadır. 
Bütün dünyaya güvenlik ve barışı getiren 
Mercidabık Zaferi bu aydadır. Orta Avru-
pa’ya Türk mührünün vurulduğu Mohaç 
Meydan Muharebesi yine bu aydadır. 

Türk milleti ve devletin bekası için verilen 
milli mücadelenin büyük zaferi de yine 
bu aydadır. 26 Ağustos sabahı başlayan 
Büyük Taarruz, son vatanımızın ne paha-
sına olursa olsun teslim edilmeyeceğinin 
tescili ve Türk milletinin kendi yazgısına 
yalnızca kendisinin yön vereceğinin kesin 
beyanıdır. Esaretin reddi, boyunduru-
ğun defi, köleliğin ve bağımlılığın tarihe 
gömülmesi, elbette 30 Ağustos faziletinin 
ve kahramanlığının destansı bir sonucu 
olmuştur. Milli mücadele her bakımdan, 
Türk milletinin yaşama kararlılığını ve 
bağımsızlık tercihini vicdanlarda bayrak-
laştırmış ve bu doğrultuda geri dönülmesi 
mümkün olmayan millet iradesi şan ve şe-
refle dünyaya ilan edilmiştir. Milletimizin 
rızası, bilgisi ve iradesi dışında dayatılan 
sömürgeci plan, proje ve senaryolar önce 
Dumlupınar’da yırtılmış ve ufalanmış, 
sonra da kalan artıklar İzmir’den denize 
dökülmüştür. İstiklalin meşalesi milleti-
mizin azim ve inancıyla tutuşturulmuş ve 
Cumhuriyet’in müjdesi bu şekilde veril-
miştir. Cumhuriyetin ilanı ile sonuçlanan 
bu muhteşem başarı; Türk milletinin 
kendi topraklarında asla yenilemeyece-
ğinin, bileğinin bükülemeyeceğinin ve 
varlığının yok edilemeyeceğinin ispatı 
olarak geleceği tayin etmiştir. Bu açıdan 
Kurtuluş Savaşımız, sebepleri sonuçları 
ile birlikte muhterem anıları yaşatılarak 
gelecek nesillere bütün safha ve boyutuy-
la aktarılması mecburi olan kahramanlık 
manifestosudur. Ancak bu yolla milli 
devlet, üniter yapı ve milli kimliğe yönelik 
tehditlere karşı, gelecek kuşakların teyak-
kuz halinde bulunması sağlanabilecek; 
dün, bugün ve yarın arasındaki rabıta gü-
venceye alınabilecektir. Birliğimize, dir-
liğimize, hayat haklarımıza ve vatanımıza 
göz koyan gafiller ‘30 Ağustos Zaferi’n-
den mutlak suretle ders ve ibret çıkarma-
lıdırlar. Bu itibarla, boş hayallere kapılıp 
ayrı toprak, yanlışa düşüp ayrı bayrak ve 
ihanete girip ayrı devlet peşinde olanlar 
geçmişin kudretinden lazım gelen me-
sajları mutlaka almalıdırlar. Yedi düvele 
eğilmeyen kutlu millet varlığının, etnik 
bölücü heveslere geçit vermesi ve bir avuç 
kendini bilmez bedbahtın şımarıklıkları-
na ortam açması olmayacak duaya âmin 
denilmesinden farksızdır. Bu ülkeyi, bu 
milleti bölmek adına atılacak her adım, 
yapılacak her eylem, içine girilen her kötü 
niyet, 30 Ağustos’un derin ve engin mana-
sına çarpacak ve mahvolacaktır. Buradan, 
Silivri Sahilinden sesleniyorum. Büyük 
Zafer’in 101. yıl dönümünde herkes 
bilmelidir ki; Taksim edilecek vatanımız 
yoktur. Ayıracak, ayrıştıracak insanımız 
da yoktur. Yeni çizilecek sınırımız da 
yoktur. Parçalanacak devletimiz de yok-
tur. Bu millet kimsesiz değildir. Bu devlet 
sahipsiz değildir. Bu milletin, bu devletin 
kimi de sahibi de necip Türk milletidir. 
Bunu herkes böyle bilsin!” dedi.

MÜGE CESUR ÖZMEN

www.gazetedamga.com.tr

Silivri Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında 
Zafer Yürüyüşü düzenledi. 19 Mayıs Meydanı’ndan başlayarak Silivri 
Sahili Festival Alanında son bulan yürüyüşün hemen ardından bayram 
coşkusu, ünlü Sanatçı Aşkın Nur Yengi konseriyle doruk noktaya ulaştı

Olası İstanbul depremine karşı yapıların dayanıklı hale 
getirilmesi için Zeytinburnu’nda çalışmalar sürüyor
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SİLİVRİ TEK
YUREK OLDU

ESENYURT Belediyesi Engelliler 
Koordinasyon Merkezi, ilçede ika-
met eden özel vatandaşlar için doğa 
gezisi düzenledi. Kemerburgaz Kent 
Ormanı’na götürülen vatandaşlar, 
temiz havada yürümenin yanı sıra 
piknik de yaptı. Gezinin en mutlu 
olanı ise çocuklardı. Minikler, or-
manda bulunan oyuncaklarla doyası-
ya oynayarak gezinin tadını çıkardı. 

Her zaman özel vatandaşların ya-
nında olacaklarını belirten Esenyurt 
Belediyesi yetkilileri, “Bugün özel 
bireylerimizle bir gezi yaptık. Onlar, 
bu etkinlikten çok memnun oldular. 
Şehrin kalabalığından bir nebze de 
olsa uzaklaşıp vatandaşlarımızla 
beraber doğanın sesini dinledik. Her 
zaman onların yanında olacağız. 
Buna benzer gezi ve etkinliklerimiz 
ilerleyen zamanlarda da devam ede-
cek.” ifadelerini kullandılar.

Esenyurt Belediyesi, ilçede yaşayan özel vatandaşlar için doğa gezisi düzenledi. 
Etkinliğe katılan vatandaşlar, hem yeşilin tadını çıkardı hem de piknik yaptı

HABER MERKEZİ 

Zeytinburnu dönüşüyor

6 Şubat depremlerinin ardından 
İstanbul’da yapıların olası bir dep-
reme karşı dayanıklı hale getirilmesi 
için Zeytinburnu’nda çalışmalar 
sürüyor. Deprem açısından riskli 
alanların kamulaştırılma kararı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan imzası ile Resmi Gaze-
te’de yayımlandı. Bu kapsamda 
Zeytinburnu’nda çoğunluğu imar 
mevzuatına aykırı olan ve afet riski 
taşıyan yapıların tasfiye edilerek 
ulaşım ve altyapısıyla birlikte fen ve 
sanat kurallarına uygun sağlıklı ve 
güvenli yaşam alanlarının oluşturul-

ması amacıyla Zeytinburnu Belediye 
Başkanlığı tarafından acele kamu-
laştırma yapılıyor.

122 yapıda yeniden dönüşüm
Karar ile 20 yıldır kentsel dönüşümü 
bekleyen Merkezefendi Mahallesi 
Arnavut Mevkii’ndeki tüm yapılar 
kentsel dönüşüm kapsamında yeni-
leniyor. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ve Zeytinburnu 
Belediyesi tarafından ortak yürütü-
len çalışmalar ile malikler anlaşma 
sağladı. Söz konusu bölgede yıkım 
işlemi başladı. Mevcut olan 122 
yapıda 334 konut, 106 iş yerinde 
dönüşüm başladı.

BAŞARACAĞIZ
GENÇLERE de sesle-
nen Yılmaz, “Şimdi 
sevgili dostlar, sevgili 
gençler; bu bağlam-
da sizlere sormak 
ve cevabınızı almak 
istiyorum. Bu kadim 
şehri, Silivri’mizi daha 
ileriye beraberce taşı-
maya var mısınız?  Bu 
güzel kenti nice yeni 
hizmetlerle taçlan-
dırmaya var mısınız? 
Marka Kent, Mutlu 
Silivri hedefine ortak 
olmaya var mısınız? 
Yeni zaferlere doğru 
hep beraber koşmaya 
hazır mısınız? Öyleyse 
Silivri hazır! Buradan 
anlıyorum ki Silivri 
tek bilek, Silivri tek 
yürek. Gür bir ses-
le verilen ‘Hazırız’ 
cevaplarından bana 
düşen görev bu şeh-
rin güzel insanları için 
bıkmadan, usanma-
dan, ilk günkü heye-
can ve aşkla çalışmak 
olacaktır” ifadelerini 
kullandı.

ESENYURT BELEDİYESİ
özel vatandaşları unutmadı
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